

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico 0011/2023

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
21/06/2023 22:05	21/06/2023 22:15	28/06/2023 17:00	03/07/2023 07:30	03/07/2023 08:30

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
25/06/2023 - 11:42	SOLICITAÇÃO ESCLARECIMENTO - PRAZO DE ENTREGA	26/06/2023 - 10:13

Dúvida: Bom dia, Sr. Pregoeiro

no edital não consta o prazo de entrega, pergunto: podemos considerar o prazo de entrega de 30 (trinta) dias?

Att
Setor de licitações
CNPJ: 07.918.483/0001-57
BLUMENAU/SC

Resposta: Bom dia, prezados,

O prazo de entrega será de até 72(setenta e duas), após a ordem de fornecimento.

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001		LOTE I - MATERIAL ELÉTRICO					
	0001	BASE RELÉ FOTOCÉLULA	37,50	300,00	UND	Homologado	Menor Preço
	0002	BOCAL COM RABICHO E27	4,20	300,00	UND	Homologado	Menor Preço
	0003	BOCAL PORCELANA E27	5,25	300,00	UND	Homologado	Menor Preço
	0004	BOCAL PORCELANA E40	9,00	300,00	UND	Homologado	Menor Preço
	0005	CABO FLEX 1,5MM²- PEÇA COM 100 METROS	215,00	50,00	M	Homologado	Menor Preço
	0006	CABO FLEX 2,5MM²-PEÇA COM 100 METROS	340,00	50,00	M	Homologado	Menor Preço
	0007	CABO FLEX 4,0MM- PEÇA COM 100 METROS	485,00	50,00	M	Homologado	Menor Preço
	0008	CABO FLEX 6,0MM²-PEÇA COM 100 METROS	720,00	50,00	M	Homologado	Menor Preço
	0009	CABO PP 2X1,5MM²	6,50	100,00	M	Homologado	Menor Preço
	0010	CABO PP 2X2,5MM²	9,40	100,00	M	Homologado	Menor Preço
	0011	CABO PP 2X4,0MM²	13,00	100,00	M	Homologado	Menor Preço
	0012	CABO PP 2X6,0MM²	19,80	100,00	M	Homologado	Menor Preço
	0013	CABO PP 3X1,5MM²	9,20	100,00	M	Homologado	Menor Preço
	0014	CABO PP 3X2,5MM²	13,00	200,00	M	Homologado	Menor Preço
	0015	CABO PP 3X4,0MM²	19,50	200,00	M	Homologado	Menor Preço
	0016	CABO PP 3X6,0MM²	23,50	200,00	M	Homologado	Menor Preço
	0017	CAIXA DE LUZ 4X2 RETANGULAR	2,25	500,00	UND	Homologado	Menor Preço
	0018	CAIXA MEDIDOR MONOFÁSICA PADRÃO EQUATORIAL	90,00	40,00	UND	Homologado	Menor Preço



0019	CAIXA MEDIDOR TRIFÁSICA PADRÃO EQUATORIAL	195,00	40,00	UND	Homologado	Menor Preço
0020	CLIATS TRIFÁSICO	1,35	300,00	UND	Homologado	Menor Preço
0021	CORDÃO PARALELO 2X1,0MM²	385,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0022	CORDÃO PARALELO 2X1,5MM²	470,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0023	CORDÃO PARALELO 2X2,5MM²	700,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0024	DISJUNTOR MONOFÁSICO C10A	14,50	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0025	DISJUNTOR MONOFÁSICO C16A	14,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0026	DISJUNTOR MONOFÁSICO C20A	14,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0027	DISJUNTOR MONOFÁSICO C25A	14,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0028	DISJUNTOR MONOFÁSICO C32A	14,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0029	DISJUNTOR MONOFÁSICO C40A	18,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0030	DISJUNTOR MONOFÁSICO C50A	18,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0031	DISJUNTOR MONOFÁSICO C63A	23,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0032	DISJUNTOR TRIFÁSICO C10A	76,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0033	DISJUNTOR TRIFÁSICO C16A	76,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0034	DISJUNTOR TRIFÁSICO C20A	76,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0035	DISJUNTOR TRIFÁSICO C25A	76,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0036	DISJUNTOR TRIFÁSICO C32A	76,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0037	DISJUNTOR TRIFÁSICO C40A	76,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0038	DISJUNTOR TRIFÁSICO C50A	76,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0039	DISJUNTOR TRIFÁSICO C63A	92,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0040	ELETODUTO GARGANTA 20MM PEÇA COM 50 M	100,00	50,00	M	Homologado	Menor Preço
0041	ELETODUTO GARGANTA 25MM PEÇA COM 50 M	130,00	50,00	M	Homologado	Menor Preço
0042	ELETODUTO GARGANTA 32MM PEÇA COM 50 M	178,00	50,00	M	Homologado	Menor Preço
0043	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 15 METROS	80,00	40,00	UND	Homologado	Menor Preço
0044	FITA AUTOFUSAO 19M X 10M	47,50	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0045	FITA ISOLANTE 0,13X19MM 20M	15,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0046	HASTE DE ATERRAMENTO 2,40M	65,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0047	INTERRUPTOR DUPLO 10A	15,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0048	INTERRUPTOR DUPLO COM 1 TOMADA 2P + T 10A	22,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0049	INTERRUPTOR SIMPLES 10A	8,80	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0050	INTERRUPTOR SIMPLES COM 1 TOMADA 2P + T 10A	14,50	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0051	INTERRUPTOR SIMPLES COM 2 TOMADAS 2P + T 10A	22,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0052	INTERRUPTOR TRIPLO 10A	22,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0053	LÂMPADA LED 12W	17,80	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0054	LÂMPADA LED 15W	21,50	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0055	LÂMPADA LED 20W	32,50	200,00	UND	Homologado	Menor Preço



0056	LÂMPADA LED 30W	47,50	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0057	LÂMPADA LED 40W	70,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0058	LÂMPADA LED 50W	90,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0059	PAINEL LED EMBUTIR 12W	38,50	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0060	PAINEL LED EMBUTIR 18W	46,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0061	PAINEL LED EMBUTIR 24W	67,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0062	PAINEL LED EMBUTIR 32W	89,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0063	PAINEL LED EMBUTIR 40W	100,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0064	PLAFON C/ BOCAL DE PORCELANA E27	9,50	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0065	PLUGUE FÊMEA 2P + T 10A/250V	8,25	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0066	PLUGUE FÊMEA 2P + T 20A/250V	9,50	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0067	PLUGUE MACHO 2P + T 10A/250V	8,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0068	PLUGUE MACHO 2P + T 20A/250V	10,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0069	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 12 DISJUNTORES	68,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0070	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 24 DISJUNTORES	97,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0071	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 6 DISJUNTORES	48,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0072	RELÉ FOTOCÉLULA	58,50	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0073	TOMADA DUPLO 10A	16,50	300,00	UND	Homologado	Menor Preço
0074	TOMADA SIMPLES 10A	9,00	300,00	UND	Homologado	Menor Preço
0075	TOMADA TRIPLO 10A	23,00	300,00	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		527.212,50				
0002	LOTE II - MATERIAL HIDRÁULICO					
0001	ADAPTADOR PVC MARROM 20 MM C/ FLANGE	12,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0002	ADAPTADOR PVC MARROM 25 MM C/ FLANGE	14,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0003	ADAPTADOR PVC MARROM 32 MM C/ FLANGE	21,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0004	ADAPTADOR PVC MARROM 40 MM C/ FLANGE	26,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0005	ADAPTADOR PVC MARROM 50 MM C/ FLANGE	33,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0006	ADAPTADOR PVC MARROM 60 MM C/ FLANGE	70,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0007	ADAPTADOR PVC MARROM CURTO 20 MM	1,70	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0008	ADAPTADOR PVC MARROM CURTO 25 MM	2,10	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0009	ADAPTADOR PVC MARROM CURTO 32 MM	4,20	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0010	ADAPTADOR PVC MARROM CURTO 40 MM	4,50	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0011	ADAPTADOR PVC MARROM CURTO 50 MM	7,50	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0012	ADAPTADOR PVC MARROM CURTO 60 MM	20,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0013	ADESIVO PLÁSTICO PVC 17 G	3,85	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0014	ADESIVO PLÁSTICO PVC 175 G	20,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0015	ANEL VEDAÇÃO COM GUIA P/ VASO SANITÁRIO	16,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço



0016	BALDE PVC P/PEDREIRO 16L	20,00	30,00	UND	Homologado	Menor Preço
0017	BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA ½ "	15,50	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0018	BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA ¾ "	16,00	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0019	BORRACHA VEDAÇÃO P/ CAIXA DESCARGA	8,50	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0020	BUCHA REDUÇÃO ESGOTO 100 X 50 MM	10,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0021	BUCHA REDUÇÃO ESGOTO 100 X 75 MM	12,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0022	BUCHA REDUÇÃO ESGOTO 50 X 40 MM	3,50	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0023	BUCHA REDUÇÃO ESGOTO 75 X 50 MM	12,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0024	BUCHA REDUÇÃO SOLD. CURTA 25 X 20 MM	1,20	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0025	BUCHA REDUÇÃO SOLD. CURTA 32 X 25 MM	1,80	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0026	BUCHA REDUÇÃO SOLD. CURTA 40 X 32 MM	3,90	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0027	BUCHA REDUÇÃO SOLD. CURTA 50 X 40 MM	4,70	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0028	BUCHA REDUÇÃO SOLD. CURTA 60 X 50 MM	10,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0029	BUCHA REDUÇÃO SOLD. LONGA 32 X 20 MM	4,75	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0030	BUCHA REDUÇÃO SOLD. LONGA 40 X 20 MM	5,70	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0031	BUCHA REDUÇÃO SOLD. LONGA 40 X 25 MM	6,20	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0032	BUCHA REDUÇÃO SOLD. LONGA 40 X 32 MM	7,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0033	BUCHA REDUÇÃO SOLD. LONGA 50 X 20 MM	6,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0034	BUCHA REDUÇÃO SOLD. LONGA 50 X 25 MM	7,35	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0035	BUCHA REDUÇÃO SOLD. LONGA 50 X 32 MM	11,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0036	BUCHA REDUÇÃO SOLD. LONGA 50 X 40 MM	12,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0037	BUCHA REDUÇÃO SOLD. LONGA 60 X 32 MM	19,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0038	BUCHA REDUÇÃO SOLD. LONGA 60 X 40 MM	19,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0039	BUCHA REDUÇÃO SOLD. LONGA 60 X 50 MM	22,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0040	CANO SOLD 60 MM	196,00	400,00	UND	Homologado	Menor Preço
0041	CAIXA DESCARGA 9L	55,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0042	CAP ESGOTO 100 MM	9,25	150,00	UND	Homologado	Menor Preço
0043	CAP ESGOTO 150 MM	34,50	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0044	CAP ESGOTO 40 MM	3,20	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0045	CAP ESGOTO 50 MM	3,80	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0046	CAP ESGOTO 75 MM	7,50	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0047	CAP PVC SOLD. 20 MM	1,60	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0048	CAP PVC SOLD. 25 MM	2,10	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0049	CAP PVC SOLD. 32 MM	3,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0050	CAP PVC SOLD. 40 MM	5,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0051	CAP PVC SOLD. 50 MM	9,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0052	CAP PVC SOLD. 60 MM	10,50	100,00	UND	Homologado	Menor Preço



0053	CHUVEIRO PLÁSTICO C/ REGISTRO 1/2"	13,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0054	ENGATE 40 CM	8,70	80,00	UND	Homologado	Menor Preço
0055	FITA VEDA ROSCA 12MM X 50M	5,20	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0056	JOELHO PVC ESGOTO 100 MM	8,50	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0057	JOELHO PVC ESGOTO 150 MM	55,00	30,00	UND	Homologado	Menor Preço
0058	JOELHO PVC ESGOTO 40 MM	2,25	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0059	JOELHO PVC ESGOTO 50 MM	4,25	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0060	JOELHO PVC ESGOTO 75 MM	7,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0061	JOELHO PVC MARROM 20 MM LL	1,50	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0062	JOELHO PVC MARROM 20 MM LR	2,80	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0063	JOELHO PVC MARROM 25 MM LL	1,70	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0064	JOELHO PVC MARROM 25 MM LR	3,90	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0065	JOELHO PVC MARROM 32 MM LL	4,25	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0066	JOELHO PVC MARROM 32 MM LR	6,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0067	JOELHO PVC MARROM 40 MM LL	5,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0068	JOELHO PVC MARROM 50 MM LL	7,25	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0069	JOELHO PVC MARROM 60 MM LL	10,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0070	KIT COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA	115,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0071	LÂMINA DE SERRA MANUAL BIMETAL 12"	10,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0072	LAVATÓRIO LOUÇA MÉDIO	130,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0073	LAVATÓRIO LOUÇA MÉDIO C/ COLUNA	245,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0074	LAVATÓRIO PLÁSTICO BRANCO	25,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0075	LUVA 20 MM	1,50	400,00	UND	Homologado	Menor Preço
0076	LUVA 25 MM	1,80	400,00	UND	Homologado	Menor Preço
0077	LUVA 32 MM	3,25	400,00	UND	Homologado	Menor Preço
0078	LUVA 40 MM	5,00	400,00	UND	Homologado	Menor Preço
0079	LUVA 50MM	6,00	300,00	UND	Homologado	Menor Preço
0080	LUVA 60 MM	10,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0081	MANGUEIRA CRISTAL DE NÍVEL 1/2"	190,00	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0082	MANGUEIRA CRISTAL DE NÍVEL 3/4"	270,00	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0083	MANGUEIRA GÁS GLP DE 1,20M	16,00	30,00	UND	Homologado	Menor Preço
0084	MANGUEIRA IRRIGAÇÃO PRETA 1"	3,25	500,00	M	Homologado	Menor Preço
0085	MANGUEIRA IRRIGAÇÃO PRETA 1/2"	1,75	500,00	M	Homologado	Menor Preço
0086	MANGUEIRA JARDIM 15 M TRANÇADA	70,00	25,00	UND	Homologado	Menor Preço
0087	MANGUEIRA JARDIM 30 M TRANÇADA	120,00	25,00	UND	Homologado	Menor Preço
0088	NIPLE PVC 1/2"	1,80	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0089	NIPLE PVC 3/4"	2,25	100,00	UND	Homologado	Menor Preço



0090	RALO SIFONADO QUADRADO 100X100X50 MM	20,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0091	RALO SIFONADO REDONDA 100X100X50 MM	20,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0092	REGISTRO ESFERA PVC 20 MM	10,50	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0093	REGISTRO ESFERA PVC 25 MM	11,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0094	REGISTRO ESFERA PVC 32 MM	18,50	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0095	REGISTRO ESFERA PVC 50 MM	35,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0096	REGISTRO ESFERA PVC 60 MM	70,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0097	REGISTRO REGULADOR GÁS GLP	42,00	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0098	SIFÃO COPO 1.1/2" X 50MM	10,00	30,00	UND	Homologado	Menor Preço
0099	SIFÃO SIMPLES SANFONADO 73CM	13,50	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0100	TE ESGOTO 100 MM	18,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0101	TE ESGOTO 150 MM	60,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0102	TE ESGOTO 40 MM	4,20	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0103	TE ESGOTO 50 MM	8,50	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0104	TE ESGOTO 75 MM	15,50	40,00	UND	Homologado	Menor Preço
0105	TE REDUÇÃO ESGOTO 100X50 MM	19,20	40,00	UND	Homologado	Menor Preço
0106	TE REDUÇÃO ESGOTO 100X75 MM	20,00	40,00	UND	Homologado	Menor Preço
0107	TE REDUÇÃO ESGOTO 150X100 MM	75,00	40,00	UND	Homologado	Menor Preço
0108	TE REDUÇÃO ESGOTO 75X50 MM	12,80	40,00	UND	Homologado	Menor Preço
0109	TE PVC MARROM 20 MM	2,50	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0110	TE PVC MARROM 25 MM	2,80	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0111	TE PVC MARROM 32 MM	5,25	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0112	TE PVC MARROM 40 MM	7,25	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0113	TE PVC MARROM 50 MM	12,95	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0114	TE PVC MARROM 60 MM	35,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0115	TE SOLD E ROSCA LR 20 X 1/2"	5,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0116	TE SOLD E ROSCA LR 25 X 3/4"	5,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0117	TE SOLD E ROSCA LR 32 X 3/4"	21,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0118	TE SOLD REDUÇÃO 25 X 20MM	6,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0119	TE SOLD REDUÇÃO 32 X 25MM	7,50	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0120	TE SOLD REDUÇÃO 40 X 32MM	12,50	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0121	TE SOLD REDUÇÃO 50 X 32MM	27,50	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0122	TE SOLD REDUÇÃO 50 X 40MM	17,50	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0123	TE SOLD REDUÇÃO 60 X 25MM	42,50	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0124	TE SOLD REDUÇÃO 60 X 32MM	46,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0125	TORNEIRA LAVATÓRIO PLÁSTICO 1/2"	16,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0126	TORNEIRA METAL CROMADA 20 MM	42,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço



0127	TORNEIRA PLÁSTICA 20 MM	10,50	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0128	TORNEIRA PLÁSTICA 25 MM	12,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0129	TORNEIRA PLÁSTICO COM FILTRO	85,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0130	TUBO PVC ESGOTO 100 MM	115,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0131	TUBO PVC ESGOTO 150 MM	270,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0132	TUBO PVC ESGOTO 40 MM	50,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0133	TUBO PVC ESGOTO 50 MM	78,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0134	TUBO PVC ESGOTO 75 MM	110,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0135	TUBO PVC MARROM 20 MM	22,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0136	TUBO PVC MARROM 25 MM	33,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0137	TUBO PVC MARROM 32 MM	65,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0138	TUBO PVC MARROM 40 MM	95,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0139	TUBO PVC MARROM 50 MM	115,00	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0140	TUBO PVC MARROM 60 MM	195,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0141	UNIÃO PVC SOLD. 20 MM	10,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0142	UNIÃO PVC SOLD. 25 MM	13,50	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0143	UNIÃO PVC SOLD. 32MM	22,50	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0144	UNIÃO PVC SOLD. 40 MM	47,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0145	UNIÃO PVC SOLD. 50 MM	48,50	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0146	UNIÃO PVC SOLD. 60 MM	60,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0147	VÁLVULA PLÁSTICA P/ PIA	5,00	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0148	VASO SANITÁRIO C/ CAIXA ACOPLADA	460,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0149	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	220,00	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		492.898,50				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
21/06/2023 - 22:04	EDITAL DE REMARCAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 011 - 2023 - AQUISIÇÃO DE ELETRICO E HIDRAULICO.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
03/07/2023 - 11:00	Negociação aberta para o processo Pregão Eletrônico 0011/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo Pregão Eletrônico 0011/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/07/2023 - 11:00	Negociação aberta para o processo Pregão Eletrônico 0011/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 2 do processo Pregão Eletrônico 0011/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		LOTE I - MATERIAL ELÉTRICO						



0001	Base Relé Fotocélula	QUALITRONIX	QUALITRONIX	300,00	4,70	1.410,00
0002	Bocal com Rabicho E27	FOXLUX	FOXLUX	300,00	2,10	630,00
0003	Bocal Porcelana E27	FOXLUX	FOXLUX	300,00	2,63	789,00
0004	Bocal Porcelana E40	FOXLUX	FOXLUX	300,00	4,50	1.350,00
0005	Cabo Flex 1,5mm ² -peça com 100 metros	COPPERLINE	COPPERLINE	50,00	82,40	4.120,00
0006	Cabo Flex 2,5mm ² -peça com 100 metros	COPPERLINE	COPPERLINE	50,00	112,00	5.600,00
0007	Cabo Flex 4,0mm ² -peça com 100 metros	COPPERLINE	COPPERLINE	50,00	242,50	12.125,00
0008	Cabo Flex 6,0mm ² -peça com 100 metros	COPPERLINE	COPPERLINE	50,00	360,00	18.000,00
0009	Cabo PP 2x1,5mm ²	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	3,25	325,00
0010	Cabo PP 2x2,5mm ²	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	4,70	470,00
0011	Cabo PP 2x4,0mm ²	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	6,50	650,00
0012	Cabo PP 2x6,0mm ²	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	9,90	990,00
0013	Cabo PP 3x1,5mm ²	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	3,00	300,00
0014	Cabo PP 3x2,5mm ²	COPPERLINE	COPPERLINE	200,00	6,50	1.300,00
0015	Cabo PP 3x4,0mm ²	COPPERLINE	COPPERLINE	200,00	9,75	1.950,00
0016	Cabo PP 3x6,0mm ²	COPPERLINE	COPPERLINE	200,00	11,75	2.350,00
0017	Caixa de Luz 4X2 Retangular	KRONA	KRONA	500,00	1,13	565,00
0018	Caixa Medidor Monofásica Padrão Equatorial	INPLAST	INPLAST	40,00	45,00	1.800,00
0019	Caixa Medidor Trifásica Padrão Equatorial	INPLAST	INPLAST	40,00	97,50	3.900,00
0020	Cliats Trifásico	INPLAST	INPLAST	300,00	0,68	204,00
0021	Cordão Paralelo 2x1,0mm ²	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	150,00	15.000,00
0022	Cordão Paralelo 2x1,5mm ²	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	235,00	23.500,00
0023	Cordão Paralelo 2x2,5mm ²	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	350,00	35.000,00
0024	Disjuntor Monofásico C10A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	7,25	725,00
0025	Disjuntor Monofásico C16A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	7,00	700,00
0026	Disjuntor Monofásico C20A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	7,00	700,00
0027	Disjuntor Monofásico C25A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	7,00	700,00
0028	Disjuntor Monofásico C32A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	7,00	700,00
0029	Disjuntor Monofásico C40A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	9,00	900,00
0030	Disjuntor Monofásico C50A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	9,00	900,00
0031	Disjuntor Monofásico C63A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	11,50	1.150,00
0032	Disjuntor Trifásico C10A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	38,00	3.800,00
0033	Disjuntor Trifásico C16A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	38,00	3.800,00
0034	Disjuntor Trifásico C20A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	38,00	3.800,00
0035	Disjuntor Trifásico C25A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	38,00	3.800,00
0036	Disjuntor Trifásico C32A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	38,00	3.800,00
0037	Disjuntor Trifásico C40A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	38,00	3.800,00
0038	Disjuntor Trifásico C50A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	38,00	3.800,00
0039	Disjuntor Trifásico C63A	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	46,00	4.600,00
0040	Eletoduto Garganta 20mm peça com 50 m	KRONA	KRONA	50,00	50,00	2.500,00
0041	Eletoduto Garganta 25mm peça com 50 m	KRONA	KRONA	50,00	65,00	3.250,00
0042	Eletroduto garganta 32mm peça com 50 m	KRONA	KRONA	50,00	89,00	4.450,00
0043	Extensão Elétrica de 15 metros	DANEVA	DANEVA	40,00	40,00	1.600,00
0044	Fita Autofusao 19m x 10m	SCOTCH	SCOTCH	100,00	23,75	2.375,00



0045	Fita Isolante 0,13x19mm 20m	PARAMAX	PARAMAX	200,00	7,50	1.500,00
0046	Haste de Aterramento 2,40m	J.LOBATO	J.LOBATO	50,00	32,50	1.625,00
0047	Interruptor Duplo 10A	ROMAZI	ROMAZI	200,00	7,50	1.500,00
0048	Interruptor Duplo com 1 Tomada 2P + T 10A	ROMAZI	ROMAZI	200,00	11,00	2.200,00
0049	Interruptor Simples 10A	ROMAZI	ROMAZI	200,00	4,40	880,00
0050	Interruptor Simples com 1 Tomada 2P + T 10A	ROMAZI	ROMAZI	200,00	7,25	1.450,00
0051	Interruptor Simples com 2 Tomadas 2P + T 10A	ROMAZI	ROMAZI	200,00	11,00	2.200,00
0052	Interruptor Triplo 10A	ROMAZI	ROMAZI	200,00	11,00	2.200,00
0053	Lâmpada LED 12W	ELGIN	ELGIN	200,00	8,90	1.780,00
0054	Lâmpada LED 15W	ELGIN	ELGIN	200,00	10,75	2.150,00
0055	Lâmpada LED 20W	ELGIN	ELGIN	200,00	16,25	3.250,00
0056	Lâmpada LED 30W	ELGIN	ELGIN	200,00	23,75	4.750,00
0057	Lâmpada LED 40W	ELGIN	ELGIN	200,00	14,90	2.980,00
0058	Lâmpada LED 50W	ELGIN	ELGIN	200,00	21,00	4.200,00
0059	Painel LED Embutir 12W	BLUMENAU	BLUMENAU	50,00	19,25	962,50
0060	Painel LED Embutir 18W	BLUMENAU	BLUMENAU	50,00	23,00	1.150,00
0061	Painel LED Embutir 24W	BLUMENAU	BLUMENAU	50,00	33,50	1.675,00
0062	Painel LED Embutir 32W	BLUMENAU	BLUMENAU	50,00	88,11	4.405,50
0063	Painel LED Embutir 40W	BLUMENAU	BLUMENAU	50,00	99,00	4.950,00
0064	Plafon C/ Bocal de Porcelana E27	BLUMENAU	BLUMENAU	50,00	9,41	470,50
0065	Plugue Fêmea 2P + T 10A/250V	ILUMI	ILUMI	50,00	4,13	206,50
0066	Plugue Fêmea 2P + T 20A/250V	ILUMI	ILUMI	50,00	4,00	200,00
0067	Plugue Macho 2P + T 10A/250V	ILUMI	ILUMI	50,00	4,00	200,00
0068	Plugue Macho 2P + T 20A/250V	ILUMI	ILUMI	50,00	5,00	250,00
0069	Quadro Distribuição 12 Disjuntores	LEGRAND	LEGRAND	50,00	48,50	2.425,00
0070	Quadro Distribuição 24 Disjuntores	LEGRAND	LEGRAND	50,00	75,90	3.795,00
0071	Quadro Distribuição 6 Disjuntores	LEGRAND	LEGRAND	50,00	33,59	1.679,50
0072	Relé Fotocélula	QUALITRONIX	QUALITRONIX	100,00	29,25	2.925,00
0073	Tomada Duplo 10A	ROMAZI	ROMAZI	300,00	6,02	1.806,00
0074	Tomada Simples 10A	ROMAZI	ROMAZI	300,00	3,24	972,00
0075	Tomada Triplo 10A	ROMAZI	ROMAZI	300,00	7,38	2.214,00

VENCEDOR TAIMARIA DA C. B. LIMA 247.129,50

0002	LOTE II - MATERIAL HIDRÁULICO					
0001	Adaptador PVC marrom 20 mm c/ Flange	KRONA	KRONA	100,00	7,90	790,00
0002	Adaptador PVC marrom 25 mm c/ Flange	KRONA	KRONA	100,00	9,19	919,00
0003	Adaptador PVC marrom 32 mm c/ Flange	KRONA	KRONA	100,00	13,79	1.379,00
0004	Adaptador PVC marrom 40 mm c/ Flange	KRONA	KRONA	100,00	15,90	1.590,00
0005	Adaptador PVC marrom 50 mm c/ Flange	KRONA	KRONA	100,00	19,90	1.990,00
0006	Adaptador PVC marrom 60 mm c/ Flange	KRONA	KRONA	100,00	43,90	4.390,00
0007	Adaptador PVC marrom curto 20 mm	KRONA	KRONA	100,00	1,00	100,00
0008	Adaptador PVC marrom curto 25 mm	KRONA	KRONA	100,00	1,19	119,00



0009	Adaptador PVC marrom curto 32 mm	KRONA	KRONA	100,00	2,79	279,00
0010	Adaptador PVC marrom curto 40 mm	KRONA	KRONA	100,00	2,99	299,00
0011	Adaptador PVC marrom curto 50 mm	KRONA	KRONA	100,00	4,87	487,00
0012	Adaptador PVC marrom curto 60 mm	KRONA	KRONA	100,00	11,99	1.199,00
0013	Adesivo Plástico PVC 17 g	POLITUBES	POLITUBES	100,00	2,69	269,00
0014	Adesivo Plástico PVC 175 g	POLITUBES	POLITUBES	50,00	13,90	695,00
0015	Anel Vedação com Guia p/ Vaso Sanitário	PULVITEC	PULVITEC	50,00	9,49	474,50
0016	Balde pvc p/pedreiro 16l	VONDER	VONDER	30,00	12,90	387,00
0017	Boia p/ Caixa D'água ½ "	KRONA	KRONA	20,00	10,49	209,80
0018	Boia p/ Caixa D'água ¾ "	KRONA	KRONA	20,00	10,49	209,80
0019	Borracha Vedação p/ Caixa Descarga	ASTRA	ASTRA	100,00	4,99	499,00
0020	Bucha Redução Esgoto 100 x 50 mm	KRONA	KRONA	50,00	6,49	324,50
0021	Bucha Redução Esgoto 100 x 75 mm	KRONA	KRONA	50,00	7,99	399,50
0022	Bucha Redução Esgoto 50 x 40 mm	KRONA	KRONA	50,00	2,39	119,50
0023	Bucha Redução Esgoto 75 x 50 mm	KRONA	KRONA	50,00	7,49	374,50
0024	Bucha redução sold. Curta 25 x 20 mm	KRONA	KRONA	100,00	1,00	100,00
0025	Bucha redução sold. Curta 32 x 25 mm	KRONA	KRONA	100,00	1,29	129,00
0026	Bucha redução sold. Curta 40 x 32 mm	KRONA	KRONA	100,00	2,59	259,00
0027	Bucha redução sold. Curta 50 x 40 mm	KRONA	KRONA	100,00	3,20	320,00
0028	Bucha redução sold. Curta 60 x 50 mm	KRONA	KRONA	100,00	5,99	599,00
0029	Bucha redução sold. Longa 32 x 20 mm	KRONA	KRONA	100,00	3,19	319,00
0030	Bucha redução sold. Longa 40 x 20 mm	KRONA	KRONA	100,00	3,95	395,00
0031	Bucha redução sold. Longa 40 x 25 mm	KRONA	KRONA	100,00	3,99	399,00
0032	Bucha redução sold. Longa 40 x 32 mm	KRONA	KRONA	100,00	4,49	449,00
0033	Bucha redução sold. Longa 50 x 20 mm	KRONA	KRONA	100,00	4,19	419,00
0034	Bucha redução sold. Longa 50 x 25 mm	KRONA	KRONA	100,00	4,69	469,00
0035	Bucha redução sold. Longa 50 x 32 mm	KRONA	KRONA	100,00	6,99	699,00
0036	Bucha redução sold. Longa 50 x 40 mm	KRONA	KRONA	100,00	7,80	780,00
0037	Bucha redução sold. Longa 60 x 32 mm	KRONA	KRONA	100,00	10,99	1.099,00
0038	Bucha redução sold. Longa 60 x 40 mm	KRONA	KRONA	100,00	10,99	1.099,00
0039	Bucha redução sold. Longa 60 x 50 mm	KRONA	KRONA	100,00	10,99	1.099,00
0040	Cano sold 60 mm	KEP	KEP	400,00	94,50	37.800,00
0041	Caixa Descarga 9L	TIGRE	TIGRE	50,00	9,90	495,00
0042	Cap Esgoto 100 mm	KRONA	KRONA	150,00	5,99	898,50
0043	Cap Esgoto 150 mm	KRONA	KRONA	50,00	17,49	874,50
0044	Cap Esgoto 40 mm	KRONA	KRONA	50,00	1,99	99,50
0045	Cap Esgoto 50 mm	KRONA	KRONA	50,00	2,49	124,50
0046	Cap Esgoto 75 mm	KRONA	KRONA	50,00	4,87	243,50
0047	Cap PVC sold. 20 mm	KEP	KEP	100,00	1,30	130,00
0048	Cap PVC sold. 25 mm	KEP	KEP	100,00	1,50	150,00
0049	Cap PVC sold. 32 mm	KEP	KEP	100,00	2,50	250,00



0050	Cap PVC sold. 40 mm	KEP	KEP	100,00	3,99	399,00
0051	Cap PVC sold. 50 mm	KEP	KEP	100,00	5,99	599,00
0052	Cap PVC sold. 60 mm	KEP	KEP	100,00	6,49	649,00
0053	Chuveiro plástico c/ registro 1/2"	HERC	HERC	50,00	8,90	445,00
0054	Engate 40 cm	KRONA	KRONA	80,00	5,19	415,20
0055	Fita veda rosca 12mm x 50m	KRONA	KRONA	200,00	2,49	498,00
0056	Joelho PVC Esgoto 100 mm	KEP	KEP	50,00	5,90	295,00
0057	Joelho PVC Esgoto 150 mm	KEP	KEP	30,00	27,90	837,00
0058	Joelho PVC Esgoto 40 mm	KEP	KEP	50,00	1,80	90,00
0059	Joelho PVC Esgoto 50 mm	KEP	KEP	50,00	3,50	175,00
0060	Joelho PVC Esgoto 75 mm	KEP	KEP	50,00	4,89	244,50
0061	Joelho PVC Marrom 20 mm LL	KEP	KEP	100,00	1,00	100,00
0062	Joelho PVC Marrom 20 mm LR	KEP	KEP	100,00	2,29	229,00
0063	Joelho PVC Marrom 25 mm LL	KEP	KEP	100,00	1,19	119,00
0064	Joelho PVC Marrom 25 mm LR	KEP	KEP	100,00	2,99	299,00
0065	Joelho PVC Marrom 32 mm LL	KEP	KEP	100,00	2,99	299,00
0066	Joelho PVC Marrom 32 mm LR	KEP	KEP	100,00	4,39	439,00
0067	Joelho PVC Marrom 40 mm LL	KEP	KEP	100,00	3,10	310,00
0068	Joelho PVC Marrom 50 mm LL	KEP	KEP	100,00	4,99	499,00
0069	Joelho PVC Marrom 60 mm LL	TIGRE	TIGRE	100,00	6,99	699,00
0070	Kit Completo Para Caixa Acoplada	PULVITEC	PULVITEC	50,00	94,90	4.745,00
0071	Lâmina de Serra Manual Bimetal 12"	HUMMER	HUMMER	200,00	5,99	1.198,00
0072	Lavatório Louça Médio	MARI	MARI	50,00	99,00	4.950,00
0073	Lavatório Louça Médio c/ Coluna	MARI	MARI	50,00	189,00	9.450,00
0074	Lavatório Plástico Branco	KRONA	KRONA	50,00	17,90	895,00
0075	Luva 20 mm	KEP	KEP	400,00	1,00	400,00
0076	Luva 25 mm	KEP	KEP	400,00	1,10	440,00
0077	Luva 32 mm	KEP	KEP	400,00	2,79	1.116,00
0078	Luva 40 mm	KEP	KEP	400,00	3,89	1.556,00
0079	Luva 50mm	KEP	KEP	300,00	4,89	1.467,00
0080	Luva 60 mm	TIGRE	TIGRE	100,00	6,99	699,00
0081	Mangueira Cristal de Nível 1/2"	ACQUAFL	ACQUAFL	20,00	119,90	2.398,00
0082	Mangueira Cristal de Nível 3/4"	ACQUAFL	ACQUAFL	20,00	160,00	3.200,00
0083	Mangueira Gás GLP de 1,20m	SUNFLEX	SUNFLEX	30,00	10,90	327,00
0084	Mangueira Irrigação Preta 1"	ACQUAFL	ACQUAFL	500,00	0,24	120,00
0085	Mangueira Irrigação Preta 1/2"	ACQUAFL	ACQUAFL	500,00	1,19	595,00
0086	Mangueira Jardim 15 m Trançada	ACQUAFL	ACQUAFL	25,00	54,90	1.372,50
0087	Mangueira Jardim 30 m Trançada	ACQUAFL	ACQUAFL	25,00	94,90	2.372,50
0088	Niple PVC 1/2"	KRONA	KRONA	100,00	1,00	100,00
0089	Niple PVC 3/4"	KRONA	KRONA	100,00	1,10	110,00
0090	Ralo Sifonado Quadrado 100x100x50 mm	KRONA	KRONA	100,00	1,39	139,00



0091	Ralo Sifonado Redonda 100x100x50 mm	KRONA	KRONA	100,00	13,95	1.395,00
0092	Registro esfera PVC 20 mm	HERC	HERC	200,00	6,49	1.298,00
0093	Registro esfera PVC 25 mm	HERC	HERC	200,00	6,99	1.398,00
0094	Registro esfera PVC 32 mm	HERC	HERC	200,00	12,49	2.498,00
0095	Registro esfera PVC 50 mm	HERC	HERC	200,00	24,90	4.980,00
0096	Registro esfera PVC 60 mm	KRONA	KRONA	200,00	41,90	8.380,00
0097	Registro Regulador Gás GLP	KRONA	KRONA	20,00	34,90	698,00
0098	Sifão Copo 1.1/2" x 50mm	ASTRA	ASTRA	30,00	6,90	207,00
0099	Sifão Simples Sanfonado 73cm	ASTRA	ASTRA	100,00	8,49	849,00
0100	Te Esgoto 100 mm	KEP	KEP	100,00	10,90	1.090,00
0101	Te Esgoto 150 mm	KEP	KEP	100,00	38,90	3.890,00
0102	Te Esgoto 40 mm	KEP	KEP	100,00	2,79	279,00
0103	Te Esgoto 50 mm	KEP	KEP	100,00	5,99	599,00
0104	Te Esgoto 75 mm	KEP	KEP	40,00	10,00	400,00
0105	Te Redução Esgoto 100x50 mm	KRONA	KRONA	40,00	15,00	600,00
0106	Te Redução Esgoto 100x75 mm	KRONA	KRONA	40,00	12,19	487,60
0107	Te Redução Esgoto 150x100 mm	KRONA	KRONA	40,00	40,00	1.600,00
0108	Te Redução Esgoto 75x50 mm	KRONA	KRONA	40,00	7,99	319,60
0109	Te PVC marrom 20 mm	KRONA	KRONA	200,00	1,89	378,00
0110	Te PVC marrom 25 mm	KRONA	KRONA	200,00	2,19	438,00
0111	Te PVC marrom 32 mm	KRONA	KRONA	200,00	3,99	798,00
0112	Te PVC marrom 40 mm	KRONA	KRONA	200,00	6,00	1.200,00
0113	Te PVC marrom 50 mm	KRONA	KRONA	200,00	9,90	1.980,00
0114	Te PVC marrom 60 mm	KRONA	KRONA	200,00	21,90	4.380,00
0115	Te Sold e Rosca LR 20 x 1/2"	KRONA	KRONA	200,00	3,99	798,00
0116	Te Sold e Rosca LR 25 x 3/4"	KRONA	KRONA	200,00	4,00	800,00
0117	Te Sold e Rosca LR 32 x 3/4"	KRONA	KRONA	200,00	11,90	2.380,00
0118	Te Sold Redução 25 x 20mm	KRONA	KRONA	200,00	3,90	780,00
0119	Te Sold Redução 32 x 25mm	KRONA	KRONA	200,00	4,90	980,00
0120	Te Sold Redução 40 x 32mm	KRONA	KRONA	200,00	7,90	1.580,00
0121	Te Sold Redução 50 x 32mm	KRONA	KRONA	200,00	14,99	2.998,00
0122	Te Sold Redução 50 x 40mm	KRONA	KRONA	200,00	8,90	1.780,00
0123	Te Sold Redução 60 x 25mm	KRONA	KRONA	200,00	19,90	3.980,00
0124	Te Sold Redução 60 x 32mm	KRONA	KRONA	200,00	40,00	8.000,00
0125	Torneira Lavatório plástico 1/2"	KRONA	KRONA	100,00	15,00	1.500,00
0126	Torneira Metal Cromada 20 mm	HERC	HERC	100,00	38,00	3.800,00
0127	Torneira Plástica 20 mm	HERC	HERC	100,00	9,00	900,00
0128	Torneira Plástica 25 mm	HERC	HERC	100,00	11,00	1.100,00
0129	Torneira Plástico com Filtro	HERC	HERC	100,00	80,00	8.000,00
0130	Tubo PVC Esgoto 100 mm	KEP	KEP	100,00	99,00	9.900,00
0131	Tubo PVC Esgoto 150 mm	KEP	KEP	50,00	220,00	11.000,00



0132	Tubo PVC Esgoto 40 mm	KEP	KEP	100,00	40,00	4.000,00	
0133	Tubo PVC Esgoto 50 mm	KEP	KEPK	100,00	70,00	7.000,00	
0134	Tubo PVC Esgoto 75 mm	KEP	KEP	50,00	98,00	4.900,00	
0135	Tubo PVC Marrom 20 mm	KEP	KEP	200,00	18,00	3.600,00	
0136	Tubo PVC Marrom 25 mm	KEP	KEP	200,00	29,00	5.800,00	
0137	Tubo PVC Marrom 32 mm	KEP	KEP	200,00	58,00	11.600,00	
0138	Tubo PVC Marrom 40 mm	KEP	KEP	200,00	69,90	13.980,00	
0139	Tubo PVC Marrom 50 mm	KEP	KEP	200,00	84,90	16.980,00	
0140	Tubo PVC Marrom 60 mm	KEP	KEP	100,00	105,00	10.500,00	
0141	União PVC Sold. 20 mm	KRONA	KRONA	50,00	4,90	245,00	
0142	União PVC Sold. 25 mm	KRONA	KRONA	100,00	4,90	490,00	
0143	União PVC Sold. 32mm	KRONA	KRONA	100,00	7,00	700,00	
0144	União PVC Sold. 40 mm	KRONA	KRONA	100,00	20,00	2.000,00	
0145	União PVC Sold. 50 mm	KRONA	KRONA	100,00	20,00	2.000,00	
0146	União PVC Sold. 60 mm	KRONA	KRONA	100,00	30,00	3.000,00	
0147	Válvula Plástica p/ Pia	KRONA	KRONA	100,00	3,00	300,00	
0148	Vaso Sanitário c/ Caixa Acoplada	MARI	MARI	50,00	310,00	15.500,00	
0149	Vaso Sanitário Convencional	MARI	MARI	50,00	159,00	7.950,00	
VENCEDOR		J DE S NUNES				323.454,50	

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Base Relé Fotocélula

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:08:34	Base Relé	DECOLUX	300,00	R\$26,50	R\$ 7.950,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:24:05	QUALITROMIX	QUALITROMIX	300,00	R\$29,00	R\$ 8.700,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:53	BASE	TECNOLINSA	300,00	R\$37,50	R\$ 11.250,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:14:35	marginarius	marginarius	300,00	R\$62,69	R\$ 18.807,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:24	EXATRON	EXATRON	300,00	R\$12,50	R\$ 3.750,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	FIXA	TECNOLINSA	300,00	R\$37,50	R\$ 11.250,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:42	QUALITRONIX	QUALITRONIX	300,00	R\$37,13	R\$ 11.139,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:20	STILELETRON	STILELETRON	300,00	R\$75,00	R\$ 22.500,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	EXATRON	EXATRON	300,00	R\$37,50	R\$ 11.250,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	--------	----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Bocal com Rabicho E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:08:58	com Rabicho E27	DECOLUX	300,00	R\$4,20	R\$ 1.260,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 08:24:14	FOXLUX	FOXLUX	300,00	R\$3,70	R\$ 1.110,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:53	E-27	G-20	300,00	R\$4,20	R\$ 1.260,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:15:09	interneed	interneed	300,00	R\$9,12	R\$ 2.736,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:24	ROMAZI	ROMAZI	300,00	R\$4,20	R\$ 1.260,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	MT2085	DECORLUX	300,00	R\$4,20	R\$ 1.260,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:42	FOXLUX	FOXLUX	300,00	R\$4,16	R\$ 1.248,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:20	DILUX	DILUX	300,00	R\$8,00	R\$ 2.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	FOXLUX	FOXLUX	300,00	R\$4,20	R\$ 1.260,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Bocal Porcelana E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:09:19	Porcelana E27	DECOLUX	300,00	R\$5,25	R\$ 1.575,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 08:25:34	FOXLUX	FOXLUX	300,00	R\$4,50	R\$ 1.350,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:53	E-27	G-20	300,00	R\$5,25	R\$ 1.575,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:15:39	interneed	interneed	300,00	R\$8,50	R\$ 2.550,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:24	GERMER	GERMER	300,00	R\$5,20	R\$ 1.560,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	MT2313	DECORLUX	300,00	R\$5,25	R\$ 1.575,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:42	FOXLUX	FOXLUX	300,00	R\$5,20	R\$ 1.560,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:20	MECTRONIC	MECTRONIC	300,00	R\$11,00	R\$ 3.300,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	FOXLUX	FOXLUX	300,00	R\$5,25	R\$ 1.575,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Bocal Porcelana E40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:09:46	Porcelana E40	DECOLUX	300,00	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 08:26:13	FOXLUX	FOXLUX	300,00	R\$8,50	R\$ 2.550,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:53	E-40	G-20	300,00	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:16:12	lorenzeti	lorenzeti	300,00	R\$42,50	R\$ 12.750,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:24	GERMER	GERMER	300,00	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	MT2403	DECORLUX	300,00	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim



TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:42	FOXLUX	FOXLUX	300,00	R\$8,91	R\$ 2.673,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:20	DILUX	DILUX	300,00	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	FOXLUX	FOXLUX	300,00	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Cabo Flex 1,5mm²- peça com 100 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:10:20	1,5mm ²	LAMESA	50,00	R\$215,00	R\$ 10.750,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:25:04	SIL	SIL	50,00	R\$180,00	R\$ 9.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	BWF	CONDUNORTE	50,00	R\$215,00	R\$ 10.750,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:16:38	sil	sil	50,00	R\$136,19	R\$ 6.809,50	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:24	COPPERLINE	COPPERLINE	50,00	R\$215,00	R\$ 10.750,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	750V	ENERGY	50,00	R\$215,00	R\$ 10.750,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:42	COPPERLINE	COPPERLINE	50,00	R\$212,85	R\$ 10.642,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:20	MASTER	MASTER	50,00	R\$430,00	R\$ 21.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	SIL	SIL	50,00	R\$215,00	R\$ 10.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Cabo Flex 2,5mm²-peça com 100 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:12:58	2,5mm ²	LAMESA	50,00	R\$340,00	R\$ 17.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:25:58	SIL	SIL	50,00	R\$290,00	R\$ 14.500,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	BWF	CONDUNORTE	50,00	R\$340,00	R\$ 17.000,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:17:03	sil	sil	50,00	R\$214,50	R\$ 10.725,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	COPPERLINE	COPPERLINE	50,00	R\$330,00	R\$ 16.500,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	750V	ENERGY	50,00	R\$340,00	R\$ 17.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:42	COPPERLINE	COPPERLINE	50,00	R\$336,60	R\$ 16.830,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:20	MASTER	MASTER	50,00	R\$680,00	R\$ 34.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	SIL	SIL	50,00	R\$340,00	R\$ 17.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Cabo Flex 4,0mm- peça com 100 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:13:20	4,0mm	LAMESA	50,00	R\$485,00	R\$ 24.250,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:26:35	SIL	SIL	50,00	R\$400,00	R\$ 20.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	BWF	CONDUNORTE	50,00	R\$485,00	R\$ 24.250,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:17:27	sil	sil	50,00	R\$336,59	R\$ 16.829,50	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	COPPERLINE	COPPERLINE	50,00	R\$480,00	R\$ 24.000,00	Sim



GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	750V	ENERGY	50,00	R\$485,00	R\$ 24.250,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:42	COPPERLINE	COPPERLINE	50,00	R\$480,15	R\$ 24.007,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:20	MASTER	MASTER	50,00	R\$970,00	R\$ 48.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	SIL	SIL	50,00	R\$485,00	R\$ 24.250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Cabo Flex 6,0mm²-peça com 100 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:13:43	6,0mm ²	LAMESA	50,00	R\$720,00	R\$ 36.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:27:19	SIL	SIL	50,00	R\$600,00	R\$ 30.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	BWF	CONDUNORTE	50,00	R\$720,00	R\$ 36.000,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:17:51	sil	sil	50,00	R\$503,26	R\$ 25.163,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	COPPERLINE	COPPERLINE	50,00	R\$710,00	R\$ 35.500,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	750V	ENERGY	50,00	R\$720,00	R\$ 36.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:42	COPPERLINE	COPPERLINE	50,00	R\$712,80	R\$ 35.640,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:20	MASTER	MASTER	50,00	R\$1.440,00	R\$ 72.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	SIL	SIL	50,00	R\$720,00	R\$ 36.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Cabo PP 2x1,5mm²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:14:09	2x1,5mm ²	LAMESA	100,00	R\$6,50	R\$ 650,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 08:30:44	CORPERLINE	CORPERLINE	100,00	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	HEPR	ENERGY	100,00	R\$6,50	R\$ 650,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:18:29	sil	sil	100,00	R\$7,59	R\$ 759,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	R\$4,50	R\$ 450,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	1KV	ENERGY	100,00	R\$6,50	R\$ 650,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:42	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	R\$6,44	R\$ 644,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:20	MASTER	MASTER	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	SIL	SIL	100,00	R\$6,50	R\$ 650,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Cabo PP 2x2,5mm²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:14:35	2x2,5mm ²	LAMESA	100,00	R\$9,40	R\$ 940,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 08:33:46	CORPERLINE	CORPERLINE	100,00	R\$9,15	R\$ 915,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	HEPR	ENERGY	100,00	R\$9,40	R\$ 940,00	Sim



CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:18:51	sil	sil	100,00	R\$8,39	R\$ 839,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	R\$7,10	R\$ 710,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	1KV	ENERGY	100,00	R\$9,40	R\$ 940,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:42	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	R\$9,31	R\$ 931,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:20	MASTER	MASTER	100,00	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	SIL	SIL	100,00	R\$9,40	R\$ 940,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Cabo PP 2x4,0mm²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:14:56	2x4,0mm²	LAMESA	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 08:34:32	CORPERLINE	CORPERLINE	100,00	R\$12,80	R\$ 1.280,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	HEPR	ENERGY	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:19:15	sil	sil	100,00	R\$11,30	R\$ 1.130,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	R\$11,20	R\$ 1.120,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	1KV	ENERGY	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:42	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	R\$12,87	R\$ 1.287,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:20	MASTER	MASTER	100,00	R\$26,00	R\$ 2.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	SIL	SIL	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Cabo PP 2x6,0mm²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:15:22	2x6,0mm²	LAMESA	100,00	R\$19,80	R\$ 1.980,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 08:35:26	CORPERLINE	CORPERLINE	100,00	R\$18,80	R\$ 1.880,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	HEPR	ENERGY	100,00	R\$19,80	R\$ 1.980,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:19:36	sil	sil	100,00	R\$26,90	R\$ 2.690,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	R\$16,80	R\$ 1.680,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	1KV	ENERGY	100,00	R\$19,80	R\$ 1.980,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:42	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	R\$16,60	R\$ 1.660,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:20	MASTER	MASTER	100,00	R\$38,00	R\$ 3.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	SIL	SIL	100,00	R\$19,80	R\$ 1.980,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Cabo PP 3x1,5mm²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:15:42	3x1,5mm²	LAMESA	100,00	R\$9,20	R\$ 920,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 08:36:04	CORPERLINE	CORPERLINE	100,00	R\$8,50	R\$ 850,00	Sim



CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	HEPR	ENERGY	100,00	R\$9,20	R\$ 920,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:19:54	sil	sil	100,00	R\$6,90	R\$ 690,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	R\$7,20	R\$ 720,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	1KV	ENERGY	100,00	R\$9,20	R\$ 920,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:42	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	R\$9,11	R\$ 911,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	MASTER	MASTER	100,00	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	SIL	SIL	100,00	R\$9,20	R\$ 920,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Cabo PP 3x2,5mm²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:16:05	3x2,5mm ²	LAMESA	200,00	R\$13,00	R\$ 2.600,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 08:36:50	CORPERLINE	CORPERLINE	200,00	R\$12,30	R\$ 2.460,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	HEPR	ENERGY	200,00	R\$13,00	R\$ 2.600,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:20:14	sil	sil	200,00	R\$8,99	R\$ 1.798,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	COPPERLINE	COPPERLINE	200,00	R\$11,80	R\$ 2.360,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	1KV	ENERGY	200,00	R\$13,00	R\$ 2.600,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:42	COPPERLINE	COPPERLINE	200,00	R\$12,87	R\$ 2.574,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	MASTER	MASTER	200,00	R\$26,00	R\$ 5.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	SIL	SIL	200,00	R\$13,00	R\$ 2.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Cabo PP 3x4,0mm²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:16:28	3x4,0mm ²	LAMESA	200,00	R\$19,50	R\$ 3.900,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:28:14	CORPERLINE	CORPERLINE	200,00	R\$16,00	R\$ 3.200,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	HEPR	ENERGY	200,00	R\$19,50	R\$ 3.900,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:20:34	sil	sil	200,00	R\$14,29	R\$ 2.858,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	COPPERLINE	COPPERLINE	200,00	R\$18,90	R\$ 3.780,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	1KV	ENERGY	200,00	R\$19,50	R\$ 3.900,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:42	COPPERLINE	COPPERLINE	200,00	R\$19,31	R\$ 3.862,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	MASTER	MASTER	200,00	R\$38,00	R\$ 7.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	SIL	SIL	200,00	R\$19,50	R\$ 3.900,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Cabo PP 3x6,0mm²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:16:48	3x6,0mm²	LAMESA		200,00	R\$23,50	R\$ 4.700,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 08:38:30	CORPERLINE	CORPERLINE		200,00	R\$22,20	R\$ 4.440,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	HEPR	ENERGY		200,00	R\$23,50	R\$ 4.700,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:20:57	sil	sil		200,00	R\$20,47	R\$ 4.094,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	COPPERLINE	COPPERLINE		200,00	R\$23,50	R\$ 4.700,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	1KV	ENERGY		200,00	R\$23,50	R\$ 4.700,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:42	COPPERLINE	COPPERLINE		200,00	R\$23,27	R\$ 4.654,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	MASTER	MASTER		200,00	R\$46,00	R\$ 9.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	SIL	SIL		200,00	R\$23,50	R\$ 4.700,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Caixa de Luz 4X2 Retangular

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:17:08	4X2 Retangular	KRONA	500,00	R\$2,25	R\$ 1.125,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 08:39:12	KRONA	KRONA	500,00	R\$2,10	R\$ 1.050,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	4X2	TRAMONTINA	500,00	R\$2,25	R\$ 1.125,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:21:22	tramotina	tramontina	500,00	R\$5,60	R\$ 2.800,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	ROMAZI	ROMAZI	500,00	R\$1,90	R\$ 950,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	4X2	REVE	500,00	R\$2,25	R\$ 1.125,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:42	KRONA	KRONA	500,00	R\$2,23	R\$ 1.115,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	SAMPIL	SAMPIL	500,00	R\$5,00	R\$ 2.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	AMANCO	AMANCO	500,00	R\$2,25	R\$ 1.125,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Caixa Medidor Monofásica Padrão Equatorial

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:17:39	Monofásica Padrão Equatorial	ANDALUZ	40,00	R\$90,00	R\$ 3.600,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:29:00	EQUATORIAL	EQUATORIAL	40,00	R\$80,00	R\$ 3.200,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	MONO	TAF	40,00	R\$90,00	R\$ 3.600,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:21:45	jng	jng	40,00	R\$180,23	R\$ 7.209,20	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	TAF	TAF	40,00	R\$68,00	R\$ 2.720,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	MONO	INPLAST	40,00	R\$90,00	R\$ 3.600,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:42	INPLAST	INPLAST	40,00	R\$89,10	R\$ 3.564,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	TAF	TAF	40,00	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	TAF	TAF	40,00	R\$90,00	R\$ 3.600,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0019 - Caixa Medidor Trifásica Padrão Equatorial

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:18:10	Trifásica Padrão Equatorial	ANDALUZ	40,00	R\$195,00	R\$ 7.800,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:29:34	EQUATORIAL	EQUATORIAL	40,00	R\$160,00	R\$ 6.400,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	POLI	TAF	40,00	R\$195,00	R\$ 7.800,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:22:05	jng	jng	40,00	R\$523,00	R\$ 20.920,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	TAF	TAF	40,00	R\$195,00	R\$ 7.800,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	POLI	INPLAST	40,00	R\$195,00	R\$ 7.800,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:42	INPLAST	INPLAST	40,00	R\$193,05	R\$ 7.722,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	TAF	TAF	40,00	R\$390,00	R\$ 15.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	TAF	TAF	40,00	R\$195,00	R\$ 7.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Cliats Trifásico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:18:34	Trifásico	DECOLUX	300,00	R\$1,35	R\$ 405,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 08:45:07	INPLAST	INPLAST	300,00	R\$1,10	R\$ 330,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	TRI	MIGUELAO	300,00	R\$1,35	R\$ 405,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:22:29	jng	jnh	300,00	R\$3,69	R\$ 1.107,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	ROMAZI	ROMAZI	300,00	R\$1,30	R\$ 390,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	TRIF	R. FABRIL	300,00	R\$1,35	R\$ 405,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	INPLAST	INPLAST	300,00	R\$1,34	R\$ 402,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	ROMA	ROMA	300,00	R\$3,00	R\$ 900,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	RIBEIRO	RIBEIRO	300,00	R\$1,35	R\$ 405,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Cordão Paralelo 2x1,0mm²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:20:02	2x1,0mm ²	LAMESA	100,00	R\$385,00	R\$ 38.500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:30:28	CORPERLINE	CORPERLINE	100,00	R\$300,00	R\$ 30.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	PARA	ENERGY	100,00	R\$385,00	R\$ 38.500,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:22:51	sil	sil	100,00	R\$3,49	R\$ 349,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	R\$385,00	R\$ 38.500,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	300V	ENERGY	100,00	R\$385,00	R\$ 38.500,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	R\$381,15	R\$ 38.115,00	Sim



META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	MASTER	MASTER	100,00	R\$770,00	R\$ 77.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	SIL	SIL	100,00	R\$385,00	R\$ 38.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Cordão Paralelo 2x1,5mm²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:20:32	2x1,5mm ²	LAMESA	100,00	R\$470,00	R\$ 47.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:30:58	CORPERLINE	CORPERLINE	100,00	R\$400,00	R\$ 40.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	PARA	ENERGY	100,00	R\$470,00	R\$ 47.000,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:23:23	sil	sil	100,00	R\$4,29	R\$ 429,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	R\$410,00	R\$ 41.000,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	300V	ENERGY	100,00	R\$470,00	R\$ 47.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	R\$465,30	R\$ 46.530,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	MASTER	MASTER	100,00	R\$940,00	R\$ 94.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	SIL	SIL	100,00	R\$470,00	R\$ 47.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Cordão Paralelo 2x2,5mm²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:21:08	2x2,5mm ²	LAMESA	100,00	R\$700,00	R\$ 70.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:32:13	CORPERLINE	CORPERLINE	100,00	R\$600,00	R\$ 60.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	PARA	ENERGY	100,00	R\$700,00	R\$ 70.000,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:23:55	sil	sil	100,00	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	R\$650,00	R\$ 65.000,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:15	300V	ENERGY	100,00	R\$700,00	R\$ 70.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	COPPERLINE	COPPERLINE	100,00	R\$693,00	R\$ 69.300,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	MASTER	MASTER	100,00	R\$1.400,00	R\$ 140.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	SIL	SIL	100,00	R\$700,00	R\$ 70.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Disjuntor Monofásico C10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:21:31	Monofásico C10A	DECOLUX	100,00	R\$14,50	R\$ 1.450,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 08:47:52	LORENZETE	LORENZETE	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	SHB	SOPRANO	100,00	R\$14,50	R\$ 1.450,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:24:19	jng	jng	100,00	R\$5,99	R\$ 599,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim



GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	4KA	OUROLUX	100,00	R\$14,50	R\$ 1.450,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	R\$14,36	R\$ 1.436,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	STARK	STARK	100,00	R\$29,00	R\$ 2.900,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	R\$14,50	R\$ 1.450,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Disjuntor Monofásico C16A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:21:57	Monofásico C16A	DECOLUX	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:09:46	LORENZETE	LORENZETE	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	SHB	SOPRANO	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:24:51	jng	jng	100,00	R\$5,99	R\$ 599,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	4KA	OUROLUX	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	R\$13,86	R\$ 1.386,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	STARK	STARK	100,00	R\$28,00	R\$ 2.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Disjuntor Monofásico C20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:23:31	Monofásico C20A	DECOLUX	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:10:17	LORENZETE	LORENZETE	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	SHB	SOPRANO	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:25:16	jng	jng	100,00	R\$5,98	R\$ 598,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	4KA	OUROLUX	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	R\$13,86	R\$ 1.386,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	STARK	STARK	100,00	R\$28,00	R\$ 2.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Disjuntor Monofásico C25A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:24:03	Monofásico C25A	DECOLUX	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:11:12	LORENZETE	LORENZETE	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	SHB	SOPRANO	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim



CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:25:37	jng	jng	100,00	R\$5,99	R\$ 599,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	4KA	OUROLUX	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	R\$13,86	R\$ 1.386,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	STARK	STARK	100,00	R\$28,00	R\$ 2.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Disjuntor Monofásico C32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:24:28	Monofásico C32A	DECOLUX	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:11:41	LORENZETE	LORENZETE	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	SHB	SOPRANO	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:26:04	jng	jng	100,00	R\$5,99	R\$ 599,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	4KA	OUROLUX	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	R\$13,86	R\$ 1.386,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	STARK	STARK	100,00	R\$28,00	R\$ 2.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Disjuntor Monofásico C40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:24:49	Monofásico C40A	DECOLUX	100,00	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:12:12	LORENZETE	LORENZETE	100,00	R\$16,50	R\$ 1.650,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:54	SHB	SOPRANO	100,00	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:26:32	jng	jng	100,00	R\$5,98	R\$ 598,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:25	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	4KA	OUROLUX	100,00	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	R\$17,82	R\$ 1.782,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	STARK	STARK	100,00	R\$36,00	R\$ 3.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Disjuntor Monofásico C50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:26:37	Monofásico C50A	DECOLUX	100,00	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:12:44	LORENZETE	LORENZETE	100,00	R\$16,50	R\$ 1.650,00	Sim



CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	29/06/2023 - 19:38:54	SHB	SOPRANO	100,00	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001- 72	30/06/2023 - 15:27:13	jng	jng	100,00	R\$7,08	R\$ 708,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001- 54	30/06/2023 - 16:21:25	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001- 77	01/07/2023 - 10:27:16	4KA	OUROLUX	100,00	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001- 83	02/07/2023 - 22:12:43	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	R\$17,82	R\$ 1.782,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001- 04	02/07/2023 - 22:14:21	STARK	STARK	100,00	R\$36,00	R\$ 3.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	02/07/2023 - 23:42:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Disjuntor Monofásico C63A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001- 00	27/06/2023 - 14:27:02	Monofásico C63A	DECOLUX	100,00	R\$23,00	R\$ 2.300,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001- 08	29/06/2023 - 09:13:13	LORENZETE	LORENZETE	100,00	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	29/06/2023 - 19:38:54	SHB	SOPRANO	100,00	R\$23,00	R\$ 2.300,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001- 72	30/06/2023 - 15:27:40	jng	jng	100,00	R\$8,26	R\$ 826,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001- 54	30/06/2023 - 16:21:25	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$23,00	R\$ 2.300,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001- 77	01/07/2023 - 10:27:16	4KA	OUROLUX	100,00	R\$23,00	R\$ 2.300,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001- 83	02/07/2023 - 22:12:43	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	R\$22,77	R\$ 2.277,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001- 04	02/07/2023 - 22:14:21	STARK	STARK	100,00	R\$46,00	R\$ 4.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	02/07/2023 - 23:42:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	R\$23,00	R\$ 2.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Disjuntor Trifásico C10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001- 00	27/06/2023 - 14:27:23	Trifásico C10A	DECOLUX	100,00	R\$59,00	R\$ 5.900,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001- 08	02/07/2023 - 15:33:10	LORENZETE	LORENZETE	100,00	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001- 90	29/06/2023 - 19:38:54	SHB	SOPRANO	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001- 72	30/06/2023 - 15:28:41	jng	jng	100,00	R\$32,50	R\$ 3.250,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001- 54	30/06/2023 - 16:21:25	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$68,00	R\$ 6.800,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001- 77	01/07/2023 - 10:27:16	4KA	OUROLUX	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001- 83	02/07/2023 - 22:12:43	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	R\$75,24	R\$ 7.524,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001- 04	02/07/2023 - 22:14:21	STARK	STARK	100,00	R\$152,00	R\$ 15.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	02/07/2023 - 23:42:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Disjuntor Trifásico C16A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:27:45	Trifásico C16A	DECOLUX	100,00	R\$59,00	R\$ 5.900,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:33:36	LORENZETE	LORENZETE	100,00	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	SHB	SOPRANO	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:29:04	jng	jng	100,00	R\$31,60	R\$ 3.160,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$68,00	R\$ 6.800,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	4KA	OUROLUX	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	R\$75,24	R\$ 7.524,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	STARK	STARK	100,00	R\$152,00	R\$ 15.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Disjuntor Trifásico C20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:28:06	Trifásico C20A	DECOLUX	100,00	R\$59,00	R\$ 5.900,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:34:06	LORENZETE	LORENZETE	100,00	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	SHB	SOPRANO	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:29:23	jng	jng	100,00	R\$33,20	R\$ 3.320,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$68,00	R\$ 6.800,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	4KA	OUROLUX	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	R\$75,24	R\$ 7.524,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	STARK	STARK	100,00	R\$152,00	R\$ 15.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Disjuntor Trifásico C25A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:29:19	Trifásico C25A	DECOLUX	100,00	R\$59,00	R\$ 5.900,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:34:32	LORENZETE	LORENZETE	100,00	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	SHB	SOPRANO	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:29:40	jng	jng	100,00	R\$30,99	R\$ 3.099,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$68,00	R\$ 6.800,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	4KA	OUROLUX	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	R\$75,24	R\$ 7.524,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	STARK	STARK	100,00	R\$152,00	R\$ 15.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0036 - Disjuntor Trifásico C32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:29:41	Trifásico C32A	DECOLUX	100,00	R\$59,00	R\$ 5.900,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:16:17	LORENZETE	LORENZETE	100,00	R\$70,00	R\$ 7.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	SHB	SOPRANO	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:29:59	jng	jng	100,00	R\$32,50	R\$ 3.250,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$68,00	R\$ 6.800,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	4KA	OUROLUX	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	R\$75,24	R\$ 7.524,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	STARK	STARK	100,00	R\$152,00	R\$ 15.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Disjuntor Trifásico C40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:30:03	Trifásico C40A	DECOLUX	100,00	R\$59,00	R\$ 5.900,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:35:06	LORENZETE	LORENZETE	100,00	R\$63,00	R\$ 6.300,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	SHB	SOPRANO	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:30:20	jng	jng	100,00	R\$36,16	R\$ 3.616,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$72,00	R\$ 7.200,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	4KA	OUROLUX	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	R\$75,24	R\$ 7.524,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	STARK	STARK	100,00	R\$152,00	R\$ 15.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Disjuntor Trifásico C50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:30:26	Trifásico C50A	DECOLUX	100,00	R\$59,00	R\$ 5.900,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:35:28	LORENZETE	LORENZETE	100,00	R\$63,00	R\$ 6.300,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	SHB	SOPRANO	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:30:55	jng	jng	100,00	R\$36,36	R\$ 3.636,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$72,00	R\$ 7.200,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	4KA	OUROLUX	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	R\$75,24	R\$ 7.524,00	Sim



META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	STARK	STARK	100,00	R\$152,00	R\$ 15.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Disjuntor Trifásico C63A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:30:49	Trifásico C63A	DECOLUX	100,00	R\$59,00	R\$ 5.900,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:36:01	LORENZETE	LORENZETE	100,00	R\$70,00	R\$ 7.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	SHB	SOPRANO	100,00	R\$92,00	R\$ 9.200,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:31:19	jng	jng	100,00	R\$38,60	R\$ 3.860,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	ELGIN	ELGIN	100,00	R\$82,00	R\$ 8.200,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	4KA	OUROLUX	100,00	R\$92,00	R\$ 9.200,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	ELETROMAR	ELETROMAR	100,00	R\$91,08	R\$ 9.108,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	STARK	STARK	100,00	R\$184,00	R\$ 18.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100,00	R\$92,00	R\$ 9.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Eletoduto Garganta 20mm peça com 50 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:31:16	20mm peça com 50 m	KRONA	50,00	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:36:46	FORTE LEVE	FORTE LEVE	50,00	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	GARG	FORTELEV	50,00	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:31:40	adtex	adtex	50,00	R\$5,26	R\$ 263,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	KRONA	KRONA	50,00	R\$95,00	R\$ 4.750,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	1/2	ELEMENTAR	50,00	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	KRONA	KRONA	50,00	R\$99,00	R\$ 4.950,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:21	KRONA	KRONA	50,00	R\$200,00	R\$ 10.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	AMANCO	AMANCO	50,00	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Eletoduto Garganta 25mm peça com 50 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:31:38	25mm peça com 50 m	KRONA	50,00	R\$130,00	R\$ 6.500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:37:21	FORTE LEVE	FORTE LEVE	50,00	R\$115,00	R\$ 5.750,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	GARG	FORTELEV	50,00	R\$130,00	R\$ 6.500,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:32:07	adtex	adtex	50,00	R\$6,12	R\$ 306,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	KRONA	KRONA	50,00	R\$110,00	R\$ 5.500,00	Sim



GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	3/4	ELEMENTAR		50,00	R\$130,00	R\$ 6.500,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	KRONA	KRONA		50,00	R\$128,70	R\$ 6.435,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	KRONA	KRONA		50,00	R\$260,00	R\$ 13.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	AMANCO	AMANCO		50,00	R\$130,00	R\$ 6.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Eletroduto garganta 32mm peça com 50 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:32:02	32mm peça com 50 m	KRONA	50,00	R\$178,00	R\$ 8.900,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:37:53	FORTE LEVE	FORTE LEVEF	50,00	R\$150,00	R\$ 7.500,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	GARG	FORTELEV	50,00	R\$178,00	R\$ 8.900,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:32:30	adtex	adtex	50,00	R\$6,35	R\$ 317,50	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	KRONA	KRONA	50,00	R\$160,00	R\$ 8.000,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	1"	ELEMENTAR	50,00	R\$178,00	R\$ 8.900,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	KRONA	KRONA	50,00	R\$176,22	R\$ 8.811,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	KRONA	KRONA	50,00	R\$385,00	R\$ 19.250,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	AMANCO	AMANCO	50,00	R\$178,00	R\$ 8.900,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Extensão Elétrica de 15 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:36:44	15 metros	DIGIMEC	40,00	R\$80,00	R\$ 3.200,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:38:23	ILUMI	ILUMI	40,00	R\$60,00	R\$ 2.400,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	EXT	PLUZIE	40,00	R\$80,00	R\$ 3.200,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:32:51	jng	jng	40,00	R\$32,48	R\$ 1.299,20	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	ROMAZI	ROMAZI	40,00	R\$80,00	R\$ 3.200,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	V-73/20	VOLTIM	40,00	R\$80,00	R\$ 3.200,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	DANEVA	DANEVA	40,00	R\$79,20	R\$ 3.168,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	KITEC	KITEC	40,00	R\$160,00	R\$ 6.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40,00	R\$80,00	R\$ 3.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Fita Autofusao 19m x 10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:37:28	19m x 10m	DECOLUX	100,00	R\$33,00	R\$ 3.300,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:38:50	3M	3M	100,00	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	F110	DECORLUX	100,00	R\$47,50	R\$ 4.750,00	Sim



CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:33:13	3m	3m	100,00	R\$65,50	R\$ 6.550,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	STECK	STECK	100,00	R\$32,50	R\$ 3.250,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	19MMX10MT	TRAMONTINA	100,00	R\$47,50	R\$ 4.750,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	SCOTCH	SCOTCH	100,00	R\$47,03	R\$ 4.703,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	DIMAX	DIMAX	100,00	R\$96,00	R\$ 9.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	FOXLUX	FOXLUX	100,00	R\$47,50	R\$ 4.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Fita Isolante 0,13x19mm 20m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:39:04	19mm 20m	DECOLUX	200,00	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:39:12	3M	3M	200,00	R\$14,00	R\$ 2.800,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	BAS-FIS	SOPRANO	200,00	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:33:33	jng	jng	200,00	R\$5,26	R\$ 1.052,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	DILUX	DILUX	200,00	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	BT 15-20-19	SOPRANO	200,00	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	PARAMAX	PARAMAX	200,00	R\$14,85	R\$ 2.970,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	DIMAX	DIMAX	200,00	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	FOXLUX	FOXLUX	200,00	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Haste de Aterramento 2,40m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:39:39	2,40m	VONDER	50,00	R\$65,00	R\$ 3.250,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:27:32	INTELLI	INTELLI	50,00	R\$60,00	R\$ 3.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	COOP	CENTRO HAST	50,00	R\$65,00	R\$ 3.250,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:34:05	croofox	croofox	50,00	R\$92,10	R\$ 4.605,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	OLIVO	OLIVO	50,00	R\$65,00	R\$ 3.250,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	5/8X2,40	CENTRO HASTE	50,00	R\$65,00	R\$ 3.250,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	J.LOBATO	J.LOBATO	50,00	R\$64,35	R\$ 3.217,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	MS	MS	50,00	R\$130,00	R\$ 6.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	INRELI	INRELI	50,00	R\$65,00	R\$ 3.250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Interruptor Duplo 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:40:04	Duplo 10A	MECTRONIC	200,00	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:28:23	ILUMI	ILUMI	200,00	R\$14,00	R\$ 2.800,00	Sim



CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	IDEALE	PLUZIE	200,00	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:34:33	margirius	margirius	200,00	R\$6,30	R\$ 1.260,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	IDEALE	PLUZIE	200,00	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$14,85	R\$ 2.970,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200,00	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Interruptor Duplo com 1 Tomada 2P + T 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:40:42	Duplo com 1 Tomada 2P + T 10A	MECTRONIC	200,00	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:28:58	ILUMI	ILUMI	200,00	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	IDEALE	PLUZIE	200,00	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:34:52	MARGIRUS	MARGIRUS	200,00	R\$5,46	R\$ 1.092,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	IDEALE	PLUZIE	200,00	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:43	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$21,78	R\$ 4.356,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$44,00	R\$ 8.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200,00	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - Interruptor Simples 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 14:41:10	Simples 10A	MECTRONIC	200,00	R\$8,80	R\$ 1.760,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:29:34	ILUMI	ILUMI	200,00	R\$8,50	R\$ 1.700,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	IDEALE	PLUZIE	200,00	R\$8,80	R\$ 1.760,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:35:17	MARGIRUS	MARGIRUS	200,00	R\$5,69	R\$ 1.138,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$8,80	R\$ 1.760,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	IDEALE	PLUZIE	200,00	R\$8,80	R\$ 1.760,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$8,71	R\$ 1.742,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$18,00	R\$ 3.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200,00	R\$8,80	R\$ 1.760,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - Interruptor Simples com 1 Tomada 2P + T 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:05:42	Simples com 1 Tomada 2P + T 10A	MECTRONIC	200,00	R\$14,50	R\$ 2.900,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:30:20	ILUMI	ILUMI	200,00	R\$14,00	R\$ 2.800,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	IDEALE	PLUZIE	200,00	R\$14,50	R\$ 2.900,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:35:37	marginirius	marginirius	200,00	R\$5,99	R\$ 1.198,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$14,50	R\$ 2.900,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	IDEALE	PLUZIE	200,00	R\$14,50	R\$ 2.900,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$14,36	R\$ 2.872,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$29,00	R\$ 5.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200,00	R\$14,50	R\$ 2.900,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - Interruptor Simples com 2 Tomadas 2P + T 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:06:06	Simples com 2 Tomadas 2P + T 10A	MECTRONIC	200,00	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:40:13	ILUMI	ILUMI	200,00	R\$19,00	R\$ 3.800,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	IDEALE	PLUZIE	200,00	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:36:02	marginirius	marginirius	200,00	R\$5,23	R\$ 1.046,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:16	IDEALE	PLUZIE	200,00	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$21,78	R\$ 4.356,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$44,00	R\$ 8.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200,00	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - Interruptor Triplo 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:06:32	Triplo 10A	MECTRONIC	200,00	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:40:36	ILUMI	ILUMI	200,00	R\$17,00	R\$ 3.400,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	IDEALE	PLUZIE	200,00	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:36:23	marginirius	marginirius	200,00	R\$5,26	R\$ 1.052,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	IDEALE	PLUZIE	200,00	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$21,78	R\$ 4.356,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	ROMAZI	ROMAZI	200,00	R\$44,00	R\$ 8.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200,00	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0053 - Lâmpada LED 12W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:06:57	LED 12W	KIAN	200,00	R\$17,80	R\$ 3.560,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:31:59	GOLDEN	GOLDEN	200,00	R\$17,00	R\$ 3.400,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	LED YT	AVANT	200,00	R\$17,80	R\$ 3.560,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:36:42	JNG	JNG	200,00	R\$5,99	R\$ 1.198,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:26	G-LIGHT	G-LIGHT	200,00	R\$14,50	R\$ 2.900,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	A60	GLIGHT	200,00	R\$17,80	R\$ 3.560,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	ELGIN	ELGIN	200,00	R\$17,62	R\$ 3.524,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	AVANT	AVANT	200,00	R\$35,00	R\$ 7.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	FOXLUX	FOXLUX	200,00	R\$17,80	R\$ 3.560,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - Lâmpada LED 15W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:07:18	LED 15W	KIAN	200,00	R\$21,50	R\$ 4.300,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:41:40	GOLDENg	GOLDEN	200,00	R\$17,00	R\$ 3.400,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	LED YT	AVANT	200,00	R\$21,50	R\$ 4.300,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:37:01	JNG	JNG	200,00	R\$8,12	R\$ 1.624,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	G-LIGHT	G-LIGHT	200,00	R\$16,50	R\$ 3.300,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	A60	GLIGHT	200,00	R\$21,50	R\$ 4.300,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	ELGIN	ELGIN	200,00	R\$21,29	R\$ 4.258,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	AVANT	AVANT	200,00	R\$43,00	R\$ 8.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	FOXLUX	FOXLUX	200,00	R\$21,50	R\$ 4.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - Lâmpada LED 20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:07:39	LED 20W	KIAN	200,00	R\$32,50	R\$ 6.500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:33:00	GOLDEN	GOLDEN	200,00	R\$31,50	R\$ 6.300,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	LED YT	AVANT	200,00	R\$32,50	R\$ 6.500,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:37:22	JNG	JNG	200,00	R\$9,95	R\$ 1.990,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	G-LIGHT	G-LIGHT	200,00	R\$23,50	R\$ 4.700,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	T60	GLIGHT	200,00	R\$32,50	R\$ 6.500,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	ELGIN	ELGIN	200,00	R\$32,18	R\$ 6.436,00	Sim



META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	AVANT	AVANT	200,00	R\$65,00	R\$ 13.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:19	FOXLUX	FOXLUX	200,00	R\$32,50	R\$ 6.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - Lâmpada LED 30W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:08:04	LED 30W	KIAN	200,00	R\$47,50	R\$ 9.500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:33:32	GOLDEN	GOLDEN	200,00	R\$47,00	R\$ 9.400,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	LED YT	AVANT	200,00	R\$47,50	R\$ 9.500,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:37:42	JNG	JNG	200,00	R\$12,30	R\$ 2.460,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	G-LIGHT	G-LIGHT	200,00	R\$32,50	R\$ 6.500,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	T70	GLIGHT	200,00	R\$47,50	R\$ 9.500,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	ELGIN	ELGIN	200,00	R\$47,03	R\$ 9.406,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	AVANT	AVANT	200,00	R\$95,00	R\$ 19.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	FOXLUX	FOXLUX	200,00	R\$47,50	R\$ 9.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - Lâmpada LED 40W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:08:26	LED 40W	KIAN	200,00	R\$70,00	R\$ 14.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:42:52	GOLDEN	GOLDEN	200,00	R\$60,00	R\$ 12.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	LED YT	AVANT	200,00	R\$70,00	R\$ 14.000,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:38:03	JNG	JNG	200,00	R\$18,60	R\$ 3.720,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	G-LIGHT	G-LIGHT	200,00	R\$42,50	R\$ 8.500,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	T80	GLIGHT	200,00	R\$70,00	R\$ 14.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	ELGIN	ELGIN	200,00	R\$69,30	R\$ 13.860,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	AVANT	AVANT	200,00	R\$140,00	R\$ 28.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	FOXLUX	FOXLUX	200,00	R\$70,00	R\$ 14.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - Lâmpada LED 50W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:08:49	LED 50W	KIAN	200,00	R\$90,00	R\$ 18.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:43:16	GOLDEN	GOLDEN	200,00	R\$78,00	R\$ 15.600,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	LED YT	AVANT	200,00	R\$90,00	R\$ 18.000,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:38:22	JNG	JNG	200,00	R\$25,66	R\$ 5.132,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	G-LIGHT	G-LIGHT	200,00	R\$48,90	R\$ 9.780,00	Sim



GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	T100	GLIGHT	200,00	R\$90,00	R\$ 18.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	ELGIN	ELGIN	200,00	R\$89,10	R\$ 17.820,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	AVANT	AVANT	200,00	R\$180,00	R\$ 36.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	FOXLUX	FOXLUX	200,00	R\$90,00	R\$ 18.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - Painel LED Embutir 12W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:09:16	12W	MECTRONIC	50,00	R\$38,50	R\$ 1.925,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:43:43	DILUX	DILUX	50,00	R\$33,00	R\$ 1.650,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	PAIN	MUNDILUX	50,00	R\$38,50	R\$ 1.925,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:38:47	OUROLUX	OUROLUX	50,00	R\$42,50	R\$ 2.125,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	G-LIGHT	G-LIGHT	50,00	R\$38,00	R\$ 1.900,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	EMBUTIR	GLIGHT	50,00	R\$38,50	R\$ 1.925,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	BLUMENAU	BLUMENAU	50,00	R\$38,12	R\$ 1.906,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	DILUX	DILUX	50,00	R\$77,00	R\$ 3.850,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	AVANT	AVANT	50,00	R\$38,50	R\$ 1.925,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - Painel LED Embutir 18W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:09:35	18W	MECTRONIC	50,00	R\$46,00	R\$ 2.300,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:44:24	DILUX	DILUX	50,00	R\$39,00	R\$ 1.950,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	PAIN	MUNDILUX	50,00	R\$46,00	R\$ 2.300,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:39:16	OUROLUX	OUROLUX	50,00	R\$39,99	R\$ 1.999,50	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	G-LIGHT	G-LIGHT	50,00	R\$42,30	R\$ 2.115,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	EMBUTIR	GLIGHT	50,00	R\$46,00	R\$ 2.300,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	BLUMENAU	BLUMENAU	50,00	R\$45,54	R\$ 2.277,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	DILUX	DILUX	50,00	R\$92,00	R\$ 4.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	AVANT	AVANT	50,00	R\$46,00	R\$ 2.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - Painel LED Embutir 24W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:09:57	24W	MECTRONIC	50,00	R\$67,00	R\$ 3.350,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:36:21	DILUX	DILUX	50,00	R\$88,00	R\$ 4.400,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:55	PAIN	MUNDILUX	50,00	R\$67,00	R\$ 3.350,00	Sim



CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:39:38	OUROLUX	OUROLUX	50,00	R\$62,12	R\$ 3.106,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	G-LIGHT	G-LIGHT	50,00	R\$55,60	R\$ 2.780,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	EMBUTIR	GLIGHT	50,00	R\$67,00	R\$ 3.350,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	BLUMENAU	BLUMENAU	50,00	R\$66,33	R\$ 3.316,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	DILUX	DILUX	50,00	R\$134,00	R\$ 6.700,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	AVANT	AVANT	50,00	R\$67,00	R\$ 3.350,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - Painel LED Embutir 32W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:10:31	32W	MECTRONIC	50,00	R\$89,00	R\$ 4.450,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:44:49	DILUX	DILUX	50,00	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:56	PAIN	MUNDILUX	50,00	R\$89,00	R\$ 4.450,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:39:59	OUROLUX	OUROLUX	50,00	R\$316,40	R\$ 15.820,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	G-LIGHT	G-LIGHT	50,00	R\$85,00	R\$ 4.250,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	FRAMLESS	TASCHIBRA	50,00	R\$89,00	R\$ 4.450,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	BLUMENAU	BLUMENAU	50,00	R\$88,11	R\$ 4.405,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	DILUX	DILUX	50,00	R\$180,00	R\$ 9.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	AVANT	AVANT	50,00	R\$89,00	R\$ 4.450,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - Painel LED Embutir 40W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:10:57	40W	MECTRONIC	50,00	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:45:21	DILUX	DILUX	50,00	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:56	PAIN	MUNDILUX	50,00	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:40:22	OUROLUX	OUROLUX	50,00	R\$399,30	R\$ 19.965,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	G-LIGHT	G-LIGHT	50,00	R\$99,00	R\$ 4.950,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	EMBUTIR	KIAN	50,00	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	BLUMENAU	BLUMENAU	50,00	R\$99,00	R\$ 4.950,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	DILUX	DILUX	50,00	R\$200,00	R\$ 10.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	AVANT	AVANT	50,00	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - Plafon C/ Bocal de Porcelana E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:11:20	E27	MECTRONIC	50,00	R\$9,50	R\$ 475,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:50:49	BLUMENAU	BLUMENAU	50,00	R\$8,50	R\$ 425,00	Sim



CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:56	PLAFON	DEMI	50,00	R\$9,50	R\$ 475,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:40:40	marginarius	marginarius	50,00	R\$15,20	R\$ 760,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	ROMAZI	ROMAZI	50,00	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	E27	JRC	50,00	R\$9,50	R\$ 475,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	BLUMENAU	BLUMENAU	50,00	R\$9,41	R\$ 470,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	ROMA	ROMA	50,00	R\$19,00	R\$ 950,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	FOXLUX	FOXLUX	50,00	R\$9,50	R\$ 475,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - Plugue Fêmea 2P + T 10A/250V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:12:07	Fêmea 2P + T 10A/250V	MECTRONIC	50,00	R\$8,25	R\$ 412,50	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:51:20	ILUMI	ILUMI	50,00	R\$7,90	R\$ 395,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:56	SOBREPLUS	PLUZIE	50,00	R\$8,25	R\$ 412,50	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:41:05	marginarius	marginarius	50,00	R\$6,36	R\$ 318,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	ROMAZI	ROMAZI	50,00	R\$5,50	R\$ 275,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	V-23	VOLTIM	50,00	R\$8,25	R\$ 412,50	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	ILUMI	ILUMI	50,00	R\$8,17	R\$ 408,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	ROMAZI	ROMAZI	50,00	R\$17,00	R\$ 850,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50,00	R\$8,25	R\$ 412,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - Plugue Fêmea 2P + T 20A/250V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:12:37	Fêmea 2P + T 20A/250V	MECTRONIC	50,00	R\$9,50	R\$ 475,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:51:51	ILUMI	ILUMI	50,00	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:56	SOBREPLUS	PLUZIE	50,00	R\$9,50	R\$ 475,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:41:26	marginarius	marginarius	50,00	R\$15,32	R\$ 766,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	ROMAZI	ROMAZI	50,00	R\$8,50	R\$ 425,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	V-39	VOLTIM	50,00	R\$9,50	R\$ 475,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	ILUMI	ILUMI	50,00	R\$9,41	R\$ 470,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	ROMAZI	ROMAZI	50,00	R\$18,00	R\$ 900,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50,00	R\$9,50	R\$ 475,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - Plugue Macho 2P + T 10A/250V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:13:09	Macho 2P + T 10A/250V	MECTRONIC	50,00	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:52:47	ILUMI	ILUMI	50,00	R\$7,85	R\$ 392,50	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:56	SOBREPLUS	PLUZIE	50,00	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:41:45	marginirus	marginirus	50,00	R\$8,23	R\$ 411,50	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	ROMAZI	ROMAZI	50,00	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	V-51	VOLTIM	50,00	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	ILUMI	ILUMI	50,00	R\$7,92	R\$ 396,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	ROMAZI	ROMAZI	50,00	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50,00	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - Plugue Macho 2P + T 20A/250V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:13:36	Macho 2P + T 20A/250V	MECTRONIC	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:53:25	ILUMI	ILUMI	50,00	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:56	SOBREPLUS	PLUZIE	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:42:08	marginirus	marginirus	50,00	R\$9,02	R\$ 451,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	ROMAZI	ROMAZI	50,00	R\$8,90	R\$ 445,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	V-52	VOLTIM	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	ILUMI	ILUMI	50,00	R\$9,90	R\$ 495,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	ROMAZI	ROMAZI	50,00	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - Quadro Distribuição 12 Disjuntores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:14:06	12 Disjuntores	KRONA	50,00	R\$68,00	R\$ 3.400,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:46:31	MONDIALE	MONDIALE	50,00	R\$59,00	R\$ 2.950,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:56	IEC	SOPRANO	50,00	R\$68,00	R\$ 3.400,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:42:33	JNG	JNG	50,00	R\$77,12	R\$ 3.856,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	KRONA	KRONA	50,00	R\$68,00	R\$ 3.400,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	QDEB-12	ENERBRAS	50,00	R\$68,00	R\$ 3.400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	LEGRAND	LEGRAND	50,00	R\$67,32	R\$ 3.366,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:22	DIMAX	DIMAX	50,00	R\$136,00	R\$ 6.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	AMANCO	AMANCO	50,00	R\$68,00	R\$ 3.400,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0070 - Quadro Distribuição 24 Disjuntores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:14:43	24 Disjuntores	KRONA	50,00	R\$97,00	R\$ 4.850,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:47:04	MONDIALE	MONDIALE	50,00	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:56	IEC	SOPRANO	50,00	R\$97,00	R\$ 4.850,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:42:54	JNG	JNG	50,00	R\$146,01	R\$ 7.300,50	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	KRONA	KRONA	50,00	R\$97,00	R\$ 4.850,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	QDEB-24	ENERBRAS	50,00	R\$97,00	R\$ 4.850,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	LEGRAND	LEGRAND	50,00	R\$96,03	R\$ 4.801,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	DIMAX	DIMAX	50,00	R\$190,00	R\$ 9.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	AMANCO	AMANCO	50,00	R\$97,00	R\$ 4.850,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - Quadro Distribuição 6 Disjuntores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:15:08	6 Disjuntores	KRONA	50,00	R\$48,00	R\$ 2.400,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:47:27	MONDIALE	MONDIALE	50,00	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:56	IEC	SOPRANO	50,00	R\$48,00	R\$ 2.400,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:43:15	JNG	JNG	50,00	R\$57,21	R\$ 2.860,50	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	KRONA	KRONA	50,00	R\$48,00	R\$ 2.400,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	QDEB-6	ENERBRAS	50,00	R\$48,00	R\$ 2.400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	LEGRAND	LEGRAND	50,00	R\$47,52	R\$ 2.376,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	DIMAX	DIMAX	50,00	R\$96,00	R\$ 4.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	AMANCO	AMANCO	50,00	R\$48,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - Relé Fotocélula

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:15:37	Fotocélula	DECOLUX	100,00	R\$58,50	R\$ 5.850,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:47:54	CORUJINHA	CORUJINHA	100,00	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:56	RFR2FS	EXATRON	100,00	R\$58,50	R\$ 5.850,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:43:41	marginarius	marginarius	100,00	R\$51,49	R\$ 5.149,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	EXATRON	EXATRON	100,00	R\$29,90	R\$ 2.990,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	NF	EXATRON	100,00	R\$58,50	R\$ 5.850,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	QUALITRONIX	QUALITRONIX	100,00	R\$57,92	R\$ 5.792,00	Sim



META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	STILELETRON	STILELETRON	100,00	R\$116,00	R\$ 11.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	EXATRON	EXATRON	100,00	R\$58,50	R\$ 5.850,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - Tomada Duplo 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:16:00	Duplo 10A	MECTRONIC	300,00	R\$16,50	R\$ 4.950,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:56:28	ILUMI	ILUMI	300,00	R\$15,90	R\$ 4.770,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:56	IDEALE	PLUZIE	300,00	R\$16,50	R\$ 4.950,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:44:00	marginirius	marginirius	300,00	R\$18,23	R\$ 5.469,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	ROMAZI	ROMAZI	300,00	R\$15,20	R\$ 4.560,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	IDEALE	PLUZIE	300,00	R\$16,50	R\$ 4.950,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	ROMAZI	ROMAZI	300,00	R\$16,34	R\$ 4.902,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	ROMAZI	ROMAZI	300,00	R\$33,00	R\$ 9.900,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300,00	R\$16,50	R\$ 4.950,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - Tomada Simples 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:16:22	Simples 10A	MECTRONIC	300,00	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:57:02	ILUMI	ILUMI	300,00	R\$8,50	R\$ 2.550,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:56	IDEALE	PLUZIE	300,00	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:44:23	marginirius	marginirius	300,00	R\$16,23	R\$ 4.869,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	ROMAZI	ROMAZI	300,00	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	IDEALE	PLUZIE	300,00	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	ROMAZI	ROMAZI	300,00	R\$8,91	R\$ 2.673,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	ROMAZI	ROMAZI	300,00	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300,00	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - Tomada Triplo 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	27/06/2023 - 15:16:45	10A	MECTRONIC	300,00	R\$23,00	R\$ 6.900,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:48:22	ILUMI	ILUMI	300,00	R\$19,00	R\$ 5.700,00	Sim
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/06/2023 - 19:38:56	IDEALE	PLUZIE	300,00	R\$23,00	R\$ 6.900,00	Sim
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	30/06/2023 - 15:44:45	marginirius	marginirius	300,00	R\$12,28	R\$ 3.684,00	Sim
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	30/06/2023 - 16:21:27	ROMAZI	ROMAZI	300,00	R\$23,00	R\$ 6.900,00	Sim



GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	01/07/2023 - 10:27:17	MODULAR	PLUZIE	300,00	R\$23,00	R\$ 6.900,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	ROMAZI	ROMAZI	300,00	R\$22,77	R\$ 6.831,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	ROMAZI	ROMAZI	300,00	R\$46,00	R\$ 13.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300,00	R\$23,00	R\$ 6.900,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Adaptador PVC marrom 20 mm c/ Flange

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:45:27	20 mm	KRONA	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:58:36	KRONA	KRONA	100,00	R\$11,00	R\$ 1.100,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	DURIN	DURIN	100,00	R\$11,88	R\$ 1.188,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$24,00	R\$ 2.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	VIQUA	VIQUA	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Adaptador PVC marrom 25 mm c/ Flange

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:45:51	25 mm	KRONA	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:59:07	KRONA	KRONA	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:44	DURIN	DURIN	100,00	R\$13,86	R\$ 1.386,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$28,00	R\$ 2.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	VIQUA	VIQUA	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Adaptador PVC marrom 32 mm c/ Flange

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:46:16	32 mm	KRONA	100,00	R\$21,00	R\$ 2.100,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 09:59:48	KRONA	KRONA	100,00	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	100,00	R\$20,79	R\$ 2.079,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$42,00	R\$ 4.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	VIQUA	VIQUA	100,00	R\$21,00	R\$ 2.100,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Adaptador PVC marrom 40 mm c/ Flange

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:46:40	40 mm	KRONA	100,00	R\$26,00	R\$ 2.600,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:50:51	KRONA	KRONA	100,00	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	100,00	R\$25,74	R\$ 2.574,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$52,00	R\$ 5.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	VIQUA	VIQUA	100,00	R\$26,00	R\$ 2.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Adaptador PVC marrom 50 mm c/ Flange



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:47:04	50 mm	KRONA	100,00	R\$29,00	R\$ 2.900,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:51:21	KRONA	KRONA	100,00	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	100,00	R\$32,67	R\$ 3.267,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$66,00	R\$ 6.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	VIQUA	VIQUA	100,00	R\$33,00	R\$ 3.300,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Adaptador PVC marrom 60 mm c/ Flange

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:47:34	60 mm	KRONA	100,00	R\$61,00	R\$ 6.100,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:51:39	KRONA	KRONA	100,00	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	100,00	R\$69,30	R\$ 6.930,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$140,00	R\$ 14.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	VIQUA	VIQUA	100,00	R\$70,00	R\$ 7.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Adaptador PVC marrom curto 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:47:57	20 mm	KRONA	100,00	R\$1,70	R\$ 170,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:02:12	KRONA	KRONA	100,00	R\$1,40	R\$ 140,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	100,00	R\$1,68	R\$ 168,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$1,70	R\$ 170,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Adaptador PVC marrom curto 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:48:18	25 mm	KRONA	100,00	R\$2,10	R\$ 210,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:02:48	KRONA	KRONA	100,00	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	100,00	R\$2,08	R\$ 208,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:20	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$2,10	R\$ 210,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Adaptador PVC marrom curto 32 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:49:14	32 mm	KRONA	100,00	R\$4,20	R\$ 420,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:03:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	100,00	R\$4,16	R\$ 416,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$4,20	R\$ 420,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	--------	---------	------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Adaptador PVC marrom curto 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:49:43	40 mm	KRONA	100,00	R\$4,50	R\$ 450,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:03:57	KRONA	KRONA	100,00	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	100,00	R\$4,46	R\$ 446,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$4,50	R\$ 450,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Adaptador PVC marrom curto 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:50:04	50 mm	KRONA	100,00	R\$7,50	R\$ 750,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:52:22	KRONA	KRONA	100,00	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	100,00	R\$7,43	R\$ 743,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$7,50	R\$ 750,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Adaptador PVC marrom curto 60 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:50:26	60 mm	KRONA	100,00	R\$18,60	R\$ 1.860,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:04:54	KRONA	KRONA	100,00	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	100,00	R\$19,80	R\$ 1.980,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Adesivo Plástico PVC 17 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:51:25	17 g	KRONA	100,00	R\$3,85	R\$ 385,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:05:23	POLITUBES	POLITUBES	100,00	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	100,00	R\$3,81	R\$ 381,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	POLYTUBES	POLYTUBES	100,00	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$3,85	R\$ 385,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - Adesivo Plástico PVC 175 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:53:42	175 g	KRONA	50,00	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:06:04	POLITUBES	POLITUBES	50,00	R\$18,00	R\$ 900,00	Sim



TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	POLYTUBES	POLYTUBES	50,00	R\$19,80	R\$ 990,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	POLYTUBES	POLYTUBES	50,00	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	50,00	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Anel Vedação com Guia p/ Vaso Sanitário

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:54:19	com Guia p/ Vaso Sanitário	CIPLA	50,00	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:06:36	PULVITEC	PULVITEC	50,00	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	PULVITEC	PULVITEC	50,00	R\$15,84	R\$ 792,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	MAX	MAX	50,00	R\$32,00	R\$ 1.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	PULVITEC	PULVITEC	50,00	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - Balde pvc p/pedreiro 16l

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:54:45	16l	VONDER	30,00	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:07:13	VONDER	VONDER	30,00	R\$19,00	R\$ 570,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	MAX	MAX	30,00	R\$19,80	R\$ 594,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	MAX	MAX	30,00	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	TERRAPLAST	TERRAPLAST	30,00	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - Boia p/ Caixa D'água ½ "

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:55:08	Caixa D'água ½ "	CIPLA	20,00	R\$15,50	R\$ 310,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:07:54	KRONA	KRONA	20,00	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	CIPLA	CIPLA	20,00	R\$15,35	R\$ 307,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	KRONA	KRONA	20,00	R\$31,00	R\$ 620,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	20,00	R\$15,50	R\$ 310,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - Boia p/ Caixa D'água ¾ "

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:55:33	Caixa D'água ¾ "	CIPLA	20,00	R\$16,00	R\$ 320,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:08:32	KRONA	KRONA	20,00	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	CIPLA	CIPLA	20,00	R\$15,84	R\$ 316,80	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	KRONA	KRONA	20,00	R\$32,00	R\$ 640,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	20,00	R\$16,00	R\$ 320,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - Borracha Vedação p/ Caixa Descarga

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:55:59	Caixa Descarga	CIPLA	100,00	R\$8,50	R\$ 850,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:09:06	ASTRA	ASTRA	100,00	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	PULVITEC	PULVITEC	100,00	R\$8,42	R\$ 842,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$17,00	R\$ 1.700,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	ASTRA	ASTRA	100,00	R\$8,50	R\$ 850,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - Bucha Redução Esgoto 100 x 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:56:26	100 x 50 mm	KRONA	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:09:36	KRONA	KRONA	50,00	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	50,00	R\$9,90	R\$ 495,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	KRONA	KRONA	50,00	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - Bucha Redução Esgoto 100 x 75 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:56:52	100 x 75 mm	KRONA	50,00	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:10:03	KRONA	KRONA	50,00	R\$11,00	R\$ 550,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	50,00	R\$11,88	R\$ 594,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	KRONA	KRONA	50,00	R\$24,00	R\$ 1.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	50,00	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - Bucha Redução Esgoto 50 x 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:57:13	50 x 40 mm	KRONA	50,00	R\$3,50	R\$ 175,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:10:34	KRONA	KRONA	50,00	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	50,00	R\$3,47	R\$ 173,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:23	KRONA	KRONA	50,00	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	50,00	R\$3,50	R\$ 175,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - Bucha Redução Esgoto 75 x 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:57:35	75 x 50 mm	KRONA	50,00	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:11:06	KRONA	KRONA	50,00	R\$11,00	R\$ 550,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	50,00	R\$11,88	R\$ 594,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	50,00	R\$24,00	R\$ 1.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	50,00	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0024 - Bucha redução sold. Curta 25 x 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:57:56	25 x 20 mm	KRONA	100,00	R\$1,20	R\$ 120,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:11:39	KRONA	KRONA	100,00	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	100,00	R\$1,19	R\$ 119,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$1,20	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - Bucha redução sold. Curta 32 x 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:58:23	32 x 25 mm	KRONA	100,00	R\$1,80	R\$ 180,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:55:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$1,29	R\$ 129,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	100,00	R\$1,78	R\$ 178,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$1,80	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - Bucha redução sold. Curta 40 x 32 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:58:44	40 x 32 mm	KRONA	100,00	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:12:44	KRONA	KRONA	100,00	R\$3,50	R\$ 350,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	100,00	R\$3,86	R\$ 386,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - Bucha redução sold. Curta 50 x 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:59:07	50 x 40 mm	KRONA	100,00	R\$4,70	R\$ 470,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:55:53	KRONA	KRONA	100,00	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	100,00	R\$4,65	R\$ 465,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$4,70	R\$ 470,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - Bucha redução sold. Curta 60 x 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:59:29	60 x 50 mm	KRONA	100,00	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:56:18	KRONA	KRONA	100,00	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	100,00	R\$9,90	R\$ 990,00	Sim



META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - Bucha redução sold. Longa 32 x 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 07:59:50	32 x 20 mm	KRONA	100,00	R\$4,75	R\$ 475,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:36:42	KRONA	KRONA	100,00	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	100,00	R\$4,70	R\$ 470,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$4,75	R\$ 475,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030 - Bucha redução sold. Longa 40 x 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:00:36	40 x 20 mm	KRONA	100,00	R\$5,70	R\$ 570,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:37:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:45	DURIN	DURIN	100,00	R\$5,64	R\$ 564,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$11,00	R\$ 1.100,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$5,70	R\$ 570,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0031 - Bucha redução sold. Longa 40 x 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:00:59	40 x 25 mm	KRONA	100,00	R\$6,20	R\$ 620,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:38:03	KRONA	KRONA	100,00	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	100,00	R\$6,14	R\$ 614,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$6,20	R\$ 620,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - Bucha redução sold. Longa 40 x 32 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:01:28	40 x 32 mm	KRONA	100,00	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:57:18	KRONA	KRONA	100,00	R\$5,80	R\$ 580,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	100,00	R\$6,93	R\$ 693,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - Bucha redução sold. Longa 50 x 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:01:50	50 x 20 mm	KRONA	100,00	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim



J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:39:18	KRONA	KRONA	100,00	R\$5,90	R\$ 590,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	100,00	R\$5,94	R\$ 594,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0034 - Bucha redução sold. Longa 50 x 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:02:12	50 x 25 mm	KRONA	100,00	R\$7,35	R\$ 735,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:57:58	KRONA	KRONA	100,00	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	100,00	R\$7,28	R\$ 728,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$7,35	R\$ 735,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0035 - Bucha redução sold. Longa 50 x 32 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:02:35	50 x 32 mm	KRONA	100,00	R\$11,00	R\$ 1.100,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:41:17	KRONA	KRONA	100,00	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	100,00	R\$10,89	R\$ 1.089,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$11,00	R\$ 1.100,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0036 - Bucha redução sold. Longa 50 x 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:02:56	50 x 40 mm	KRONA	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:58:31	KRONA	KRONA	100,00	R\$8,50	R\$ 850,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	100,00	R\$11,88	R\$ 1.188,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$24,00	R\$ 2.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:21	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - Bucha redução sold. Longa 60 x 32 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:03:31	60 x 32 mm	KRONA	100,00	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:59:00	KRONA	KRONA	100,00	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	100,00	R\$18,81	R\$ 1.881,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$38,00	R\$ 3.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0038 - Bucha redução sold. Longa 60 x 40 mm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:03:58	60 x 40 mm	KRONA	100,00	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:59:17	KRONA	KRONA	100,00	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	100,00	R\$18,81	R\$ 1.881,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$38,00	R\$ 3.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0039 - Bucha redução sold. Longa 60 x 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:04:53	60 x 50 mm	KRONA	100,00	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 15:59:33	KRONA	KRONA	100,00	R\$17,00	R\$ 1.700,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	100,00	R\$21,78	R\$ 2.178,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$44,00	R\$ 4.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0040 - Cano sold 60 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:06:11	60 mm	KRONA	400,00	R\$190,50	R\$ 76.200,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:00:37	KEP	KEP	400,00	R\$140,00	R\$ 56.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	400,00	R\$194,04	R\$ 77.616,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	TUBOTEC	TUBOTEC	400,00	R\$392,00	R\$ 156.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	AMANCO	AMANCO	400,00	R\$196,00	R\$ 78.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0041 - Caixa Descarga 9L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:06:52	9L	KRONA	50,00	R\$55,00	R\$ 2.750,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:00:56	TIGRE	TIGRE	50,00	R\$47,00	R\$ 2.350,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	GRANPLAST	GRANPLAST	50,00	R\$54,45	R\$ 2.722,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	GRAMPLAST	GRAMPLAST	50,00	R\$110,00	R\$ 5.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	KRONA	KRONA	50,00	R\$55,00	R\$ 2.750,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0042 - Cap Esgoto 100 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:07:28	100 mm	KRONA	150,00	R\$9,25	R\$ 1.387,50	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:47:53	KRONA	KRONA	150,00	R\$8,90	R\$ 1.335,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	150,00	R\$9,16	R\$ 1.374,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	150,00	R\$18,00	R\$ 2.700,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	AMANCO	AMANCO	150,00	R\$9,25	R\$ 1.387,50	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	--------	---------	--------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0043 - Cap Esgoto 150 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:07:53	150 mm	KRONA	50,00	R\$34,50	R\$ 1.725,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:01:23	KRONA	KRONA	50,00	R\$23,00	R\$ 1.150,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	50,00	R\$34,16	R\$ 1.708,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	50,00	R\$75,00	R\$ 3.750,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	AMANCO	AMANCO	50,00	R\$34,50	R\$ 1.725,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0044 - Cap Esgoto 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:08:13	40 mm	KRONA	50,00	R\$3,20	R\$ 160,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:48:53	KRONA	KRONA	50,00	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	50,00	R\$3,17	R\$ 158,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	50,00	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	AMANCO	AMANCO	50,00	R\$3,20	R\$ 160,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0045 - Cap Esgoto 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:08:36	50 mm	KRONA	50,00	R\$3,80	R\$ 190,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:01:51	KRONA	KRONA	50,00	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	50,00	R\$3,76	R\$ 188,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	50,00	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	AMANCO	AMANCO	50,00	R\$3,80	R\$ 190,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0046 - Cap Esgoto 75 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:08:57	75 mm	KRONA	50,00	R\$7,50	R\$ 375,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:02:15	KRONA	KRONA	50,00	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	50,00	R\$7,43	R\$ 371,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	50,00	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	AMANCO	AMANCO	50,00	R\$7,50	R\$ 375,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0047 - Cap PVC sold. 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:09:19	20 mm	KRONA	100,00	R\$1,60	R\$ 160,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:50:34	KEP	KEP	100,00	R\$1,30	R\$ 130,00	Sim



TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	100,00	R\$1,58	R\$ 158,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$1,60	R\$ 160,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0048 - Cap PVC sold. 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:09:49	25 mm	KRONA	100,00	R\$2,10	R\$ 210,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:02:57	KEP	KEP	100,00	R\$1,50	R\$ 150,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	100,00	R\$2,08	R\$ 208,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$2,10	R\$ 210,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0049 - Cap PVC sold. 32 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:10:14	32 mm	KRONA	100,00	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:03:20	KEP	KEP	100,00	R\$2,50	R\$ 250,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	100,00	R\$2,97	R\$ 297,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0050 - Cap PVC sold. 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:10:39	40 mm	KRONA	100,00	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:03:41	KEP	KEP	100,00	R\$4,40	R\$ 440,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	100,00	R\$4,95	R\$ 495,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0051 - Cap PVC sold. 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:10:59	50 mm	KRONA	100,00	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:03:57	KEP	KEP	100,00	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	100,00	R\$8,91	R\$ 891,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0052 - Cap PVC sold. 60 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:11:22	60 mm	KRONA	100,00	R\$10,50	R\$ 1.050,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:04:23	KEP	KEP	100,00	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	100,00	R\$10,40	R\$ 1.040,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$21,00	R\$ 2.100,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$10,50	R\$ 1.050,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0053 - Chuveiro plástico c/ registro ½"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:11:49	c/ registro ½"	KRONA	50,00	R\$13,00	R\$ 650,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:04:45	HERC	HERC	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	50,00	R\$12,87	R\$ 643,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	HERC	HERC	50,00	R\$26,00	R\$ 1.300,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	HERC	HERC	50,00	R\$13,00	R\$ 650,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0054 - Engate 40 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:12:22	40 cm	KRONA	80,00	R\$8,70	R\$ 696,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:54:33	KRONA	KRONA	80,00	R\$8,00	R\$ 640,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	80,00	R\$8,61	R\$ 688,80	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	HERC	HERC	80,00	R\$18,00	R\$ 1.440,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	KRONA	KRONA	80,00	R\$8,70	R\$ 696,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0055 - Fita veda rosca 12mm x 50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:12:58	12mm x 50m	KRONA	200,00	R\$5,20	R\$ 1.040,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:05:16	KRONA	KRONA	200,00	R\$3,80	R\$ 760,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	GOOL	GOOL	200,00	R\$5,15	R\$ 1.030,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	POLYTUBES	POLYTUBES	200,00	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	KRONA	KRONA	200,00	R\$5,20	R\$ 1.040,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0056 - Joelho PVC Esgoto 100 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:13:18	100 mm	KRONA	50,00	R\$8,50	R\$ 425,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:55:37	KEP	KEP	50,00	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	50,00	R\$8,42	R\$ 421,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	50,00	R\$17,00	R\$ 850,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	KRONA	KRONA	50,00	R\$8,50	R\$ 425,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0057 - Joelho PVC Esgoto 150 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:13:39	150 mm	KRONA	30,00	R\$55,00	R\$ 1.650,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:05:54	KEP	KEP	30,00	R\$38,00	R\$ 1.140,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	30,00	R\$54,45	R\$ 1.633,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	30,00	R\$110,00	R\$ 3.300,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	KRONA	KRONA	30,00	R\$55,00	R\$ 1.650,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0058 - Joelho PVC Esgoto 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:13:59	40 mm	KRONA	50,00	R\$2,25	R\$ 112,50	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 10:57:56	KEP	KEP	50,00	R\$2,00	R\$ 100,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:46	DURIN	DURIN	50,00	R\$2,23	R\$ 111,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	50,00	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	KRONA	KRONA	50,00	R\$2,25	R\$ 112,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0059 - Joelho PVC Esgoto 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:14:23	50 mm	KRONA	50,00	R\$4,25	R\$ 212,50	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:06:20	KEP	KEP	50,00	R\$3,50	R\$ 175,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	DURIN	DURIN	50,00	R\$4,21	R\$ 210,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	50,00	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	KRONA	KRONA	50,00	R\$4,25	R\$ 212,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0060 - Joelho PVC Esgoto 75 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:14:47	75 mm	KRONA	50,00	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:06:38	KEP	KEP	50,00	R\$5,50	R\$ 275,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	DURIN	DURIN	50,00	R\$6,93	R\$ 346,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	50,00	R\$14,00	R\$ 700,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	KRONA	KRONA	50,00	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0061 - Joelho PVC Marrom 20 mm LL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:15:10	20 mm LL	KRONA	100,00	R\$1,50	R\$ 150,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:05:07	KEP	KEP	100,00	R\$1,30	R\$ 130,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	DURIN	DURIN	100,00	R\$1,49	R\$ 149,00	Sim



META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	KRONA	KRONA	100,00	R\$1,50	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0062 - Joelho PVC Marrom 20 mm LR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:15:34	20 mm LR	KRONA	100,00	R\$2,80	R\$ 280,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:06:08	KEP	KEP	100,00	R\$2,40	R\$ 240,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	DURIN	DURIN	100,00	R\$2,77	R\$ 277,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	KRONA	KRONA	100,00	R\$2,80	R\$ 280,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0063 - Joelho PVC Marrom 25 mm LL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:16:47	25 mm LL	KRONA	100,00	R\$1,70	R\$ 170,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:06:40	KEP	KEP	100,00	R\$1,50	R\$ 150,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	DURIN	DURIN	100,00	R\$1,68	R\$ 168,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	KRONA	KRONA	100,00	R\$1,70	R\$ 170,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0064 - Joelho PVC Marrom 25 mm LR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:17:06	25 mm LR	KRONA	100,00	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:07:15	KEP	KEP	100,00	R\$3,50	R\$ 350,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	DURIN	DURIN	100,00	R\$3,86	R\$ 386,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	KRONA	KRONA	100,00	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0065 - Joelho PVC Marrom 32 mm LL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:17:28	32 mm LL	KRONA	100,00	R\$4,25	R\$ 425,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:07:52	KEP	KEP	100,00	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	DURIN	DURIN	100,00	R\$4,21	R\$ 421,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:22	KRONA	KRONA	100,00	R\$4,25	R\$ 425,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0066 - Joelho PVC Marrom 32 mm LR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:17:49	32 mm LR	KRONA	100,00	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim



J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:07:26	KEP	KEP	100,00	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	DURIN	DURIN	100,00	R\$5,94	R\$ 594,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0067 - Joelho PVC Marrom 40 mm LL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:18:11	40 mm LL	KRONA	100,00	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:07:45	KEP	KEP	100,00	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	DURIN	DURIN	100,00	R\$4,95	R\$ 495,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0068 - Joelho PVC Marrom 50 mm LL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:18:30	50 mm LL	KRONA	100,00	R\$7,25	R\$ 725,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:09:57	KEP	KEP	100,00	R\$6,90	R\$ 690,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	DURIN	DURIN	100,00	R\$7,18	R\$ 718,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$7,25	R\$ 725,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0069 - Joelho PVC Marrom 60 mm LL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:20:49	60 mm LL	KRONA	100,00	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:08:11	TIGRE	TIGRE	100,00	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	DURIN	DURIN	100,00	R\$9,90	R\$ 990,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0070 - Kit Completo Para Caixa Acoplada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:21:20	Caixa Acoplada	CIPLA	50,00	R\$115,00	R\$ 5.750,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:08:32	PULVITEC	PULVITEC	50,00	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	BUKLIT	BUKLIT	50,00	R\$113,85	R\$ 5.692,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	CENSI	CENSI	50,00	R\$230,00	R\$ 11.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	ASTRA	ASTRA	50,00	R\$115,00	R\$ 5.750,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0071 - Lâmina de Serra Manual Bimetal 12"



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:21:53	Bimetal 12"	STARRET	200,00	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:08:51	HUMMER	HUMMER	200,00	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	COLLINS	COLLINS	200,00	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	IRWIN	IRWIN	200,00	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	STARRETT	STARRETT	200,00	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0072 - Lavatório Louça Médio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:22:50	Louça Médio	logasa	50,00	R\$130,00	R\$ 6.500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:09:13	MARI	MARI	50,00	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	MARI	MARI	50,00	R\$128,70	R\$ 6.435,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	LUZARTE	LUZARTE	50,00	R\$260,00	R\$ 13.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	IZY	IZY	50,00	R\$130,00	R\$ 6.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0073 - Lavatório Louça Médio c/ Coluna

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:23:17	Louça Médio c/ Coluna	logasa	50,00	R\$245,00	R\$ 12.250,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:09:34	MARI	MARI	50,00	R\$220,00	R\$ 11.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	MARI	MARI	50,00	R\$242,55	R\$ 12.127,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	LUZARTE	LUZARTE	50,00	R\$490,00	R\$ 24.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	IZY	IZY	50,00	R\$245,00	R\$ 12.250,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0074 - Lavatório Plástico Branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:23:57	Plástico Branco	CIPLA	50,00	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:09:52	KRONA	KRONA	50,00	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	DURIN	DURIN	50,00	R\$24,75	R\$ 1.237,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	GRAMPLAST	GRAMPLAST	50,00	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	KRONA	KRONA	50,00	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0075 - Luva 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:24:19	20 mm	KRONA	400,00	R\$1,50	R\$ 600,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:14:11	KEP	KEP	400,00	R\$1,30	R\$ 520,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	DURIN	DURIN	400,00	R\$1,49	R\$ 596,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	400,00	R\$3,00	R\$ 1.200,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	AMANCO	AMANCO	400,00	R\$1,50	R\$ 600,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	--------	---------	------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0076 - Luva 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:24:53	25 mm	KRONA	400,00	R\$1,80	R\$ 720,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:14:44	KEP	KEP	400,00	R\$1,50	R\$ 600,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	DURIN	DURIN	400,00	R\$1,78	R\$ 712,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	400,00	R\$4,00	R\$ 1.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	AMANCO	AMANCO	400,00	R\$1,80	R\$ 720,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0077 - Luva 32 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:25:38	32 mm	KRONA	400,00	R\$3,25	R\$ 1.300,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:15:19	KEP	KEP	400,00	R\$2,90	R\$ 1.160,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	DURIN	DURIN	400,00	R\$3,22	R\$ 1.288,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	400,00	R\$6,00	R\$ 2.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	AMANCO	AMANCO	400,00	R\$3,25	R\$ 1.300,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0078 - Luva 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:26:02	40 mm	KRONA	400,00	R\$5,00	R\$ 2.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:16:10	KEP	KEP	400,00	R\$4,85	R\$ 1.940,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	DURIN	DURIN	400,00	R\$4,95	R\$ 1.980,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	400,00	R\$10,00	R\$ 4.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	AMANCO	AMANCO	400,00	R\$5,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0079 - Luva 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:26:22	50mm	KRONA	300,00	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:16:45	KEP	KEP	300,00	R\$5,85	R\$ 1.755,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	DURIN	DURIN	300,00	R\$5,94	R\$ 1.782,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:25	KRONA	KRONA	300,00	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	AMANCO	AMANCO	300,00	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0080 - Luva 60 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:26:41	60 mm	KRONA	100,00	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:17:17	TIGRE	TIGRE	100,00	R\$9,80	R\$ 980,00	Sim



TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	DURIN	DURIN	100,00	R\$9,90	R\$ 990,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	KRONA	KRONA	100,00	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0081 - Mangueira Cristal de Nível 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:27:07	Nível 1/2"	VONDER	20,00	R\$190,00	R\$ 3.800,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:10:43	ACQUAFL	ACQUAFL	20,00	R\$160,00	R\$ 3.200,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	ARQUA	ARQUA	20,00	R\$188,10	R\$ 3.762,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	PLASTMAR	PLASTMAR	20,00	R\$380,00	R\$ 7.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	KM MANGUEIRAS	KM MANGUEIRAS	20,00	R\$190,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0082 - Mangueira Cristal de Nível 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:27:29	Nível 3/4"	VONDER	20,00	R\$270,00	R\$ 5.400,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:11:14	ACQUAFL	ACQUAFL	20,00	R\$230,00	R\$ 4.600,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	ARQUA	ARQUA	20,00	R\$267,30	R\$ 5.346,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	PLASTMAR	PLASTMAR	20,00	R\$540,00	R\$ 10.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	KM MANGUEIRAS	KM MANGUEIRAS	20,00	R\$270,00	R\$ 5.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0083 - Mangueira Gás GLP de 1,20m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:27:54	Gás GLP de 1,20m	VONDER	30,00	R\$16,00	R\$ 480,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:19:26	SUNFLEX	SUNFLEX	30,00	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	ARQUA	ARQUA	30,00	R\$15,84	R\$ 475,20	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	PLASTMAR	PLASTMAR	30,00	R\$32,00	R\$ 960,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	FORCE LINE	FORCE LINE	30,00	R\$16,00	R\$ 480,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0084 - Mangueira Irrigação Preta 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:28:21	Irrigação Preta 1"	ICOPAL	500,00	R\$3,25	R\$ 1.625,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:19:58	ACQUAFL	ACQUAFL	500,00	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	PLASTUBE	PLASTUBE	500,00	R\$3,22	R\$ 1.610,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	PLASTMAR	PLASTMAR	500,00	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	MAXILONA	MAXILONA	500,00	R\$3,25	R\$ 1.625,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0085 - Mangueira Irrigação Preta 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:28:57	Irrigação Preta 1/2"	ICOPAL	500,00	R\$1,75	R\$ 875,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:11:55	ACQUAFL	ACQUAFL	500,00	R\$6,50	R\$ 3.250,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	PLASTUBE	PLASTUBE	500,00	R\$1,73	R\$ 865,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	PLASTMAR	PLASTMAR	500,00	R\$4,00	R\$ 2.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	MAXILONA	MAXILONA	500,00	R\$1,75	R\$ 875,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0086 - Mangueira Jardim 15 m Trançada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:29:25	Jardim 15 m Trançada	VONDER	25,00	R\$70,00	R\$ 1.750,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:21:10	ACQUAFL	ACQUAFL	25,00	R\$69,00	R\$ 1.725,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25,00	R\$69,30	R\$ 1.732,50	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	PLASTMAR	PLASTMAR	25,00	R\$140,00	R\$ 3.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25,00	R\$70,00	R\$ 1.750,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0087 - Mangueira Jardim 30 m Trançada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:29:59	Jardim 30 m Trançada	VONDER	25,00	R\$120,00	R\$ 3.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:21:43	ACQUAFL	ACQUAFL	25,00	R\$118,00	R\$ 2.950,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:47	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25,00	R\$118,80	R\$ 2.970,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	PLASTMAR	PLASTMAR	25,00	R\$240,00	R\$ 6.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25,00	R\$120,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0088 - Niple PVC 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:30:37	PVC 1/2"	KRONA	100,00	R\$1,80	R\$ 180,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:22:19	KRONA	KRONA	100,00	R\$1,50	R\$ 150,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	100,00	R\$1,78	R\$ 178,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	KRONA	KRONA	100,00	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$1,80	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0089 - Niple PVC 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:31:01	PVC 3/4"	KRONA	100,00	R\$2,25	R\$ 225,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:22:49	KRONA	KRONA	100,00	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	100,00	R\$2,23	R\$ 223,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	KRONA	KRONA	100,00	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$2,25	R\$ 225,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0090 - Ralo Sifonado Quadrado 100x100x50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:31:28	100x100x50 mm	KRONA	100,00	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:23:18	KRONA	KRONA	100,00	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	100,00	R\$19,80	R\$ 1.980,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	LUCONI	LUCONI	100,00	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0091 - Ralo Sifonado Redonda 100x100x50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:32:05	100x100x50 mm	KRONA	100,00	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:23:48	KRONA	KRONA	100,00	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	100,00	R\$19,80	R\$ 1.980,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	LUCONI	LUCONI	100,00	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	KRONA	KRONA	100,00	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0092 - Registro esfera PVC 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:33:22	PVC 20 mm	KRONA	200,00	R\$10,50	R\$ 2.100,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:24:23	HERC	HERC	200,00	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	200,00	R\$10,40	R\$ 2.080,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	VIQUA	VIQUA	200,00	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	KRONA	KRONA	200,00	R\$10,50	R\$ 2.100,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0093 - Registro esfera PVC 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:33:45	PVC 25 mm	KRONA	200,00	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:24:56	HERC	HERC	200,00	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	200,00	R\$10,89	R\$ 2.178,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	VIQUA	VIQUA	200,00	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:23	KRONA	KRONA	200,00	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0094 - Registro esfera PVC 32 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:34:13	PVC 32 mm	KRONA	200,00	R\$15,60	R\$ 3.120,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:12:47	HERC	HERC	200,00	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	200,00	R\$18,32	R\$ 3.664,00	Sim



META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	VIQUA	VIQUA	200,00	R\$36,00	R\$ 7.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	200,00	R\$18,50	R\$ 3.700,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0095 - Registro esfera PVC 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:35:12	PVC 50 mm	KRONA	200,00	R\$23,00	R\$ 4.600,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:13:03	HERC	HERC	200,00	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	200,00	R\$34,65	R\$ 6.930,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	VIQUA	VIQUA	200,00	R\$70,00	R\$ 14.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	200,00	R\$35,00	R\$ 7.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0096 - Registro esfera PVC 60 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:35:33	PVC 60 mm	KRONA	200,00	R\$59,60	R\$ 11.920,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:13:22	KRONA	KRONA	200,00	R\$60,00	R\$ 12.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	200,00	R\$69,30	R\$ 13.860,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	VIQUA	VIQUA	200,00	R\$140,00	R\$ 28.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	200,00	R\$70,00	R\$ 14.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0097 - Registro Regulador Gás GLP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:36:48	Regulador Gás GLP	VONDER	20,00	R\$42,00	R\$ 840,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:27:21	KRONA	KRONA	20,00	R\$41,00	R\$ 820,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	ALIANÇA	ALIANÇA	20,00	R\$41,58	R\$ 831,60	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	ALIANÇA	ALIANÇA	20,00	R\$84,00	R\$ 1.680,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	20,00	R\$42,00	R\$ 840,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0098 - Sifão Copo 1.1/2" x 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:37:37	Copo 1.1/2" x 50mm	CIPLA	30,00	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:28:07	ASTRA	ASTRA	30,00	R\$9,00	R\$ 270,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	30,00	R\$9,90	R\$ 297,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	LUCONI	LUCONI	30,00	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	ASTRA	ASTRA	30,00	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0099 - Sifão Simples Sanfonado 73cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:38:03	Simples Sanfonado 73cm	CIPLA	100,00	R\$13,50	R\$ 1.350,00	Sim



J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:28:39	ASTRA	ASTRA	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	100,00	R\$13,37	R\$ 1.337,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	LUCONI	LUCONI	100,00	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	ASTRA	ASTRA	100,00	R\$13,50	R\$ 1.350,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0100 - Te Esgoto 100 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:38:40	100 mm	KRONA	100,00	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:29:50	KEP	KEP	100,00	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	100,00	R\$17,82	R\$ 1.782,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	KRONA	KRONA	100,00	R\$36,00	R\$ 3.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0101 - Te Esgoto 150 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:39:58	150 mm	KRONA	100,00	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:14:07	KEP	KEP	100,00	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	100,00	R\$58,40	R\$ 5.840,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	KRONA	KRONA	100,00	R\$120,00	R\$ 12.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0102 - Te Esgoto 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:40:19	40 mm	KRONA	100,00	R\$4,20	R\$ 420,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:30:48	KEP	KEP	100,00	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	100,00	R\$4,16	R\$ 416,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	KRONA	KRONA	100,00	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$4,20	R\$ 420,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0103 - Te Esgoto 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:40:42	50 mm	KRONA	100,00	R\$8,50	R\$ 850,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:31:29	KEP	KEP	100,00	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	100,00	R\$8,42	R\$ 842,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	KRONA	KRONA	100,00	R\$17,00	R\$ 1.700,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	100,00	R\$8,50	R\$ 850,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0104 - Te Esgoto 75 mm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:41:06	75 mm	KRONA	40,00	R\$15,50	R\$ 620,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:14:28	KEP	KEP	40,00	R\$10,00	R\$ 400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	40,00	R\$15,35	R\$ 614,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	KRONA	KRONA	40,00	R\$31,00	R\$ 1.240,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	40,00	R\$15,50	R\$ 620,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0105 - Te Redução Esgoto 100x50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:41:31	100x50 mm	KRONA	40,00	R\$19,20	R\$ 768,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:14:46	KRONA	KRONA	40,00	R\$15,00	R\$ 600,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	40,00	R\$19,01	R\$ 760,40	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	KRONA	KRONA	40,00	R\$38,00	R\$ 1.520,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	40,00	R\$19,20	R\$ 768,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0106 - Te Redução Esgoto 100x75 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:53:00	100x75 mm	KRONA	40,00	R\$20,00	R\$ 800,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:33:14	KRONA	KRONA	40,00	R\$19,00	R\$ 760,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	40,00	R\$19,80	R\$ 792,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	KRONA	KRONA	40,00	R\$40,00	R\$ 1.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	40,00	R\$20,00	R\$ 800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0107 - Te Redução Esgoto 150x100 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:53:14	150x100 mm	KRONA	40,00	R\$75,00	R\$ 3.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:15:12	KRONA	KRONA	40,00	R\$60,00	R\$ 2.400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	40,00	R\$74,25	R\$ 2.970,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:26	KRONA	KRONA	40,00	R\$150,00	R\$ 6.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	40,00	R\$75,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0108 - Te Redução Esgoto 75x50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:53:48	75x50 mm	KRONA	40,00	R\$12,80	R\$ 512,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:34:20	KRONA	KRONA	40,00	R\$11,00	R\$ 440,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	40,00	R\$12,67	R\$ 506,80	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	KRONA	KRONA	40,00	R\$25,00	R\$ 1.000,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	40,00	R\$12,80	R\$ 512,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-------	----------	------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0109 - Te PVC marrom 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:54:09	20 mm	KRONA	200,00	R\$2,50	R\$ 500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:34:48	KRONA	KRONA	200,00	R\$2,30	R\$ 460,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	200,00	R\$2,48	R\$ 496,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	KRONA	KRONA	200,00	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	200,00	R\$2,50	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0110 - Te PVC marrom 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:54:42	25 mm	KRONA	200,00	R\$2,80	R\$ 560,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:35:14	KRONA	KRONA	200,00	R\$2,60	R\$ 520,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	200,00	R\$2,77	R\$ 554,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	KRONA	KRONA	200,00	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	200,00	R\$2,80	R\$ 560,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0111 - Te PVC marrom 32 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:55:12	32 mm	KRONA	200,00	R\$5,25	R\$ 1.050,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:36:01	KRONA	KRONA	200,00	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	200,00	R\$5,20	R\$ 1.040,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	KRONA	KRONA	200,00	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	200,00	R\$5,25	R\$ 1.050,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0112 - Te PVC marrom 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:55:34	40 mm	KRONA	200,00	R\$7,25	R\$ 1.450,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:36:30	KRONA	KRONA	200,00	R\$7,00	R\$ 1.400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	200,00	R\$7,18	R\$ 1.436,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	KRONA	KRONA	200,00	R\$14,00	R\$ 2.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	200,00	R\$7,25	R\$ 1.450,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0113 - Te PVC marrom 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:57:10	50 mm	KRONA	200,00	R\$12,95	R\$ 2.590,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 11:37:02	KRONA	KRONA	200,00	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim



TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	200,00	R\$12,82	R\$ 2.564,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	KRONA	KRONA	200,00	R\$25,00	R\$ 5.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	200,00	R\$12,95	R\$ 2.590,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0114 - Te PVC marrom 60 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:57:32	60 mm	KRONA	200,00	R\$35,00	R\$ 7.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:16:02	KRONA	KRONA	200,00	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	200,00	R\$34,65	R\$ 6.930,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	KRONA	KRONA	200,00	R\$70,00	R\$ 14.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	200,00	R\$35,00	R\$ 7.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0115 - Te Sold e Rosca LR 20 x 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:57:54	LR 20 x 1/2"	KRONA	200,00	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 13:41:15	KRONA	KRONA	200,00	R\$4,90	R\$ 980,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:48	DURIN	DURIN	200,00	R\$4,95	R\$ 990,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	KRONA	KRONA	200,00	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	200,00	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0116 - Te Sold e Rosca LR 25 x 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:58:16	LR 25 x 3/4"	KRONA	200,00	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 13:41:59	KRONA	KRONA	200,00	R\$4,90	R\$ 980,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	200,00	R\$4,95	R\$ 990,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	KRONA	KRONA	200,00	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	200,00	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0117 - Te Sold e Rosca LR 32 x 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:58:43	LR 32 x 3/4"	KRONA	200,00	R\$21,00	R\$ 4.200,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:16:28	KRONA	KRONA	200,00	R\$17,00	R\$ 3.400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	200,00	R\$20,79	R\$ 4.158,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	KRONA	KRONA	200,00	R\$42,00	R\$ 8.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	200,00	R\$21,00	R\$ 4.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0118 - Te Sold Redução 25 x 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:59:03	25 x 20mm	KRONA	200,00	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 13:44:56	KRONA	KRONA	200,00	R\$6,85	R\$ 1.370,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	200,00	R\$5,94	R\$ 1.188,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	KRONA	KRONA	200,00	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	200,00	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0119 - Te Sold Redução 32 x 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 08:59:24	32 x 25mm	KRONA	200,00	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 13:46:09	KRONA	KRONA	200,00	R\$7,00	R\$ 1.400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	200,00	R\$7,43	R\$ 1.486,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	KRONA	KRONA	200,00	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	200,00	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0120 - Te Sold Redução 40 x 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:00:03	40 x 32mm	KRONA	200,00	R\$12,50	R\$ 2.500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 13:47:06	KRONA	KRONA	200,00	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	200,00	R\$12,38	R\$ 2.476,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	KRONA	KRONA	200,00	R\$25,00	R\$ 5.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	200,00	R\$12,50	R\$ 2.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0121 - Te Sold Redução 50 x 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:00:27	50 x 32mm	KRONA	200,00	R\$27,50	R\$ 5.500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 13:47:47	KRONA	KRONA	200,00	R\$26,90	R\$ 5.380,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	200,00	R\$27,23	R\$ 5.446,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	KRONA	KRONA	200,00	R\$55,00	R\$ 11.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:24	KRONA	KRONA	200,00	R\$27,50	R\$ 5.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0122 - Te Sold Redução 50 x 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:00:57	50 x 40mm	KRONA	200,00	R\$17,50	R\$ 3.500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:17:05	KRONA	KRONA	200,00	R\$13,00	R\$ 2.600,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	200,00	R\$17,33	R\$ 3.466,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	KRONA	KRONA	200,00	R\$35,00	R\$ 7.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	200,00	R\$17,50	R\$ 3.500,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0123 - Te Sold Redução 60 x 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:01:22	60 x 25mm	KRONA	200,00	R\$42,50	R\$ 8.500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:17:30	KRONA	KRONA	200,00	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	200,00	R\$42,08	R\$ 8.416,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	KRONA	KRONA	200,00	R\$85,00	R\$ 17.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	200,00	R\$42,50	R\$ 8.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0124 - Te Sold Redução 60 x 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:01:45	60 x 32mm	KRONA	200,00	R\$46,00	R\$ 9.200,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:18:22	KRONA	KRONA	200,00	R\$40,00	R\$ 8.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	200,00	R\$45,54	R\$ 9.108,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	KRONA	KRONA	200,00	R\$92,00	R\$ 18.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	200,00	R\$46,00	R\$ 9.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0125 - Torneira Lavatório plástico 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:02:11	Lavatório plástico 1/2"	KRONA	100,00	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 13:51:50	KRONA	KRONA	100,00	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	100,00	R\$15,84	R\$ 1.584,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	HERC	HERC	100,00	R\$32,00	R\$ 3.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	VIQUA	VIQUA	100,00	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0126 - Torneira Metal Cromada 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:02:45	Cromada 20 mm	SAMER	100,00	R\$42,00	R\$ 4.200,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:18:46	HERC	HERC	100,00	R\$38,00	R\$ 3.800,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	MARTE METAIS	MARTE METAIS	100,00	R\$41,58	R\$ 4.158,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	HERC	HERC	100,00	R\$84,00	R\$ 8.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	IMPACTO METAIS	IMPACTO METAIS	100,00	R\$42,00	R\$ 4.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0127 - Torneira Plástica 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:03:10	Plástica 20 mm	CIPLA	100,00	R\$10,50	R\$ 1.050,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:19:05	HERC	HERC	100,00	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	100,00	R\$10,40	R\$ 1.040,00	Sim



META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	HERC	HERC	100,00	R\$21,00	R\$ 2.100,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$10,50	R\$ 1.050,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0128 - Torneira Plástica 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:06:25	Plástica 25 mm	CIPLA	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 13:54:08	HERC	HERC	100,00	R\$11,00	R\$ 1.100,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	100,00	R\$11,88	R\$ 1.188,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	HERC	HERC	100,00	R\$24,00	R\$ 2.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0129 - Torneira Plástico com Filtro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:06:48	Plástico com Filtro	CIPLA	100,00	R\$85,00	R\$ 8.500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:19:25	HERC	HERC	100,00	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	100,00	R\$84,15	R\$ 8.415,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	HERC	HERC	100,00	R\$170,00	R\$ 17.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	HERC	HERC	100,00	R\$85,00	R\$ 8.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0130 - Tubo PVC Esgoto 100 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:07:12	100 mm	KRONA	100,00	R\$115,00	R\$ 11.500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:19:45	KEP	KEP	100,00	R\$99,00	R\$ 9.900,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	100,00	R\$113,85	R\$ 11.385,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	TUBOTEC	TUBOTEC	100,00	R\$230,00	R\$ 23.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$115,00	R\$ 11.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0131 - Tubo PVC Esgoto 150 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:07:34	150 mm	KRONA	50,00	R\$270,00	R\$ 13.500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:20:13	KEP	KEP	50,00	R\$220,00	R\$ 11.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	50,00	R\$267,30	R\$ 13.365,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	TUBOTEC	TUBOTEC	50,00	R\$540,00	R\$ 27.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	50,00	R\$270,00	R\$ 13.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0132 - Tubo PVC Esgoto 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:08:03	40 mm	KRONA	100,00	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim



J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:20:29	KEP	KEP	100,00	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	100,00	R\$49,50	R\$ 4.950,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	TUBOTEC	TUBOTEC	100,00	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0133 - Tubo PVC Esgoto 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:08:26	50 mm	KRONA	100,00	R\$78,00	R\$ 7.800,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:20:44	KEP	KEPK	100,00	R\$70,00	R\$ 7.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	100,00	R\$77,22	R\$ 7.722,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	TUBOTEC	TUBOTEC	100,00	R\$156,00	R\$ 15.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$78,00	R\$ 7.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0134 - Tubo PVC Esgoto 75 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:08:51	75 mm	KRONA	50,00	R\$110,00	R\$ 5.500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:21:01	KEP	KEP	50,00	R\$98,00	R\$ 4.900,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	50,00	R\$108,90	R\$ 5.445,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	TUBOTEC	TUBOTEC	50,00	R\$220,00	R\$ 11.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	50,00	R\$110,00	R\$ 5.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0135 - Tubo PVC Marrom 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:09:15	20 mm	KRONA	200,00	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:21:20	KEP	KEP	200,00	R\$18,00	R\$ 3.600,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	200,00	R\$21,78	R\$ 4.356,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:27	TUBOTEC	TUBOTEC	200,00	R\$44,00	R\$ 8.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	200,00	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0136 - Tubo PVC Marrom 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:09:36	25 mm	KRONA	200,00	R\$33,00	R\$ 6.600,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:21:36	KEP	KEP	200,00	R\$29,00	R\$ 5.800,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	200,00	R\$32,67	R\$ 6.534,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:28	TUBOTEC	TUBOTEC	200,00	R\$66,00	R\$ 13.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	200,00	R\$33,00	R\$ 6.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0137 - Tubo PVC Marrom 32 mm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:10:25	32 mm	KRONA	200,00	R\$65,00	R\$ 13.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:21:57	KEP	KEP	200,00	R\$58,00	R\$ 11.600,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	200,00	R\$64,35	R\$ 12.870,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:28	TUBOTEC	TUBOTEC	200,00	R\$130,00	R\$ 26.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	200,00	R\$65,00	R\$ 13.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0138 - Tubo PVC Marrom 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:10:47	40 mm	KRONA	200,00	R\$89,00	R\$ 17.800,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:22:19	KEP	KEP	200,00	R\$89,00	R\$ 17.800,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	200,00	R\$94,05	R\$ 18.810,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:28	TUBOTEC	TUBOTEC	200,00	R\$190,00	R\$ 38.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	200,00	R\$95,00	R\$ 19.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0139 - Tubo PVC Marrom 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:11:11	50 mm	KRONA	200,00	R\$110,00	R\$ 22.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:22:34	KEP	KEP	200,00	R\$100,00	R\$ 20.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	200,00	R\$113,85	R\$ 22.770,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:28	TUBOTEC	TUBOTEC	200,00	R\$230,00	R\$ 46.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	200,00	R\$115,00	R\$ 23.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0140 - Tubo PVC Marrom 60 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:12:01	60 mm	KRONA	100,00	R\$190,00	R\$ 19.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:22:58	KEP	KEP	100,00	R\$170,00	R\$ 17.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	100,00	R\$193,05	R\$ 19.305,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:28	TUBOTEC	TUBOTEC	100,00	R\$390,00	R\$ 39.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$195,00	R\$ 19.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0141 - União PVC Sold. 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:12:24	20 mm	KRONA	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 14:07:47	KRONA	KRONA	50,00	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	50,00	R\$9,90	R\$ 495,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:28	KRONA	KRONA	50,00	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-------	----------	------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0142 - União PVC Sold. 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:12:45	25 mm	KRONA	100,00	R\$13,50	R\$ 1.350,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:23:14	KRONA	KRONA	100,00	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	100,00	R\$13,37	R\$ 1.337,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:28	KRONA	KRONA	100,00	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$13,50	R\$ 1.350,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0143 - União PVC Sold. 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:13:09	32mm	KRONA	100,00	R\$22,50	R\$ 2.250,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:23:40	KRONA	KRONA	100,00	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	100,00	R\$22,28	R\$ 2.228,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:28	KRONA	KRONA	100,00	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$22,50	R\$ 2.250,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0144 - União PVC Sold. 40 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:13:32	40 mm	KRONA	100,00	R\$47,00	R\$ 4.700,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:24:56	KRONA	KRONA	100,00	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:49	DURIN	DURIN	100,00	R\$46,53	R\$ 4.653,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:28	KRONA	KRONA	100,00	R\$94,00	R\$ 9.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$47,00	R\$ 4.700,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0145 - União PVC Sold. 50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:13:56	50 mm	KRONA	100,00	R\$48,50	R\$ 4.850,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:25:18	KRONA	KRONA	100,00	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:50	DURIN	DURIN	100,00	R\$48,02	R\$ 4.802,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:28	KRONA	KRONA	100,00	R\$95,00	R\$ 9.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$48,50	R\$ 4.850,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0146 - União PVC Sold. 60 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:14:19	60 mm	KRONA	100,00	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:26:28	KRONA	KRONA	100,00	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim



TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:50	DURIN	DURIN	100,00	R\$59,40	R\$ 5.940,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:28	KRONA	KRONA	100,00	R\$120,00	R\$ 12.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	KRONA	KRONA	100,00	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0147 - Válvula Plástica p/ Pia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:14:40	Plástica p/ Pia	KRONA	100,00	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	29/06/2023 - 14:12:20	KRONA	KRONA	100,00	R\$4,90	R\$ 490,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:50	DURIN	DURIN	100,00	R\$4,95	R\$ 495,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:28	LUCONI	LUCONI	100,00	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	AMANCO	AMANCO	100,00	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0148 - Vaso Sanitário c/ Caixa Acoplada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:15:06	c/ Caixa Acoplada	logasa	50,00	R\$460,00	R\$ 23.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:27:25	MARI	MARI	50,00	R\$400,00	R\$ 20.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:12:50	MARI	MARI	50,00	R\$455,40	R\$ 22.770,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:28	LUZARTE	LUZARTE	50,00	R\$920,00	R\$ 46.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	INCEPA	INCEPA	50,00	R\$460,00	R\$ 23.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0149 - Vaso Sanitário Convencional

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	28/06/2023 - 09:15:32	Convencional	logasa	50,00	R\$220,00	R\$ 11.000,00	Sim
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	02/07/2023 - 16:27:47	MARI	MARI	50,00	R\$200,00	R\$ 10.000,00	Sim
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	02/07/2023 - 22:13:34	MARI	MARI	50,00	R\$217,80	R\$ 10.890,00	Sim
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	02/07/2023 - 22:14:28	LUZARTE	LUZARTE	50,00	R\$440,00	R\$ 22.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	02/07/2023 - 23:42:25	LOGASA	LOGASA	50,00	R\$220,00	R\$ 11.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	90 dias
A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	90 dias
J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	90 dias
TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	90 dias
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	90 dias
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	90 dias
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	90 dias
META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	90 dias
CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	120 dias

Lances Enviados



LOTE 0001 - ITEM 0001 - Base Relé Fotocélula

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:08:34	26,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:53	37,50 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:14:35	62,69 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:24	12,50 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	37,50 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:24:05	29,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:42	37,13 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:20	75,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	37,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:42:56	8,50	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:43:35	11,88	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:43:36	8,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:45:01	7,90	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:47:51	4,87	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:48:25	35,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:53:39	31,88	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:56:50	4,70	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Bocal com Rabicho E27

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:08:58	4,20 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 08:24:14	3,70 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:53	4,20 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:15:09	9,12 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:24	4,20 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	4,20 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:42	4,16 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:20	8,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	4,20 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:43:41	3,99	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:43:44	3,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:45:08	2,90	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:45:34	2,80	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:48:04	1,55	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:49:25	4,00	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido



03/07/2023 - 08:53:58	3,57	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:02:13	2,10	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Bocal Porcelana E27

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:09:19	5,25 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 08:25:34	4,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:53	5,25 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:15:39	8,50 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:24	5,20 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	5,25 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:42	5,20 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:20	11,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	5,25 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:43:51	4,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:43:54	4,94	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:44:51	2,80	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:48:16	2,85	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:50:49	5,00	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:54:06	4,46	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:02:25	2,63	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Bocal Porcelana E40

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:09:46	9,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 08:26:13	8,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:53	9,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:16:12	42,50 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:24	9,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	9,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:42	8,91 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:20	18,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	9,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:43:58	8,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:45:49	8,55	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:45:51	5,20	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:48:31	7,50	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:51:03	8,95	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido



03/07/2023 - 08:54:27	7,65	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:02:37	4,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Cabo Flex 1,5mm²- peça com 100 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:10:20	215,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	215,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:16:38	136,19 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:24	215,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	215,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:25:04	180,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:42	212,85 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:20	430,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	215,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:43:22	120,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:44:06	115,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:46:07	204,25	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:48:43	82,50	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:51:19	214,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:58:29	82,40	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 08:58:56	182,75	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Cabo Flex 2,5mm²-peça com 100 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:12:58	340,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	340,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:17:03	214,50 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	330,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	340,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:25:58	290,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:42	336,60 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:20	680,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	340,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:43:40	175,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:44:14	170,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:49:06	112,50	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:51:31	339,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:58:48	289,00	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido



LOTE 0001 - ITEM 0007 - Cabo Flex 4,0mm- peça com 100 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:13:20	485,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	485,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:17:27	336,59 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	480,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	485,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:26:35	400,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:42	480,15 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:20	970,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	485,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:43:54	300,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:44:22	295,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:45:24	260,00	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:51:48	484,00	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:59:39	412,25	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:03:07	242,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:06:54	200,00	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Cabo Flex 6,0mm²-peça com 100 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:13:43	720,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	720,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:17:51	503,26 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	710,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	720,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:27:19	600,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:42	712,80 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:20	1.440,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	720,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:44:10	475,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:44:28	470,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:45:57	390,00	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:52:02	719,00	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:59:56	612,00	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:03:38	360,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido



LOTE 0001 - ITEM 0009 - Cabo PP 2x1,5mm²

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:14:09	6,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 08:30:44	6,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	6,50 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:18:29	7,59 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	4,50 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	6,50 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:42	6,44 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:20	13,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	6,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:44:32	3,19	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:44:35	4,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:49:22	2,82	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:52:50	5,99	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:00:08	5,53	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:03:50	3,25	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Cabo PP 2x2,5mm²

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:14:35	9,40 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 08:33:46	9,15 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	9,40 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:18:51	8,39 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	7,10 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	9,40 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:42	9,31 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:20	19,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	9,40 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:44:44	6,90	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:46:13	4,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:49:33	4,32	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:53:08	9,00	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:00:40	7,99	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:04:02	4,70	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Cabo PP 2x4,0mm²

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:14:56	13,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 08:34:32	12,80 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	13,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:19:15	11,30 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	11,20 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	13,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:42	12,87 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:20	26,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	13,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:44:51	11,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:46:27	8,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:49:48	6,06	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:53:21	12,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:01:02	11,05	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:07:27	6,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Cabo PP 2x6,0mm²

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:15:22	19,80 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 08:35:26	18,80 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	19,80 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:19:36	26,90 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	16,80 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	19,80 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:42	16,60 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:20	38,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	19,80 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:44:58	16,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:46:59	14,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:50:06	8,51	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:53:38	19,70	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:01:30	16,83	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:07:47	9,90	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Cabo PP 3x1,5mm²

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:15:42	9,20 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



29/06/2023 - 08:36:04	8,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	9,20 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:19:54	6,90 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	7,20 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	9,20 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:42	9,11 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	18,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	9,20 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:45:06	6,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:47:24	5,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:50:49	3,87	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:53:57	9,00	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:01:43	7,82	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:07:05	4,60	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:28:36	3,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Cabo PP 3x2,5mm²

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:16:05	13,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 08:36:50	12,30 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	13,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:20:14	8,99 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	11,80 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	13,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:42	12,87 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	26,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	13,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:45:13	8,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:48:04	7,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:54:13	12,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:01:56	11,05	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:06:53	6,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:09:48	5,12	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Cabo PP 3x4,0mm²

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:16:28	19,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	19,50 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



30/06/2023 - 15:20:34	14,29 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	18,90 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	19,50 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:28:14	16,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:42	19,31 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	38,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	19,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:45:19	14,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:48:23	7,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:51:02	7,27	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:54:47	19,00	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:02:33	16,58	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:06:45	9,75	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Cabo PP 3x6,0mm²

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:16:48	23,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 08:38:30	22,20 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	23,50 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:20:57	20,47 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	23,50 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	23,50 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:42	23,27 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	46,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	23,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:45:26	20,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:49:13	13,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:51:14	10,32	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:55:00	23,00	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:02:45	19,98	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:06:26	11,75	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Caixa de Luz 4X2 Retangular

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:17:08	2,25 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 08:39:12	2,10 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	2,25 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:21:22	5,60 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido



30/06/2023 - 16:21:25	1,90 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	2,25 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:42	2,23 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	5,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	2,25 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:45:33	1,70	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:49:24	1,39	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:51:35	1,65	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:55:18	2,20	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:02:53	1,91	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:06:10	1,13	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Caixa Medidor Monofásica Padrão Equatorial

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:17:39	90,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	90,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:21:45	180,23 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	68,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	90,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:29:00	80,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:42	89,10 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	180,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	90,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:45:37	67,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:45:39	65,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:49:42	62,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:49:46	49,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:55:35	89,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:03:15	76,50	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:05:28	45,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Caixa Medidor Trifásica Padrão Equatorial

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:18:10	195,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	195,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:22:05	523,00 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	195,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido



01/07/2023 - 10:27:15	195,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:29:34	160,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:42	193,05 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	390,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	195,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:45:46	150,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:49:34	149,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:49:59	119,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:55:49	194,00	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:03:42	165,75	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:06:03	97,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Cliats Trifásico

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:18:34	1,35 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 08:45:07	1,10 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	1,35 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:22:29	3,69 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	1,30 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	1,35 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	1,34 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	3,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	1,35 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:45:52	1,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:50:18	0,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:56:06	1,29	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:03:58	1,15	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:05:53	0,68	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Cordão Paralelo 2x1,0mm²

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:20:02	385,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	385,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:22:51	3,49 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	385,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	385,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:30:28	300,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido



02/07/2023 - 22:12:43	381,15 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	770,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	385,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:46:02	137,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:50:50	179,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:56:19	384,00	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:01:50	192,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:04:16	327,25	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:10:55	122,50	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:28:06	150,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Cordão Paralelo 2x1,5mm²

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:20:32	470,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	470,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:23:23	4,29 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	410,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	470,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:30:58	400,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	465,30 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	940,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	470,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:46:12	200,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:51:16	279,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:57:09	469,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:04:29	399,50	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:11:11	178,75	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:12:46	235,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Cordão Paralelo 2x2,5mm²

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:21:08	700,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	700,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:23:55	5,00 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	650,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:15	700,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:32:13	600,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	693,00 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido



02/07/2023 - 22:14:21	1.400,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	700,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:46:24	318,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:51:38	389,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:57:20	699,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:05:00	595,00	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:11:31	285,00	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:12:53	350,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Disjuntor Monofásico C10A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:21:31	14,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 08:47:52	13,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	14,50 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:24:19	5,99 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	14,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	14,50 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	14,36 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	29,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	14,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:46:30	6,10	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:51:51	8,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:52:24	6,90	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:57:47	13,99	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:05:11	12,33	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:12:59	7,25	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Disjuntor Monofásico C16A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:21:57	14,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:09:46	13,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	14,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:24:51	5,99 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	14,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	14,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	13,86 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	28,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	14,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido



03/07/2023 - 08:46:37	6,10	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:52:01	8,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:58:24	13,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:05:22	11,90	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:13:30	7,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Disjuntor Monofásico C20A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:23:31	14,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:10:17	13,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	14,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:25:16	5,98 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	14,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	14,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	13,86 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	28,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:18	14,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:46:42	6,10	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:52:13	8,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:58:45	13,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:05:36	11,90	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:14:19	7,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Disjuntor Monofásico C25A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:24:03	14,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:11:12	13,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	14,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:25:37	5,99 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	14,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	14,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	13,86 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	28,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	14,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:46:47	6,10	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:52:22	9,19	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:59:08	13,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:05:48	11,90	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido



LOTE 0001 - ITEM 0028 - Disjuntor Monofásico C32A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:24:28	14,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:11:41	13,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	14,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:26:04	5,99 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	14,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	14,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	13,86 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	28,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	14,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:46:52	6,10	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:52:35	9,19	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:59:24	13,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:06:16	11,90	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:12:19	7,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Disjuntor Monofásico C40A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:24:49	18,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:12:12	16,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	18,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:26:32	5,98 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	18,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	18,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	17,82 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	36,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	18,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:46:57	7,72	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:52:51	12,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:59:37	17,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:06:43	15,30	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:12:12	9,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Disjuntor Monofásico C50A

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/06/2023 - 14:26:37	18,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:12:44	16,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	18,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:27:13	7,08 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	18,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	18,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	17,82 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	36,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	18,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:47:02	7,72	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:53:06	8,64	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:53:28	13,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:59:50	17,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:07:28	15,30	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:12:06	9,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Disjuntor Monofásico C63A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:27:02	23,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:13:13	20,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	23,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:27:40	8,26 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	23,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	23,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	22,77 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	46,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	23,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:47:08	7,72	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:53:48	15,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:00:13	22,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:07:38	19,55	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:11:58	11,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Disjuntor Trifásico C10A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:27:23	59,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:54	76,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



30/06/2023 - 15:28:41	32,50 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:25	68,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	76,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:33:10	60,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	75,24 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	152,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	76,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:47:18	32,51	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:47:26	32,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:53:17	29,30	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:54:04	49,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:55:02	29,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:00:25	75,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:08:24	64,60	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:14:27	38,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Disjuntor Trifásico C16A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:27:45	59,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	76,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:29:04	31,60 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:26	68,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	76,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:33:36	60,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	75,24 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	152,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	76,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:47:16	31,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:47:23	32,50	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:53:32	29,30	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:54:36	49,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:54:49	29,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:00:35	75,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:08:34	64,60	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:11:51	38,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido



LOTE 0001 - ITEM 0034 - Disjuntor Trifásico C20A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:28:06	59,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	76,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:29:23	33,20 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:26	68,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	76,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:34:06	60,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	75,24 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	152,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	76,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:46:16	33,10	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:47:29	32,50	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:49:14	32,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:53:42	29,30	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:54:46	49,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:55:12	29,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:00:51	75,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:08:49	64,60	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:11:44	38,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Disjuntor Trifásico C25A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:29:19	59,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	76,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:29:40	30,99 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:26	68,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	76,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:34:32	60,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	75,24 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	152,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	76,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:46:06	30,50	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:47:34	32,50	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:54:09	29,30	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



03/07/2023 - 08:54:56	49,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:55:21	29,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:01:02	75,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:08:58	64,60	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:11:31	38,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Disjuntor Trifásico C32A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:29:41	59,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:16:17	70,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	76,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:29:59	32,50 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:26	68,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	76,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	75,24 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	152,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	76,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:47:49	32,51	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:50:10	32,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:54:26	29,30	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:55:12	41,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 08:55:32	29,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:01:14	75,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:09:13	64,60	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:11:13	38,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Disjuntor Trifásico C40A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:30:03	59,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	76,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:30:20	36,16 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:26	72,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	76,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:35:06	63,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	75,24 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	152,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	76,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido



03/07/2023 - 08:47:56	32,50	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:49:05	32,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:54:42	32,23	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:55:22	51,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:01:29	75,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:09:22	64,60	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:11:05	38,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Disjuntor Trifásico C50A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:30:26	59,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	76,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:30:55	36,36 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:26	72,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	76,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:35:28	63,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	75,24 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	152,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	76,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:48:03	32,50	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:48:09	35,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:48:54	32,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:55:39	51,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:02:15	75,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:09:39	64,60	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:10:48	38,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Disjuntor Trifásico C63A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:30:49	59,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	92,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:31:19	38,60 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:26	82,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	92,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:36:01	70,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	91,08 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	184,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido



02/07/2023 - 23:42:19	92,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:48:12	32,50	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:48:46	32,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:55:50	54,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:02:28	91,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:10:00	78,20	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:10:38	46,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Eletoduto Garganta 20mm peça com 50 m

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:31:16	100,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	100,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:31:40	5,26 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:26	95,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	100,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:36:46	80,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	99,00 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:21	200,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	100,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:48:18	39,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:56:08	69,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:02:50	99,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:10:13	85,00	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:10:31	50,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:21:49	5,15	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Eletoduto Garganta 25mm peça com 50 m

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:31:38	130,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	130,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:32:07	6,12 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:26	110,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	130,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:37:21	115,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	128,70 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	260,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	130,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido



03/07/2023 - 08:48:27	39,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:56:25	85,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:03:14	129,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:11:31	110,50	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:17:29	65,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:22:04	6,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Eletroduto garganta 32mm peça com 50 m

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:32:02	178,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	178,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:32:30	6,35 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:26	160,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	178,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:37:53	150,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	176,22 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	385,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	178,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:48:36	69,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:56:35	99,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:03:34	177,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:11:49	151,30	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:17:22	89,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:22:13	6,20	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Extensão Elétrica de 15 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:36:44	80,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	80,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:32:51	32,48 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:26	80,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	80,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:38:23	60,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	79,20 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	160,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	80,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:46:52	31,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



03/07/2023 - 08:56:57	48,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:03:57	79,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:11:59	68,00	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:17:13	40,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Fita Autofusao 19m x 10m

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:37:28	33,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	47,50 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:33:13	65,50 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:26	32,50 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	47,50 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:38:50	40,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	47,03 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	96,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	47,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:47:57	30,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:48:56	25,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:52:12	24,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:55:07	18,63	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:57:10	29,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:04:14	47,00	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:12:20	40,38	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:17:05	23,75	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Fita Isolante 0,13x19mm 20m

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:39:04	10,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	15,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:33:33	5,26 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:26	9,90 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	15,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:39:12	14,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	14,85 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	30,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	15,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:49:04	5,70	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido



03/07/2023 - 08:57:19	9,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:04:26	14,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:12:39	12,75	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:16:58	7,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Haste de Aterramento 2,40m

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:39:39	65,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:27:32	60,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	65,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:34:05	92,10 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:26	65,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	65,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	64,35 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	130,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	65,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:44:47	59,90	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:49:18	32,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:55:30	48,75	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:57:37	34,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:04:37	64,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:12:48	55,25	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:16:50	32,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Interruptor Duplo 10A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:40:04	15,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:28:23	14,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	15,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:34:33	6,30 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:26	15,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	15,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	14,85 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	30,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	15,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:49:28	5,60	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:57:59	9,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:05:14	14,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido



03/07/2023 - 09:13:03	12,75	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:16:43	7,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Interruptor Duplo com 1 Tomada 2P + T 10A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:40:42	22,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:28:58	20,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	22,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:34:52	5,46 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:26	22,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	22,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:43	21,78 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	44,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	22,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:49:33	5,20	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:58:10	13,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:05:43	21,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:13:20	18,70	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:16:34	11,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0049 - Interruptor Simples 10A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 14:41:10	8,80 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:29:34	8,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	8,80 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:35:17	5,69 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:26	8,80 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	8,80 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	8,71 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	18,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	8,80 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:49:41	5,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:58:26	5,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:06:14	8,49	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:13:37	7,48	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:16:27	4,40	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0050 - Interruptor Simples com 1 Tomada 2P + T 10A

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/06/2023 - 15:05:42	14,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:30:20	14,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	14,50 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:35:37	5,99 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:26	14,50 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	14,50 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	14,36 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	29,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	14,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:49:46	5,20	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:58:37	9,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:07:08	13,99	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:14:08	12,33	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:16:21	7,25	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0051 - Interruptor Simples com 2 Tomadas 2P + T 10A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:06:06	22,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	22,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:36:02	5,23 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:26	22,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:16	22,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:40:13	19,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	21,78 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	44,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	22,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:49:53	6,90	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:58:54	12,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:07:26	21,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:14:16	18,70	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:21:08	11,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0052 - Interruptor Triplo 10A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:06:32	22,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	22,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:36:23	5,26 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido



30/06/2023 - 16:21:26	22,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	22,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:40:36	17,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	21,78 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	44,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	22,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:50:08	7,60	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:59:04	12,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:07:43	21,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:14:25	18,70	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:21:15	11,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0053 - Lâmpada LED 12W

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:06:57	17,80 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:31:59	17,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	17,80 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:36:42	5,99 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:26	14,50 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	17,80 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	17,62 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	35,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	17,80 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:51:05	5,50	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:59:14	9,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:02:53	5,34	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:07:59	17,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:14:44	15,13	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:21:22	8,90	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0054 - Lâmpada LED 15W

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:07:18	21,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	21,50 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:37:01	8,12 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	16,50 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	21,50 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:41:40	17,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido



02/07/2023 - 22:12:44	21,29 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	43,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	21,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:51:13	7,50	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:59:28	10,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:03:14	5,32	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:08:29	21,30	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:15:05	18,28	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:21:30	10,75	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0055 - Lâmpada LED 20W

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:07:39	32,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:33:00	31,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	32,50 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:37:22	9,95 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	23,50 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	32,50 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	32,18 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	65,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:19	32,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:51:22	7,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:59:45	16,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:03:37	7,57	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:08:51	32,30	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:15:49	27,63	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:20:46	16,25	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0056 - Lâmpada LED 30W

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:08:04	47,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:33:32	47,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	47,50 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:37:42	12,30 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	32,50 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	47,50 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	47,03 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	95,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido



02/07/2023 - 23:42:20	47,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:51:30	9,40	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:59:59	27,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:03:59	11,57	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:09:25	47,30	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:16:06	40,38	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:20:37	23,75	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0057 - Lâmpada LED 40W

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:08:26	70,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	70,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:38:03	18,60 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	42,50 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	70,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:42:52	60,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	69,30 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	140,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	70,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:51:37	15,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:00:11	33,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:00:54	16,48	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:09:42	69,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:16:23	59,50	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:29:29	14,90	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0058 - Lâmpada LED 50W

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:08:49	90,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	90,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:38:22	25,66 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	48,90 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	90,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:43:16	78,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	89,10 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	180,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	90,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido



03/07/2023 - 08:51:45	22,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:00:32	45,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:00:44	21,44	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:09:54	89,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:17:04	76,50	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:20:26	45,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:29:45	21,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0059 - Painel LED Embutir 12W

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:09:16	38,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	38,50 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:38:47	42,50 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	38,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	38,50 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:43:43	33,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	38,12 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	77,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	38,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:51:52	30,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:00:28	17,94	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:00:48	23,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:10:18	38,30	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:17:18	32,73	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:20:14	19,25	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0060 - Painel LED Embutir 18W

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:09:35	46,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	46,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:39:16	39,99 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	42,30 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	46,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:44:24	39,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	45,54 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	92,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	46,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido



03/07/2023 - 08:51:58	35,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:59:29	18,93	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:00:59	26,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:10:31	45,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:17:50	39,10	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:20:04	23,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0061 - PAINEL LED EMBUTIR 24W

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:09:57	67,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:36:21	88,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:55	67,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:39:38	62,12 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	55,60 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	67,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	66,33 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	134,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	67,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:52:04	50,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:59:15	27,30	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:01:10	37,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:11:13	66,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:18:08	56,95	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:19:57	33,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0062 - PAINEL LED EMBUTIR 32W

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:10:31	89,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:56	89,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:39:59	316,40 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	85,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	89,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:44:49	80,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	88,11 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	180,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	89,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:52:12	83,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:01:28	49,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido



03/07/2023 - 09:11:23	88,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:18:27	75,65	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0063 - Painel LED Embutir 40W

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:10:57	100,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:56	100,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:40:22	399,30 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	99,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	100,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:45:21	80,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	99,00 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	200,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	100,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:52:18	96,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:01:49	54,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:11:33	99,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:18:37	85,00	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0064 - Plafon C/ Bocal de Porcelana E27

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:11:20	9,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:50:49	8,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:56	9,50 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:40:40	15,20 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	9,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	9,50 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	9,41 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	19,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	9,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:52:24	8,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:58:21	3,83	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:02:15	1,69	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:11:43	9,40	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:18:52	8,08	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0065 - Plugue Fêmea 2P + T 10A/250V

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



27/06/2023 - 15:12:07	8,25 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:51:20	7,90 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:56	8,25 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:41:05	6,36 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	5,50 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	8,25 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	8,17 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	17,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	8,25 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:52:31	5,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:02:30	3,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:11:55	8,20	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:19:03	7,01	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:24:11	4,13	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0066 - Plugue Fêmea 2P + T 20A/250V

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:12:37	9,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:51:51	9,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:56	9,50 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:41:26	15,32 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	8,50 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	9,50 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	9,41 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	18,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	9,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:52:40	8,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:58:05	5,85	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:02:43	4,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:12:11	9,40	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:19:51	8,08	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:24:04	4,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0067 - Plugue Macho 2P + T 10A/250V

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:13:09	8,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:52:47	7,85 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:56	8,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



30/06/2023 - 15:41:45	8,23 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	5,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	8,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	7,92 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	16,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	8,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:52:46	4,50	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:03:00	3,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:12:21	7,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:20:01	6,80	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:24:46	4,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0068 - Plugue Macho 2P + T 20A/250V

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:13:36	10,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:53:25	9,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:56	10,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:42:08	9,02 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	8,90 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	10,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	9,90 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	20,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	10,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:52:52	8,50	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:57:31	5,85	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:03:15	5,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:12:31	9,95	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:20:54	8,49	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:24:58	5,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0069 - Quadro Distribuição 12 Disjuntores

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:14:06	68,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:56	68,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:42:33	77,12 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	68,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	68,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido



02/07/2023 - 15:46:31	59,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	67,32 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:22	136,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	68,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:52:59	55,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:57:18	55,70	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:03:49	39,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:12:41	67,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:21:16	57,80	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:23:39	48,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0070 - Quadro Distribuição 24 Disjuntores

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:14:43	97,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:56	97,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:42:54	146,01 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	97,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	97,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:47:04	80,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	96,03 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	190,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	97,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:53:05	76,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:57:05	87,75	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:59:47	75,90	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:04:08	54,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:12:51	96,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:21:31	82,45	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0071 - Quadro Distribuição 6 Disjuntores

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:15:08	48,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:56	48,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:43:15	57,21 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	48,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	48,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:47:27	40,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	47,52 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido



02/07/2023 - 22:14:23	96,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	48,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:53:11	35,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:56:43	33,69	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:59:33	33,59	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:04:21	29,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:13:03	47,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:21:40	40,80	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0072 - Relé Fotocélula

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:15:37	58,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:56	58,50 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:43:41	51,49 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	29,90 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	58,50 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:47:54	50,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	57,92 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	116,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	58,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:44:02	29,50	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:53:18	25,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:56:30	11,49	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:04:39	34,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:04:52	9,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:13:16	58,30	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:22:04	49,73	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:23:28	29,25	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0073 - Tomada Duplo 10A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:16:00	16,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:56:28	15,90 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:56	16,50 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:44:00	18,23 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	15,20 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	16,50 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	16,34 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido



02/07/2023 - 22:14:23	33,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	16,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:53:27	12,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:56:07	6,12	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:59:20	6,02	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:05:24	9,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:13:31	16,40	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:22:52	14,03	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0074 - Tomada Simples 10A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:16:22	9,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:57:02	8,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
29/06/2023 - 19:38:56	9,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:44:23	16,23 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	9,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	9,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	8,91 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	18,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	9,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 08:53:36	8,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:55:56	3,34	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:59:05	3,24	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:05:38	5,29	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:13:42	8,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:22:59	7,65	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0075 - Tomada Triplo 10A

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/06/2023 - 15:16:45	23,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 19:38:56	23,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/06/2023 - 15:44:45	12,28 (proposta)	21.238.493/0001-72 - CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	Válido
30/06/2023 - 16:21:27	23,00 (proposta)	09.147.248/0001-54 - A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	Válido
01/07/2023 - 10:27:17	23,00 (proposta)	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:48:22	19,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	22,77 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	46,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	23,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido



03/07/2023 - 08:53:43	11,00	27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:55:45	7,48	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
03/07/2023 - 08:58:53	7,38	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:05:49	10,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:13:53	22,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:23:07	19,55	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Adaptador PVC marrom 20 mm c/ Flange

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:45:27	12,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:58:36	11,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	11,88 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	24,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	12,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:36:36	10,20	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:37:44	7,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:46:01	11,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:35:42	7,20	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Adaptador PVC marrom 25 mm c/ Flange

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:45:51	14,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:59:07	13,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:44	13,86 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	28,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	14,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:36:45	11,90	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:38:03	9,19	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:38:19	11,48	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:46:16	13,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:17:38	9,80	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:36:04	8,40	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Adaptador PVC marrom 32 mm c/ Flange

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:46:16	21,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 09:59:48	20,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	20,79 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	42,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	21,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido



03/07/2023 - 09:36:54	17,85	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:38:18	13,79	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:46:29	19,95	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:36:33	12,60	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Adaptador PVC marrom 40 mm c/ Flange

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:46:40	26,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:50:51	20,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	25,74 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	52,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	26,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:37:13	22,10	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:38:33	21,32	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:38:52	15,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:46:42	24,70	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:17:20	18,20	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:38:10	15,60	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Adaptador PVC marrom 50 mm c/ Flange

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:47:04	29,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:51:21	27,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	32,67 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	66,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	33,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:37:34	28,05	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:39:10	19,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:46:54	31,35	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:17:02	23,10	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:38:42	19,80	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Adaptador PVC marrom 60 mm c/ Flange

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:47:34	61,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:51:39	60,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	69,30 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	140,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	70,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:37:51	59,50	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:39:11	57,40	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido



03/07/2023 - 09:39:26	43,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:47:06	66,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:32:13	43,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Adaptador PVC marrom curto 20 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:47:57	1,70 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:02:12	1,40 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	1,68 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	4,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	1,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:38:07	1,45	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:40:10	1,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:47:17	1,53	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Adaptador PVC marrom curto 25 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:48:18	2,10 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:02:48	2,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	2,08 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	4,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:20	2,10 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:38:15	1,79	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:40:52	1,19	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:47:41	1,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Adaptador PVC marrom curto 32 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:49:14	4,20 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:03:24	4,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	4,16 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	8,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	4,20 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:38:35	3,57	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:39:57	3,44	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:41:12	2,79	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:47:51	3,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Adaptador PVC marrom curto 40 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:49:43	4,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:03:57	4,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido



02/07/2023 - 22:12:45	4,46 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	9,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	4,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:37:56	3,69	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:38:45	3,83	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:41:41	2,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:48:21	3,99	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Adaptador PVC marrom curto 50 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:50:04	7,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:52:22	6,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	7,43 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	15,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	7,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:38:57	6,38	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:42:07	4,87	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:48:32	6,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Adaptador PVC marrom curto 60 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:50:26	18,60 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:04:54	19,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	19,80 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	40,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	20,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:39:08	17,00	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:42:26	11,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:48:45	18,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:40:28	10,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Adesivo Plástico PVC 17 g

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:51:25	3,85 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:05:23	3,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	3,81 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	8,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	3,85 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:39:17	3,27	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:42:44	2,69	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:48:59	3,70	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0014 - Adesivo Plástico PVC 175 g

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:53:42	20,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:06:04	18,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	19,80 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	40,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	20,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:39:33	17,00	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:42:58	13,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:49:12	19,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:42:16	12,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Anel Vedação com Guia p/ Vaso Sanitário

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:54:19	16,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:06:36	15,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	15,84 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	32,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	16,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:39:52	13,60	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:43:22	9,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:49:32	15,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0016 - Balde pvc p/pedreiro 16l

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:54:45	20,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:07:13	19,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	19,80 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	40,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	20,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:40:14	17,00	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:43:37	12,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:49:45	19,95	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0017 - Boia p/ Caixa D'água ½ "

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:55:08	15,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:07:54	15,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	15,35 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	31,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido



02/07/2023 - 23:42:21	15,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:40:26	13,18	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:43:57	10,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:50:45	14,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0018 - Boia p/ Caixa D'água ¾ "

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:55:33	16,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:08:32	15,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	15,84 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	32,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	16,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:40:44	13,60	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:44:15	10,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:50:54	15,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0019 - Borracha Vedação p/ Caixa Descarga

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:55:59	8,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:09:06	8,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	8,42 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	17,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	8,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:41:05	7,23	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:44:33	4,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0020 - Bucha Redução Esgoto 100 x 50 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:56:26	10,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:09:36	9,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	9,90 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	20,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	10,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:41:17	8,50	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:44:50	6,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:52:05	9,89	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0021 - Bucha Redução Esgoto 100 x 75 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:56:52	12,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:10:03	11,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	11,88 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido



02/07/2023 - 22:14:23	24,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	12,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:41:27	10,20	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:45:08	7,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:52:19	11,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0022 - Bucha Redução Esgoto 50 x 40 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:57:13	3,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:10:34	3,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	3,47 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:23	7,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	3,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:43:30	2,90	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:45:37	2,39	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:52:46	2,99	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0023 - Bucha Redução Esgoto 75 x 50 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:57:35	12,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:11:06	11,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	11,88 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	24,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	12,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:43:43	10,20	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:45:56	7,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:53:00	11,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0024 - Bucha redução sold. Curta 25 x 20 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:57:56	1,20 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:11:39	1,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	1,19 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	3,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	1,20 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:43:55	1,02	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:54:33	0,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0025 - Bucha redução sold. Curta 32 x 25 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:58:23	1,80 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:55:23	1,29 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido



02/07/2023 - 22:12:45	1,78 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	3,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	1,80 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:44:12	1,53	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:54:48	1,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0026 - Bucha redução sold. Curta 40 x 32 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:58:44	3,90 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:12:44	3,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	3,86 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	8,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	3,90 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:44:22	3,32	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:46:25	2,59	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:55:48	1,49	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0027 - Bucha redução sold. Curta 50 x 40 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:59:07	4,70 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:55:53	4,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	4,65 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	8,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	4,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:45:03	4,10	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:46:54	3,20	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:55:12	4,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0028 - Bucha redução sold. Curta 60 x 50 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 07:59:29	10,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:56:18	7,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	9,90 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	20,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	10,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:45:20	8,50	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:47:45	5,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:56:04	9,89	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0029 - Bucha redução sold. Longa 32 x 20 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



28/06/2023 - 07:59:50	4,75 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:36:42	4,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	4,70 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	10,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	4,75 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:45:32	4,04	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:48:04	3,19	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:56:20	4,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0030 - Bucha redução sold. Longa 40 x 20 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:00:36	5,70 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:37:23	5,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:45	5,64 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	11,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	5,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:45:42	4,85	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:47:19	3,95	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:56:34	5,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0031 - Bucha redução sold. Longa 40 x 25 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:00:59	6,20 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:38:03	6,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	6,14 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	12,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	6,20 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:45:53	5,27	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:48:21	3,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:57:13	5,99	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0032 - Bucha redução sold. Longa 40 x 32 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:01:28	7,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:57:18	5,80 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	6,93 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	14,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	7,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:46:15	5,95	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:48:58	4,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:57:51	6,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0033 - Bucha redução sold. Longa 50 x 20 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:01:50	6,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:39:18	5,90 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	5,94 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	12,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	6,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:46:26	5,10	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:49:23	4,19	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:59:12	5,89	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0034 - Bucha redução sold. Longa 50 x 25 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:02:12	7,35 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:57:58	6,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	7,28 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	15,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	7,35 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:46:38	6,25	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:49:40	4,69	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:58:41	7,30	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0035 - Bucha redução sold. Longa 50 x 32 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:02:35	11,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:41:17	10,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	10,89 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	22,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	11,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:46:52	9,35	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:49:57	6,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:59:30	10,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:43:38	5,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0036 - Bucha redução sold. Longa 50 x 40 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:02:56	12,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:58:31	8,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	11,88 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	24,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:21	12,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido



03/07/2023 - 09:47:05	10,20	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:50:17	7,80	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:50:51	9,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:59:46	11,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:45:51	6,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0037 - Bucha redução sold. Longa 60 x 32 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:03:31	19,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:59:00	13,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	18,81 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	38,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	19,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:47:24	16,15	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:50:33	10,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 09:50:38	12,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:00:03	18,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:47:15	9,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0038 - Bucha redução sold. Longa 60 x 40 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:03:58	19,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:59:17	15,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	18,81 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	38,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	19,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:47:36	16,15	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:50:26	14,90	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:50:48	10,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:00:17	18,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:47:35	9,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0039 - Bucha redução sold. Longa 60 x 50 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:04:53	22,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 15:59:33	17,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	21,78 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	44,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	22,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:47:53	18,70	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:50:10	18,04	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido



03/07/2023 - 09:51:08	10,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:00:29	21,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:48:26	9,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0040 - Cano sold 60 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:06:11	190,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:00:37	140,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	194,04 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	392,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	196,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:40:29	139,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:48:09	166,60	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:51:27	94,50	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:00:46	195,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:49:06	90,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0041 - Caixa Descarga 9L

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:06:52	55,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:00:56	47,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	54,45 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	110,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	55,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:41:01	46,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:48:41	46,75	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:51:45	9,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:01:07	54,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0042 - Cap Esgoto 100 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:07:28	9,25 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:47:53	8,90 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	9,16 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	18,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	9,25 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:48:51	7,86	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:52:55	5,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:01:51	9,00	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0043 - Cap Esgoto 150 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



28/06/2023 - 08:07:53	34,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:01:23	23,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	34,16 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	75,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	34,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:41:27	22,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:49:14	29,33	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:53:11	17,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:03:01	34,20	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0044 - Cap Esgoto 40 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:08:13	3,20 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:48:53	3,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	3,17 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	6,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	3,20 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:51:06	2,72	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:53:35	1,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:03:47	3,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0045 - Cap Esgoto 50 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:08:36	3,80 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:01:51	3,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	3,76 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	8,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	3,80 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:51:16	3,23	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:53:51	2,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:03:59	7,30	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0046 - Cap Esgoto 75 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:08:57	7,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:02:15	5,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	7,43 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	15,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	7,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:51:35	6,38	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:54:05	4,87	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido



03/07/2023 - 10:04:20 1,50 49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA Válido

LOTE 0002 - ITEM 0047 - Cap PVC sold. 20 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:09:19	1,60 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:50:34	1,30 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	1,58 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	4,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	1,60 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:51:45	1,36	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:04:53	1,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0048 - Cap PVC sold. 25 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:09:49	2,10 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:02:57	1,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	2,08 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	4,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	2,10 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:52:01	1,79	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:05:22	2,00	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0049 - Cap PVC sold. 32 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:10:14	3,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:03:20	2,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	2,97 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	6,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	3,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:52:11	2,55	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:05:38	2,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0050 - Cap PVC sold. 40 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:10:39	5,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:03:41	4,40 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	4,95 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:24	10,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	5,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:52:28	4,25	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:54:41	3,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido



03/07/2023 - 10:05:50 4,80 49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA Válido

LOTE 0002 - ITEM 0051 - Cap PVC sold. 50 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:10:59	9,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:03:57	7,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	8,91 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	18,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	9,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:53:12	7,65	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:54:59	5,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:06:08	8,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0052 - Cap PVC sold. 60 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:11:22	10,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:04:23	8,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	10,40 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	21,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	10,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:53:23	8,93	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:55:14	6,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:08:29	10,39	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0053 - Chuveiro plástico c/ registro ½"

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:11:49	13,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:04:45	10,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	12,87 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	26,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	13,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:53:40	11,05	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:55:30	8,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:08:41	12,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0054 - Engate 40 cm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:12:22	8,70 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:54:33	8,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	8,61 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	18,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	8,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido



03/07/2023 - 09:54:00	7,40	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:55:51	5,19	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:08:51	8,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0055 - Fita veda rosca 12mm x 50m

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:12:58	5,20 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:05:16	3,80 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	5,15 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	10,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	5,20 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:54:21	4,42	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:56:20	2,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:09:03	5,10	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0056 - Joelho PVC Esgoto 100 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:13:18	8,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:55:37	8,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	8,42 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	17,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	8,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:54:38	7,23	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:56:31	5,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:09:14	8,40	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0057 - Joelho PVC Esgoto 150 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:13:39	55,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:05:54	38,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	54,45 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	110,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	55,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:54:59	46,75	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:57:14	27,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:09:32	54,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0058 - Joelho PVC Esgoto 40 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:13:59	2,25 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 10:57:56	2,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:46	2,23 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido



02/07/2023 - 22:14:25	5,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	2,25 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:55:29	1,90	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:57:44	1,80	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:09:44	2,20	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0059 - Joelho PVC Esgoto 50 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:14:23	4,25 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:06:20	3,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	4,21 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	8,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	4,25 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:55:39	3,61	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:10:26	4,00	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0060 - Joelho PVC Esgoto 75 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:14:47	7,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:06:38	5,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	6,93 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	14,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	7,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:55:57	5,95	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:58:22	4,89	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:10:39	6,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0061 - Joelho PVC Marrom 20 mm LL

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:15:10	1,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:05:07	1,30 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	1,49 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	3,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	1,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:56:32	1,31	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:05:34	1,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:11:16	1,29	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0062 - Joelho PVC Marrom 20 mm LR

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:15:34	2,80 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:06:08	2,40 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido



02/07/2023 - 22:12:47	2,77 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	6,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	2,80 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:57:10	2,41	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:05:57	2,29	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:11:28	2,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0063 - Joelho PVC Marrom 25 mm LL

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:16:47	1,70 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:06:40	1,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	1,68 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	4,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	1,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:57:29	1,40	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:06:13	1,19	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:12:07	1,49	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0064 - Joelho PVC Marrom 25 mm LR

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:17:06	3,90 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:07:15	3,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	3,86 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	8,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	3,90 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:58:02	3,32	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:06:39	2,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:12:17	3,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0065 - Joelho PVC Marrom 32 mm LL

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:17:28	4,25 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:07:52	4,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	4,21 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	8,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:22	4,25 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:58:24	3,61	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:06:59	2,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:12:32	4,20	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0066 - Joelho PVC Marrom 32 mm LR

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



28/06/2023 - 08:17:49	6,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:07:26	5,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	5,94 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	12,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	6,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:58:37	5,10	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:07:20	4,39	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:14:41	5,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0067 - Joelho PVC Marrom 40 mm LL

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:18:11	5,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:07:45	4,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	4,95 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	10,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	5,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:58:55	4,25	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:07:39	3,10	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:14:58	4,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0068 - Joelho PVC Marrom 50 mm LL

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:18:30	7,25 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:09:57	6,90 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	7,18 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	14,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	7,25 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:59:06	6,16	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:07:58	4,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:15:16	7,00	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0069 - Joelho PVC Marrom 60 mm LL

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:20:49	10,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:08:11	8,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	9,90 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	20,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	10,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:59:39	8,50	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:08:50	6,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:15:38	9,89	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0070 - Kit Completo Para Caixa Acoplada

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:21:20	115,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:08:32	100,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	113,85 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	230,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	115,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:59:50	97,75	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:09:11	94,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:14:35	94,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:16:05	114,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0071 - Lâmina de Serra Manual Bimetal 12"

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:21:53	10,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:08:51	7,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	9,90 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	20,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	10,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:00:09	8,50	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:09:30	5,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:16:50	9,89	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0072 - Lavatório Louça Médio

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:22:50	130,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:09:13	120,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	128,70 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	260,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	130,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:00:23	110,50	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:09:49	99,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:17:08	129,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:29:51	65,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0073 - Lavatório Louça Médio c/ Coluna

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:23:17	245,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:09:34	220,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	242,55 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	490,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido



02/07/2023 - 23:42:23	245,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:51:55	200,90	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:00:44	208,25	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:10:11	189,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:28:50	122,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0074 - Lavatório Plástico Branco

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:23:57	25,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:09:52	20,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	24,75 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	50,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	25,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:01:08	21,25	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:10:33	17,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0075 - Luva 20 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:24:19	1,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:14:11	1,30 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	1,49 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	3,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	1,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:01:37	1,31	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:10:51	1,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0076 - Luva 25 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:24:53	1,80 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:14:44	1,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	1,78 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	4,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	1,80 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:01:48	1,53	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:11:09	1,10	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0077 - Luva 32 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:25:38	3,25 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:15:19	2,90 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	3,22 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	6,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido



02/07/2023 - 23:42:23	3,25 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:02:09	2,76	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:11:29	2,79	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0078 - Luva 40 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:26:02	5,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:16:10	4,85 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	4,95 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	10,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	5,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:02:31	4,25	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:11:49	3,89	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0079 - Luva 50mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:26:22	6,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:16:45	5,85 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	5,94 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:25	12,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	6,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:02:42	5,10	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:12:17	4,89	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0080 - Luva 60 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:26:41	10,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:17:17	9,80 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	9,90 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	20,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	10,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:02:53	8,50	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:12:35	6,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0081 - Mangueira Cristal de Nível 1/2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:27:07	190,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:10:43	160,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	188,10 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	380,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	190,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:03:18	161,50	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0082 - Mangueira Cristal de Nível 3/4"

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:27:29	270,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:11:14	230,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	267,30 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	540,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	270,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:03:34	229,50	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:12:29	200,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:13:16	160,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0083 - Mangueira Gás GLP de 1,20m

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:27:54	16,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:19:26	15,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	15,84 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	32,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	16,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:03:51	13,60	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:19:05	10,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0084 - Mangueira Irrigação Preta 1"

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:28:21	3,25 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:19:58	3,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	3,22 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	6,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	3,25 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:04:09	2,76	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:19:37	0,24	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0085 - Mangueira Irrigação Preta 1/2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:28:57	1,75 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:11:55	6,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	1,73 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	4,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	1,75 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:04:23	1,49	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:21:03	1,19	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0086 - Mangueira Jardim 15 m Trançada

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:29:25	70,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:21:10	69,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	69,30 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	140,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	70,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:04:56	59,50	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:21:19	54,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0087 - Mangueira Jardim 30 m Trançada

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:29:59	120,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:21:43	118,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:47	118,80 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	240,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	120,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:52:20	98,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:05:15	102,00	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:21:39	94,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0088 - Niple PVC 1/2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:30:37	1,80 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:22:19	1,50 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	1,78 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	4,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	1,80 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:05:27	1,53	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:22:45	1,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0089 - Niple PVC 3/4"

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:31:01	2,25 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:22:49	2,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	2,23 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	5,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	2,25 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:05:48	1,90	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:22:34	1,10	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0090 - Ralo Sifonado Quadrado 100x100x50 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:31:28	20,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:23:18	18,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	19,80 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	40,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	20,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:06:11	17,00	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:24:17	1,39	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0091 - Ralo Sifonado Redonda 100x100x50 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:32:05	20,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:23:48	18,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	19,80 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	40,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	20,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:06:18	17,00	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:26:18	13,95	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0092 - Registro esfera PVC 20 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:33:22	10,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:24:23	10,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	10,40 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	20,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	10,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:06:40	8,93	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:26:37	6,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0093 - Registro esfera PVC 25 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:33:45	11,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:24:56	10,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	10,89 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	22,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:23	11,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:06:52	9,35	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:26:57	6,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0094 - Registro esfera PVC 32 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:34:13	15,60 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



02/07/2023 - 16:12:47	15,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	18,32 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	36,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	18,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:38:31	14,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:07:02	15,73	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:27:15	12,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0095 - Registro esfera PVC 50 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:35:12	23,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:13:03	30,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	34,65 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	70,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	35,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:07:19	29,75	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:27:39	24,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0096 - Registro esfera PVC 60 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:35:33	59,60 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:13:22	60,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	69,30 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	140,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	70,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:52:47	57,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:07:35	59,70	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:09:00	56,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:10:58	50,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:13:05	49,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:18:38	35,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:28:40	41,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0097 - Registro Regulador Gás GLP

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:36:48	42,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:27:21	41,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	41,58 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	84,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	42,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido



03/07/2023 - 10:07:50	35,70	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:28:53	34,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0098 - Sifão Copo 1.1/2" x 50mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:37:37	10,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:28:07	9,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	9,90 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	20,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	10,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:08:19	8,50	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:29:07	6,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0099 - Sifão Simples Sanfonado 73cm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:38:03	13,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:28:39	12,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	13,37 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	27,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	13,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:08:29	11,48	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:29:55	8,49	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0100 - Te Esgoto 100 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:38:40	18,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:29:50	16,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	17,82 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	36,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	18,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:08:49	15,30	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:31:50	10,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0101 - Te Esgoto 150 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:39:58	60,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:14:07	50,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	58,40 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	120,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	60,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:09:05	51,00	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:09:13	49,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



03/07/2023 - 10:19:35	30,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:32:06	38,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0102 - Te Esgoto 40 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:40:19	4,20 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:30:48	4,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	4,16 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	8,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	4,20 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:09:23	3,57	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:32:34	2,79	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0103 - Te Esgoto 50 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:40:42	8,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:31:29	8,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	8,42 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	17,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	8,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:10:06	7,23	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:32:53	5,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0104 - Te Esgoto 75 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:41:06	15,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:14:28	10,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	15,35 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	31,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	15,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:10:35	13,18	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0105 - Te Redução Esgoto 100x50 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:41:31	19,20 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:14:46	15,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	19,01 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	38,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	19,20 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:10:47	16,32	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0106 - Te Redução Esgoto 100x75 mm



Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:53:00	20,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:33:14	19,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	19,80 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	40,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	20,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:10:55	17,00	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:33:22	12,19	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0107 - Te Redução Esgoto 150x100 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:53:14	75,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:15:12	60,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	74,25 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:26	150,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	75,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:11:16	63,75	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:30:59	59,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:33:43	40,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0108 - Te Redução Esgoto 75x50 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:53:48	12,80 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:34:20	11,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	12,67 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	25,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	12,80 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:11:26	10,88	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:33:58	7,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0109 - Te PVC marrom 20 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:54:09	2,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:34:48	2,30 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	2,48 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	5,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	2,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:11:44	2,13	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:34:15	1,89	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0110 - Te PVC marrom 25 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



28/06/2023 - 08:54:42	2,80 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:35:14	2,60 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	2,77 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	6,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	2,80 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:11:50	2,38	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:34:42	2,19	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0111 - Te PVC marrom 32 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:55:12	5,25 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:36:01	5,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	5,20 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	10,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	5,25 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:12:01	4,46	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:35:03	3,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0112 - Te PVC marrom 40 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:55:34	7,25 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:36:30	7,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	7,18 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	14,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	7,25 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:12:34	6,16	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:36:04	6,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0113 - Te PVC marrom 50 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:57:10	12,95 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 11:37:02	12,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	12,82 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	25,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	12,95 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:12:50	11,01	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:35:38	9,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0114 - Te PVC marrom 60 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:57:32	35,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:16:02	30,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido



02/07/2023 - 22:12:48	34,65 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	70,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	35,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:38:13	29,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:53:17	25,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:13:07	29,75	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:36:26	21,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0115 - Te Sold e Rosca LR 20 x 1/2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:57:54	5,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 13:41:15	4,90 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:48	4,95 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	10,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	5,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:09:29	3,75	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:13:25	4,25	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:36:54	3,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0116 - Te Sold e Rosca LR 25 x 3/4"

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:58:16	5,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 13:41:59	4,90 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	4,95 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	10,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	5,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:09:07	3,75	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:13:37	4,25	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:37:14	4,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0117 - Te Sold e Rosca LR 32 x 3/4"

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:58:43	21,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:16:28	17,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	20,79 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	42,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	21,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:14:01	17,85	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:30:34	16,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:37:31	11,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido



03/07/2023 - 10:44:03 11,00 17.715.620/0001-00 - SAMPAIO
COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA Válido

LOTE 0002 - ITEM 0118 - Te Sold Redução 25 x 20mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:59:03	6,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 13:44:56	6,85 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	5,94 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	12,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	6,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:14:11	5,10	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:37:56	3,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0119 - Te Sold Redução 32 x 25mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 08:59:24	7,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 13:46:09	7,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	7,43 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	15,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	7,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:14:34	6,38	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:38:16	4,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0120 - Te Sold Redução 40 x 32mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:00:03	12,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 13:47:06	12,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	12,38 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	25,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	12,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:14:44	10,63	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:38:28	7,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0121 - Te Sold Redução 50 x 32mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:00:27	27,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 13:47:47	26,90 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	27,23 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	55,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:24	27,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:09:33	26,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:15:06	23,38	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido



03/07/2023 - 10:30:18	23,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:38:45	14,99	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:44:32	14,80	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0122 - Te Sold Redução 50 x 40mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:00:57	17,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:17:05	13,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	17,33 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	35,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	17,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:15:57	14,88	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:30:06	12,90	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:39:03	8,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0123 - Te Sold Redução 60 x 25mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:01:22	42,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:17:30	30,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	42,08 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	85,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	42,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:09:46	29,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:16:18	36,13	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:39:20	19,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0124 - Te Sold Redução 60 x 32mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:01:45	46,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:18:22	40,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	45,54 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	92,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	46,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:07:55	34,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:16:35	39,10	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:20:52	34,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0125 - Torneira Lavatório plástico 1/2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



28/06/2023 - 09:02:11	16,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 13:51:50	15,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	15,84 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	32,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	16,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:07:23	12,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:17:04	13,60	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0126 - Torneira Metal Cromada 20 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:02:45	42,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:18:46	38,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	41,58 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	84,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	42,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:06:55	31,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:17:19	35,70	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0127 - Torneira Plástica 20 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:03:10	10,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:19:05	9,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	10,40 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	21,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	10,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:06:17	7,80	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:17:28	8,93	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0128 - Torneira Plástica 25 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:06:25	12,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 13:54:08	11,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	11,88 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	24,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	12,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:05:50	9,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:17:45	10,20	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0129 - Torneira Plástico com Filtro

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



28/06/2023 - 09:06:48	85,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:19:25	80,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	84,15 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	170,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	85,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:04:58	63,75	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:18:09	72,25	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:18:09	84,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:24:56	63,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0130 - Tubo PVC Esgoto 100 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:07:12	115,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:19:45	99,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	113,85 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	230,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	115,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:37:57	98,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:45:10	90,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:49:09	89,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:57:20	86,25	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:10:04	86,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:18:20	97,75	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:18:52	114,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:21:03	57,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0131 - Tubo PVC Esgoto 150 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:07:34	270,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:20:13	220,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	267,30 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	540,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	270,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:37:41	219,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:41:46	200,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:48:47	199,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



03/07/2023 - 09:57:07	190,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:18:45	229,50	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:19:14	269,90	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:22:08	135,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0132 - Tubo PVC Esgoto 40 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:08:03	50,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:20:29	40,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	49,50 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	100,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	50,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:45:29	39,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:19:14	42,50	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:19:27	49,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0133 - Tubo PVC Esgoto 50 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:08:26	78,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:20:44	70,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	77,22 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	156,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	78,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:43:17	69,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:45:45	63,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:15:35	62,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:19:27	66,30	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:19:38	77,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0134 - Tubo PVC Esgoto 75 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:08:51	110,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:21:01	98,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	108,90 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	220,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	110,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:37:30	97,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:46:08	90,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido



03/07/2023 - 09:47:10	89,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:56:54	82,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:16:05	81,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:19:41	93,50	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:20:47	109,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0135 - Tubo PVC Marrom 20 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:09:15	22,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:21:20	18,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	21,78 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:27	44,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	22,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:56:37	16,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:19:53	18,70	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:21:02	21,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0136 - Tubo PVC Marrom 25 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:09:36	33,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:21:36	29,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	32,67 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:28	66,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	33,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:42:37	27,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:44:21	26,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:56:23	24,75	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:20:13	28,05	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:21:31	32,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:24:00	16,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0137 - Tubo PVC Marrom 32 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:10:25	65,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:21:57	58,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	64,35 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:28	130,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	65,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido



03/07/2023 - 09:37:17	57,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:42:52	53,30	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:43:38	53,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:46:51	50,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:10:18	49,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:20:27	55,25	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:22:09	64,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:23:40	32,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0138 - Tubo PVC Marrom 40 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:10:47	89,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:22:19	89,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	94,05 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:28	190,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	95,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:37:07	88,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:43:05	77,90	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 09:44:34	70,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:47:09	60,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:01:52	69,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:20:56	80,75	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:22:39	94,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0139 - Tubo PVC Marrom 50 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:11:11	110,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:22:34	100,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	113,85 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:28	230,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	115,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:36:56	99,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:41:22	94,30	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:02:11	84,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:03:51	80,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:21:14	97,75	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:23:17	114,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0140 - Tubo PVC Marrom 60 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:12:01	190,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:22:58	170,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	193,05 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:28	390,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	195,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:36:46	169,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:51:29	168,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:02:31	105,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:21:47	165,75	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:23:31	194,50	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0141 - União PVC Sold. 20 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:12:24	10,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 14:07:47	9,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	9,90 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:28	20,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	10,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:02:47	4,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:03:01	7,50	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:21:58	8,50	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:24:37	9,89	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0142 - União PVC Sold. 25 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:12:45	13,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:23:14	10,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	13,37 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:28	27,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	13,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:02:02	9,90	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:03:02	4,90	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:22:06	11,48	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:23:54	13,40	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0143 - União PVC Sold. 32mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:13:09	22,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



02/07/2023 - 16:23:40	16,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	22,28 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:28	45,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	22,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:01:35	15,90	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:03:19	7,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:22:26	19,13	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:24:13	22,30	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0144 - União PVC Sold. 40 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:13:32	47,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:24:56	30,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:49	46,53 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:28	94,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	47,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:36:31	29,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:59:58	28,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:03:51	20,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:22:52	39,95	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:24:58	46,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0145 - União PVC Sold. 50 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:13:56	48,50 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:25:18	40,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:50	48,02 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:28	95,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	48,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:36:13	39,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:59:29	35,25	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:04:27	20,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:23:22	41,23	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:25:13	48,00	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0146 - União PVC Sold. 60 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:14:19	60,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:26:28	50,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:50	59,40 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido



02/07/2023 - 22:14:28	120,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	60,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:35:45	49,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:58:53	45,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:01:18	30,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:23:42	51,00	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:25:25	59,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0147 - Válvula Plástica p/ Pia

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:14:40	5,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/06/2023 - 14:12:20	4,90 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:50	4,95 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:28	10,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	5,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:00:39	3,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:23:54	4,25	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:25:37	4,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0148 - Vaso Sanitário c/ Caixa Acoplada

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:15:06	460,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:27:25	400,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:12:50	455,40 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:28	920,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	460,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 09:35:53	399,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:43:34	350,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:00:16	310,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:24:13	391,00	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:25:50	459,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:26:00	230,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0149 - Vaso Sanitário Convencional

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/06/2023 - 09:15:32	220,00 (proposta)	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
02/07/2023 - 16:27:47	200,00 (proposta)	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
02/07/2023 - 22:13:34	217,80 (proposta)	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
02/07/2023 - 22:14:28	440,00 (proposta)	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
02/07/2023 - 23:42:25	220,00 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido



03/07/2023 - 09:36:03	199,00	17.715.620/0001-00 - SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/07/2023 - 09:44:46	180,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido
03/07/2023 - 10:00:04	159,00	63.514.780/0001-08 - J DE S NUNES	Válido
03/07/2023 - 10:24:31	187,00	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
03/07/2023 - 10:26:05	219,80	49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	Válido
03/07/2023 - 10:26:31	110,00	11.387.969/0001-83 - TAIMARIA DA C. B. LIMA	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
J DE S NUNES	29/06/2023 - 23:20	Jose de Sousa Nunes	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
TAIMARIA DA C. B. LIMA	02/07/2023 - 12:33	RONALDO PIRES NUNES	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
05/07/2023 - 13:34	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	Arrematante	247.129,50
2º	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77	Classificado	251.478,00
3º	CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	Classificado	259.328,00
4º	CONSTRUTORA REQUINTE LTDA	21.238.493/0001-72	Classificado	293.071,90
5º	J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	Classificado	298.458,60
6º	G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	Classificado	448.140,50
7º	SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	Classificado	454.655,00
8º	A. M ALVES RODRIGUES EIRELI	09.147.248/0001-54	Classificado	468.510,50
9º	META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	Classificado	524.350,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	J DE S NUNES	63.514.780/0001-08	Arrematante	323.454,50
2º	TAIMARIA DA C. B. LIMA	11.387.969/0001-83	Classificado	338.155,10
3º	G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	Classificado	419.039,80
4º	SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.715.620/0001-00	Classificado	432.133,50
5º	META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	49.246.241/0001-04	Classificado	637.611,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



Chat

Data	Apelido	Frase
03/07/2023 - 08:39:32	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
03/07/2023 - 08:40:21	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
03/07/2023 - 08:40:24	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
03/07/2023 - 08:40:24	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,10. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
03/07/2023 - 08:40:38	Pregoeiro	Bom Dia, prezados senhores licitantes.
03/07/2023 - 08:40:57	Pregoeiro	Daremos início a sessão!!
03/07/2023 - 08:41:29	Pregoeiro	Boa sorte a todos !!
03/07/2023 - 08:41:52	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
03/07/2023 - 08:41:52	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/07/2023 - 09:06:28	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 9,90 para o item 0072 do lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
03/07/2023 - 09:31:46	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
03/07/2023 - 09:33:11	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
03/07/2023 - 09:33:11	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/07/2023 - 09:52:05	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 9,90 para o item 0041 do lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
03/07/2023 - 10:06:26	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 1,50 para o item 0046 do lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
03/07/2023 - 10:20:12	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 0,24 para o item 0084 do lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
03/07/2023 - 10:25:29	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 1,39 para o item 0090 do lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
03/07/2023 - 10:51:08	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
03/07/2023 - 11:00:46	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante TAIMARIA DA C. B. LIMA - ME com lance de R\$ 247.129,50.
03/07/2023 - 11:00:46	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante J DE S NUNES - ME com lance de R\$ 323.454,50.
03/07/2023 - 11:00:47	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
03/07/2023 - 11:02:08	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 03/07/2023 às 13:02.
03/07/2023 - 11:51:49	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
03/07/2023 - 12:38:45	Sistema	A proposta readequada do lote 0002 foi anexada ao processo.
04/07/2023 - 10:46:35	Pregoeiro	Bom dia, senhores licitantes.
04/07/2023 - 10:46:54	Pregoeiro	fica marcada a sessão para amanhã dia 05 de janeiro de 2023, às 11:30hs
05/07/2023 - 12:27:56	Pregoeiro	Bom dia, senhores licitantes.
05/07/2023 - 12:28:16	Pregoeiro	daremos continuidade a sessão.
05/07/2023 - 13:03:24	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TAIMARIA DA C. B. LIMA.
05/07/2023 - 13:12:11	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DE S NUNES.
05/07/2023 - 13:12:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 05/07/2023 às 13:34.
05/07/2023 - 14:34:31	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
12/07/2023 - 12:16:18	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Darnele Soares Carvalho.
12/07/2023 - 12:17:24	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por Darnele Soares Carvalho.
12/07/2023 - 13:35:35	Sistema	O lote 0001 foi homologado por BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO.
12/07/2023 - 13:36:16	Sistema	O lote 0002 foi homologado por BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO.



Darnele Soares Carvalho
Pregoeiro



ANAILSA MONTERIO DE BARROS



Apoio

Maria Júlia Ferreira Freitas

MÁRIA JÚLIA FERREIRA FREITAS

Apoio

